

**PASİFİK DONANIM VE YAZILIM
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ**

Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi
Vadi İstanbul Park Sitesi
7A Blok No: 7B İç Kapı No: 32
Sarıyer, İstanbul

15.12.2023

İlgi: Borsa İstanbul A.Ş. tarafından Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. bendi, 8. maddesinin 1/e bendi uyarınca talep edilen hukukçu raporudur.

BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun ("SPK") 4. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") Seri: VII, No: 128.1 sayılı Pay Tebliği ("Pay Tebliği") 7. maddesi hükümlü çerçevesinde, Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi'nin ("Şirket") sermaye artışı yoluyla çıkarılmış sermayesinin 120.000.000 TL'den 134.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 14.000.000 TL nominal değerli 14.000.000 adet B Grubu pay ile mevcut pay sahiplerinden Fatih Erdoğan'ın sahip olduğu toplam 4.333.334 TL nominal değerli 4.333.334 adet B Grubu, Abdulkemir Fırat'ın sahip olduğu toplam 4.333.333 TL nominal değerli 4.333.333 adet B Grubu ve Mehmet Erdoğan'ın sahip olduğu 4.333.333 TL nominal değerli 4.333.333 adet B Grubu payın halka arzı ve Borsa İstanbul Anonim Şirketi'ne ("Borsa İstanbul") kote edilmesi çalışmaları kapsamında işbu bağımsız hukukçu raporu ("Hukukçu Raporu") tarafınıza, Borsa İstanbul'a ve talep edilmesi halinde SPK'ya sunulmak üzere arz edilmektedir.

İşbu Hukukçu Raporu hazırlanırken,

- (i) incelediğimiz tüm belgeleri imzalayan tarafların usulüne uygun olarak kurulmuş ve faaliyette bulundukları ve söz konusu tüzel kişilikleri temsil eden imza sahiplerinin usulünce yetkilendirildiğine;
- (ii) incelediğimiz tüm belgelerdeki imzaların gerçek olduğuna;
- (iii) tarafımıza Borsa İstanbul Hukukçu Raporu Kılavuzu uyarınca asılları sunulamayan ve tasdikli şekilde veya suret olarak sunulan tüm belgelerin doğru eksiksiz ve orijinaleri ile aynı olduğuna, bu belgelerde tahrifat veya değişiklik yapılmadığına; ve
- (iv) tarafımızla paylaşılan bilgi ve belgeler haricinde, Hukukçu Raporu'na ilişkin olarak ve Hukukçu Raporu'nun içeriğini etkileyecek nitelikte, başka bir belge veya bilginin mevcut olmadığına, sunulan tüm bilgi ve belgelerin güncel ve eksiksiz olduğuna, bu bilgi ve belgelerin güncelliğini etkileyecek herhangi bir işlemde bulunulmadığına

ilişkin Şirket'ten beyan alınmıştır.

Şirket ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunmayan bağımsız hukukçu sıfatıyla işbu Hukukçu Raporu'nu verebilmek için yapmış olduğumuz hukuki inceleme çalışmalarında Ek 3'te (İncelenen Belgeler) bir listesi sunulan belgeler ("İncelenen Belgeler") tarafımızca incelenmiştir.

İşbu Hukukçu Raporu, Şirket tarafından sunulan İncelenen Belgeler incelenerek ve belge sunulamayan ve/veya belgeyle tespiti mümkün olmayan hususlarda Şirket beyanı esas alınarak ve Türkiye Cumhuriyeti kanunları ile düzenlemeleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Hukukçu Raporu, tarihi itibarıyla Şirket'in mevcut hukuki durumunu yansıtmaktadır. Yatırımcıları yönlendirme ve teşvik amacıyla hazırlanmamış olan Hukukçu Raporu'nun Şirket tarafından halka arz kapsamında hazırlanacak İzahname'nin bir parçası olarak kullanılması durumunda, yatırımcılar yatırım kararlarını söz konusu İzahname ve tüm eklerinin birlikte değerlendirilmesi sonucunda vermelidirler.

Bu kapsamda, yukarıda bahsedilen belgelerin incelenmesi neticesinde aşağıda belirtilen sonuçlara varılmıştır.

1. ŞİRKET BİLGİLERİ

1.1. Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi ("Şirket")

1.1.1. Kuruluş, Unvan ve Tür Değişikliği

Şirket, 50.000 TL kuruluş sermayesi ile 05.06.2015 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 383937 sicil numarasıyla Pasifik Mesken İnşaat Taahhüt Anonim Şirketi unvanıyla tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş gazetesi 10.06.2015 tarihli ve 8838 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ("TTSG") yayımlanmıştır.

Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 05.11.2019 tarihinde tescil ve TTSG'nin 08.11.2019 tarihli ve 9947 sayılı nüshasında ilan edildiği üzere, Şirket'in unvanı Pasifik Trade Dış Ticaret Lojistik Anonim Şirketi olarak değişmiş, Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 24.08.2021 tarihinde tescil ve TTSG'nin 24.08.2021 tarihli ve 10394 sayılı nüshasında ilan edildiği üzere, Şirket'in unvanı Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi olarak değişmiştir.

Şirket'in kurucu pay sahipleri, Fatih Erdoğan, Mehmet Erdoğan ve Abdülkerim Fırat'tır.

Şirket'in kuruluş merkezi, Kızılırmak Mahallesi, 1450 Sokak, Ulusoy Plaza No:9/28 Çankaya, Ankara olup İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 01.11.2023 tarihinde tescil ve TTSG'nin 01.11.2023 tarihli ve 10948 sayılı nüshasında ilan edildiği üzere Şirket'in merkez adresi Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok No: 7B İç Kapı No: 32, Sarıyer, İstanbul olarak değiştirilmiştir. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 488518-5 sicil numarası ile aynı adrese kayıtlıdır.

1.1.2. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Şubeler

Şirket'in işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla 4 adet bağlı ortaklığı bulunmakta olup herhangi bir şubesi bulunmamaktadır.

İştirakler/Bağlı Ortaklıklar

Şirket'in bağlı ortaklıkları hakkında bilgiler aşağıda yer almaktadır:

Bağlı Ortaklık		
Ticaret Unvanı	Sermayesi	Sahip Olunan Sermaye Oranı (%)
Destel Bilişim Çözümleri A.Ş.	50.000 TL	100
Ditravo Dijital Hizmet Platformu A.Ş.	1.000.000 TL	100
İcredible Yazılım Teknoloji A.Ş.	100.000 TL	55

Pasifik Group B.V.	100 Avro	90
Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	50.000 TL	100*

*Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesini temsil eden payların tamamına Şirket'in bağlı ortaklığı Destel Bilişim Çözümleri A.Ş. sahiptir.

1.1.3. Geçmiş Birleşme-Bölünme İşlemleri

Şirket, kuruluşundan bu yana herhangi bir birleşme veya bölünme işlemine konu olmamıştır.

1.1.4. Faaliyet Konusu

Şirket'in 13.10.2023 tarihli faaliyet belgesine göre, faaliyet bilgi teknolojisi ve bilgisayar hizmet faaliyetleri (kişisel bilgisayarların ve çevre birimlerinin kurulumu, yazılım kurma vb.) olarak belirlenmiştir.

Şirket'in esas sözleşmesinin ("Esas Sözleşme") "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

"Şirket, yazılım ürünleri, bilgisayar, bilişim, iletişim, elektronik, iletişim ve internet ortamlarına (multi medya) ilişkin mühendislik, mimarlık müşavirlik, etüt, proje, fizibilite çalışmaları yapmak, sistem çözümleri hazırlamak, bilgisayar teknolojileri geliştirmek amacıyla kurulmuş olup, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("SPKn") ve Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") düzenlemeleri ve sermaye piyasası mevzuatına uymak suretiyle faaliyet göstermektedir.

Şirket'in amaç ve konusu aşağıda belirtilenlerden oluşmaktadır:

1. Yazılım ürünleri, bilgisayar, bilişim, iletişim, elektronik, iletişim ortamı, İnternet ortam (multimedya) ürünleri alanında mühendislik, mimarlık, müşavirlik, etüt, proje, fizibilite çalışmaları yapmak,
2. sistem çözümleri bilgisayar teknolojisi geliştirmesini, pazarlamasını yapmak,
3. aynı hizmetleri internet üzerinde de vermek, satmak, pazarlamasını yapmak,
4. bilgi teknolojilerine yönelik her türlü yazılım ya da donanım üretimi, tasarımı, danışmanlık veya hizmetinin alımı, satımı, kiralaması, ihalatı, ihracatı, dağıtımını yapmak,
5. internet üzerinden her türlü bilgi, ses, alan adı ve görüntü hizmeti vermek, internet sitesi hazırlamak, hazırlatmak ve internet servis sağlayıcılığı ile internet yer sağlayıcılığı yapmak,
6. radyo frekansı ile tanımlama (RFID) teknolojileri ile anten, etiket, yazıcı, el terminalleri, çip, barkod hizmeti vermek ve bu sistemler ile otomatik tanıma, veri toplayıcı kontrol sistemleri yazılımları ve donanımları hizmetini vermek,
7. her türlü adli bilişim ve siber güvenlik sistemleri hizmetleri eğitim ve uzaktan eğitim, dijital/ sosyal medya ve her türlü reklam ve danışmanlık hizmetleri vermek,
8. her türlü kartlı, kuponlu, çek ya da elektronik sistemler ile yiyecek, hediye, konaklama, ulaşım vb. diğer hizmetleri sunmak,
9. gerek Türkiye'de gerek yabancı ülkelerde T.C uyruklu ve yabancı uyruklu tüzel ve gerçek kişilere her türlü yazılım geliştirme ve ticaretini yapmak, derslik-dershane açma, eğitim vermek, kontrolörlük yapmak, yasal mevzuata uygun olarak teknik, idari konularda bilgi, araştırma ve danışmanlık hizmeti sağlamak,

10. her türlü elektronik kontrol otomasyon sistemleri ve bilgisayar yazılımları ve donanımları imali, alım satımı, programlaması, geliştirmesi, bu sistemlere entegre etmek,
11. elektronik, yazılım ve mekanik alt sistem ve sistemlerin mühendislik tasarım, sistem mühendisliği, detay tasarım, analiz, test, raporlama, entegrasyon, standardizasyon, prototipleşme, nihai ürün olarak geliştirilmesine yönelik olarak AR-GE, bilişim ve danışmanlık faaliyetlerinin yürütmek,
12. bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrol sistemlerinin üretimi, toptan perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerin ve bunlara uygun her türlü bilgisayar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojide imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak,
13. bilgisayar ve bilgisayar parçaları, monitör ve klavye alım satımı, ithali ve ihracatı ve montajı yapmak, turnike sistemleri kurmak ve alım satımını yapmak,
14. her türlü pos, mobil cihaz terminal ve bilgisayar yazılım ürününü hazırlamak, yazılımlarını yapmak, her türlü elektronik kart, pos ve elektronik ödeme sistemlerini kurmak, internet iletişim sistemleri, farklı teknolojilerinin tanıtılması, teknik elemanlarının geliştirilmesi faaliyetlerini yapmak, elektronik bilgi işlem ve servis merkezleri kurmak, işletmek ve bu merkezlerin her türlü ihtiyaçlarının karşılamak, destek hizmeti ve eğitimi vermek, saha hizmetlerini, bakımını, onarımını satış ve pazarlamasını sağlamak, alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak,
15. her türlü bilgisayar program ve yazılım hizmetleri, elektronik ortamda bilginin elde edilmesi ve dağıtılması, elektronik ticaretin gerçekleştirilmesi için gereken her türlü telekomünikasyon, elektronik, mekanik ve sair teknik sistemlerin kurulması, işletilmesi, bu amaçla ilgili her türlü alet, ekipman ve cihazların alınıp satılması, pazarlanması, kiralanması ve ticaretinin yapılması faaliyetlerinde bulunmak,
16. elektronik ticarete konu olan her türlü ürünleri ve malzemeleri, satın almak, taşımak, dağıtmak, satmak, satışına aracılık etmek, gerekli yerlere ulaştırmak ve bayilik işlerini yapmak,
17. elektronik ticaret yöntemiyle, online platformlarda, internet üzerinden satış siteleri kurmak veya ortak olmak, bu sitelerde online satış yöntemiyle her türlü ticari emtianın, gerek kurumlara gerekse nihai tüketicilere, alımını, satımını, pazarlamasını yapmak,
18. radyo, televizyon, sosyal medya platformları, dijital medya ve diğer reklam araçları vasıtasıyla ürünlerini ve ticari emtiaları satmak,
19. her türlü seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak,
20. uçak, otobüs, gemi, tren gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak, yazılım ürünlerini ve sistemlerini geliştirmek, bu maksatla bilet satış yerleri açmak,
21. yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek,
22. yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat taşıma, rehberlik hizmetlerini yürütmek,
23. yerli ve yabancı turistlere vip turizm hizmeti vermek,
24. turizm faaliyetlerini gerçekleştirmek, pazarlama ve satış yapmak amacıyla dijital seyahat siteleri kurmak, online siteler aracılığı ile müşterilerine rezervasyon, konaklama, seyahat, operasyon çözümleri sunmak,

25. her türlü gemi ve yat işletmeciliği yapmak, gemi ve yat kiralamak, ticari amaçlı her türlü motorlu araç kiralama hizmetleri vermek,

26. her türlü hava, deniz, kara vasıtaları ile şehir içi, şehirlerarası ve uluslararası yolcu taşımacılığı yapmak, yurt içinde ve yurt dışında taşımacılık ile ilgili anlaşmalar yapmak, her türlü taşımacılık ile ilgili olarak temsilcilikler vermek ve almak, yurtdışı ve/veya yurtiçi karayolu, denizyolu, havayolu ve demiryolu taşımacılığı ile her türlü yolcu ve/veya eşya taşımacılığı yapmak, yurtdışı ve/veya yurtiçi karayolu yolcu ve/veya eşya taşımacılığı işleri komisyonculuğu ve acenteliği yapmak ve yaptırmak.

Şirket amaç ve konularını gerçekleştirmek için aşağıdaki konularda faaliyette bulunabilir:

a. her türlü gayrimenkul, fabrika, teçhizat, tesisat, vasıta alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir,

b. şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir,

c. her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir,

d. lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatlısız, her türlü borç alabilir,

e. Şirket'in sahip olduğu her türlü menkul ve gayrimenkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehin ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir,

f. alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir,

g. Şirket gayelerinin oluşmasını teminen kısa, orta ve uzun vadeli istikrazlar akdedebilir, faaliyeti için gerekli olabilecek yerli ve yabancı bankalardan uzun orta ve kısa vadeli krediler alabilir, leasing yapabilir adı mütteselsil kefalet, ipotek ve her türlü teminat alabilir, verebilir, her türlü sözleşme akdedebilir,

h. Şirket'in kuracağı tesisleri için gerekli iç ve dış kredileri dahili ve harici finansman kurumlarıyla yerli ve yabancı kuruluş ve işletmelerden temin edebilir,

i. Şirket konusuyla ilgili mamullerin depolanması, nakli, satışı için gerekli her türlü makine, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir, ithal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir,

j. Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için mevzuatın gerekli kıldığı tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, fesihname, belge, alamenti farika gibi sınav, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap edebilir veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunabilir, bu hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir,

k. Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm sınai mali ve hukuki işlem ve tasarruflarda bulunabilir; resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir; acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir,

l. Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir; konularıyla iştigal eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir; aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, pay senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir,

m. Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla Şirket konusuna bağlı olmaksızın tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve oluncak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir,

n. savunma sanayi yazılımı ve her tür yazılım, bilgi teknolojileri, siber güvenlik sistemleri adli bilişim, akıllı kart uygulamaları reklamcılık ve danışmanlık vb. alanlarında hizmet verebilir,

o. konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir,

p. Şirket konusuyla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir, ortaklık yapabilir, yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir,

q. tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir, ilgili mevzuat kapsamında ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir, konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir,

r. Amaç ve konusu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayırlara iştirak edebilir.

Şirket, yukarıda belirtilenlerin yanında Şirket için gerekli ve yararlı görüldüğünde esas sözleşme değişikliği için SPK'nın uygun görüşü ve Ticaret Bakanlığı'nın izninin alınması koşuluyla, yönetim kurulunun teklifi üzerine keyfiyet genel kurulun onayına sunulduktan ve bu yönde karar alındıktan sonra başka faaliyetleri de yürütebilir, kanunen yasaklanmamış diğer her türlü işlere girebilir, her türlü iş ve işlemi yapabilir ve ekonomik amaç ve faaliyette bulunabilir.

Şirket, amaç ve konu ile ilgili hususların tahakkuk ettirilebilmesi için her türlü sınai, mali ve ticari işler ve muamelelerle iştigal etmek üzere şirketler ve tesisler kurabilir, mevcut veya kurulacak şirketlere iştirak edebilir veya bunları devir alabilir, yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla mevcut şirketlerin ihraç etmiş olduğu sermaye piyasası araçlarını devamlı olmamak şartı ile alabilir ve satabilir."

1.1.5. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

1.1.5.1. Kuruluş Sermayesi

Şirket, 50.000 TL kuruluş sermayesi ile 05.06.2015 tarihinde kurulmuş olup bu sermaye, her biri 1 TL itibari değerinde 150.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır.

1.1.5.2. Sermaye Değişiklikleri

Şirket'in kuruluşu ve kuruluşundan bu yana yaptığı sermaye artırımlarına ilişkin bilgi aşağıda yer almaktadır:

Tescil Tarihi	TTSG Tarihi	Artırım Öncesi Sermaye (TL)	Artırım Sonrası Sermaye (TL)	Artırım Kaynağı
05.06.2015	10.06.2015	-	50.000	Kuruluş - Nakden
24.08.2021	24.08.2021	50.000	1.000.000	Nakden
20.09.2023	20.09.2023	1.000.000	120.000.000	Nakden

1.1.5.3. Güncel Sermaye

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 120.000.000 TL'dir. Ankara Serbest Muhasebeci Mali Mütavirler Odası'na kayıtlı ve 1682 oda sicil numaralı Yeminli Mali Mütavir Serdar Güntüşay tarafından hazırlanan 06.10.2023 tarihli ve YMM-2748/2023-34 sayılı Yeminli Mali Mütavirlik Sermayenin Tesbitine İlişkin Özel Rapor uyarınca söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 600.000.000 TL'dir.

1.1.5.4. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 120.000.000 TL değerinde olup bu sermaye, her biri 1 (bir) TL itibarı değerinde toplam 120.000.000 adet paya ayrılmış olup 24.000.000 adet A grubu nama yazılı, 96.000.000 adet B Grubu nama yazılı paylardan oluşmaktadır.

A Grubu payların genel kurulda oy imtiyazı bulunmakta olup her bir A grubu payın 5 oy hakkı mevcuttur. İlave, A grubu pay sahiplerinin yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. Bahse konu imtiyazlar aşağıda detaylandırılmıştır.

Genel Kurulda Oy İmtiyazı

A Grubu payların genel kurulda oy imtiyazı Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 10'uncu maddesinde düzenlenmiştir. Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan A Grubu pay sahiplerinin her bir pay için 5 (beş) oy hakkı, B Grubu pay sahiplerinin her bir pay için ise 1 (bir) oy hakkı vardır.

Yönetim Kurulu Üye Seçiminde Aday Gösterme İmtiyazı

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7'nci maddesi doğrultusunda A Grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri dairesinde seçilen ve en az 5, en fazla 9 kişiden oluşan yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim kurulunun 5 üyeden oluşması durumunda, 2 yönetim kurulu üyesi; 6 veya 7 üyeden oluşması halinde 3 yönetim kurulu üyesi, 8 veya 9 üyeden oluşması halinde ise 4 yönetim kurulu üyesi A Grubu pay sahipleri tarafından belirlenecek adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. Diğer yönetim kurulu üyeleri; genel kurul tarafından, genel hükümlere göre seçilir.

Şirket'in mevcut sermayesinin pay gruplarına ve imtiyaza göre dağılımı aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

Grubu	Nama/Hamiline Olduğu	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
A	Nama	1	24.000.000	20
B	Nama	1	96.000.000	80

1.1.5.5. Kayıtlı Sermaye Sistemine Geçiş

Şirket Esas Sözleşmesi'nin SPK düzenlemelerine ve SPKn amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi amacıyla, SPK'nın 27.11.2023 tarih ve E-2983376-110.03.03-45788 sayılı izni ve T.C. Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 28.11.2023 tarih ve E-50035491-431 02-00091423614 sayılı onay yazısı ile onaylanmış esas sözleşme değişiklikleri Şirket'in 30.11.2023 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısı ile onaylanmıştır.

Esas sözleşme değişikliklerine göre, Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 600.000.000 TL olup her biri 1 TL itibari değerinde 600.000.000 adet paya ayrılmıştır.

Söz konusu genel kurul toplantısında alınan kararlar, 06.12.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde tescil edilmiş olup 11.12.2023 tarih ve 10976 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapılamaz.

Yönetim Kurulu, 2023-2027 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir.

1.1.5.6. Güncel Pay Sahipliği Yapısı

T.C. Ankara 63. Noterliği tarafından 15.06.2015 tarih ve 18874 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defterine göre Şirket'in hâlihazırda pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	Pay Grubu	Pay Adedi	Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Türü
Fatih Erdoğan	A	8.000.000	8.000.000	6,666667	Nama
	B	32.000.002	32.000.002	26,66677	Nama
Abdulkerim Fırat	A	8.000.000	8.000.000	6,666667	Nama
	B	31.999.999	31.999.999	26,66677	Nama
Mehmet Erdoğan	A	8.000.000	8.000.000	6,666667	Nama
	B	31.999.999	31.999.999	26,66677	Nama
TOPLAM	-	120.000.000	120.000.000	100	-

1.1.5.7. Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelenmesi

T.C. Ankara 63. Noterliği tarafından 15.06.2015 tarih ve 18874 yevmiye numarası ile onaylanmış Şirket pay defteri incelendiğinde Borsa İstanbul'da işlem görecekt Şirket payları üzerinde üçüncü gerçek veya tüzel kişi lehine herhangi bir rehin veya takyidat bulunmamaktadır.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca payları pay senedine bağlanmamış olup bu paylar çıplak pay niteliğindedir. Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca Şirket paylarının Borsa İstanbul'da işlem görmesinden önce tüm paylar kayıtlıleştirilerek Merkezi Kayıt Sistemi nezdinde kayden izlenecektir.

1.2. Ditravo Dijital Hizmet Platformu Anonim Şirketi ("Ditravo")

1.2.1. Kuruluş, Unvan ve Tür Değişikliği

Ditravo, 1.000.000 TL kuruluş sermayesi ile 31.01.2020 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 232754-5 sicil numarasıyla Ditravo Dijital Hizmet Platformu Anonim Şirketi unvanıyla tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş gazetesi 06.02.2020 tarihli ve 10010 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

Ditravo'nun kurucu pay sahipleri, Seyfullah Dede ve Sinan Yavuz'dur.

Şirket'in kuruluş merkezi, Merdivenköy Mahallesi, Dikyo Sokak, B Blok Apartmanı No:2/92 Kadıköy İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 15.02.2023 tarihinde tescil ve TTSG'nin 16.02.2023 tarihli ve 10771 sayılı nüshasında ilan edildiği üzere Şirket'in merkez adresi Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok No: 7B İç Kapı No: 34 Sarıyer, İstanbul olarak değiştirilmiştir. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde aynı sicil numarası ile aynı adrese kayıtlıdır.

1.2.2. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Şubeler

Ditravo'nun işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla bağlı ortaklığı ve şubesi bulunmamaktadır.

1.2.3. Geçmiş Birleşme-Bölünme İşlemleri

Ditravo, kuruluşundan bu yana herhangi bir birleşme veya bölünme işlemine konu olmamıştır.

1.2.4. Faaliyet Konusu

Ditravo'nun 16.10.2023 tarihli faaliyet belgesine göre, faaliyet konusu bilgisayar danışmanlık faaliyetleri (donanım gereksinimleri gibi donanımla ilgili bilişim konularında uzman görüşü sağlanması, bilgisayar gereksinimlerinin belirlenmesi, bilgisayar sistemlerinin planlanması ve tasarlanması vb.) olarak belirlenmiştir.

Ditravo'nun esas sözleşmesinin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

"Yazılım ürünleri, bilgisayar, bilişim, iletişim, elektronik, iletişim ortamı, Internet ortam (multi medya) ürünleri alanında mühendislik, mimarlık müşavirlik, etüt, proje, fizibilite çalışmaları yapmak, sistem çözümleme bilgisayar teknolojisi geliştirmesini, pazarlamasını yapmak aynı hizmetleri internet üzerinde de vermek, satmak, pazarlamasını yapmak.

Gerek Türkiye'de gerek yabancı ülkelerde T.C uyruklu ve yabancı uyruklu tüzel ve gerçek kişilere her türlü yazılım geliştirme ve ticaretini yapmak, derslik-dershane açma, eğitim vermek, kontrolörlik yapmak, yasal mevzuata uygun olarak teknik, idari ve finansal konularda bilgi, araştırma ve danışmanlık hizmeti sağlamak. Her türlü elektronik kontrol otomasyon sistemleri ve bilgisayar yazılımları ve donanımları imal, alım satımı, programlaması, geliştirmesi, bu sistemlere entegre edilmesi. Elektronik, yazılım ve mekanik alt sistem ve sistemlerin mühendislik tasarım, ön tasarım, sistem mühendisliği, detay tasarım, analiz, test, raporlama, entegrasyon, standardizasyon, prototipleme, nihai ürün olarak geliştirilmesine yönelik olarak AR-GE, Bilişim ve Danışmanlık faaliyetlerinin yürütülmesi. Bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrol sistemlerinin üretimi, toptan perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerin ve bunlara uygun her türlü bilgisayar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojide imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, Bilgisayar ve bilgisayar parçaları, monitör ve klavye alım satımı, ithali ve ihracatı ve montajı yapmak,

turnike sistemleri kurmak ve alım satımını yapmak. Her türlü pos, mobil cihaz terminal ve bilgisayar yazılım ürününün hazırlanması, yazılımlarının yapılması, her türlü elektronik kart, pos ve elektronik ödeme sistemlerinin kurulması, internet iletişim sistemleri, farklı teknolojilerinin tanıtılması, teknik elemanlarının geliştirilmesi faaliyetlerinin yapılması, elektronik bilgi işlem ve servis merkezleri kurulması, işletilmesi ve bu merkezlerin her türlü ihtiyaçlarının karşılanması, destek hizmetinin ve eğitiminin verilmesi, saha hizmetlerinin, bakımının, onarımının satış ve pazarlanmasının sağlanması, alım satımı, ithalat ve ihracatının yapılması. Her türlü bilgisayar program ve yazılım hizmetleri, elektronik ortamda bilginin elde edilmesi ve dağıtılması, elektronik ticaretin gerçekleştirilmesi için gereken her türlü telekomünikasyon, elektronik, mekanik ve sair teknik sistemlerin kurulması, işletilmesi, bu amaçla ilgili her türlü alet, ekipman ve cihazların alınıp satılması, pazarlanması, kiralanması ve ticaretinin yapılması. Elektronik ticarete konu olan her türlü ürünleri ve malzemeleri, satın alma, taşıma, dağıtma, satma, satışına aracılık etme, gerekli yerlere ulaştırma ve bayilik işlerinin yapılması. Elektronik ticaret yöntemiyle, online platformlarda, internet üzerinden satış siteleri kurmak veya ortak olmak, bu sitelerde online satış yöntemiyle her türlü ticari emtianın, gerek kurumlara gerekse nihai tüketicilere, alımını, satışını, pazarlamasını yapmak.

Radio, televizyon, sosyal medya platformları, dijital medya ve diğer reklam araçları vasıtasıyla ürünlerini ve ticari emtiaları satmak. Her türlü seyahat acenteleri kurmak, kurulmuş acentelere ortak olmak. Uçak, otobüs, gemi, tren gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak ve bu maksatla bilet satış yerleri açmak. Yurt içinde ve yurt dışında turistik amaçlı geziler ve turlar düzenlemek. Yerli ve yabancı turistlerin yurt içinde ve yurt dışında konaklama, seyahat taşıma, rehberlik hizmetlerini yürütmek. Yerli ve yabancı turistlere VIP turizm hizmeti vermek. Turizm faaliyetlerini gerçekleştirmek, pazarlama ve satış yapmak amacıyla dijital seyahat siteleri kurmak, online siteler aracılığı ile müşterilerine rezervasyon, konaklama, seyahat, operasyon çözümleri sunmak. Her türlü gemi ve yat işletmeciliği yapmak, gemi ve yat kiralamak. Ticari amaçlı her türlü motorlu araç kiralama hizmetleri vermek. Her türlü hava, deniz, kara vasıtaları ile şehir içi, şehirlerarası ve uluslararası yolcu taşımacılığı yapmak. Öğrenci ve personel taşımacılığı yapmak. Bilumum kara ve deniz araçlarının ithalatı, ihracatı, alımı, satımı, ve pazarlanması, kara ve deniz nakliyatı, komisyonculuğu, seyahat ve turizm acenteliği yapmak. Şirket her türlü ticaret, seyahat ve turizm konularında yurt içi ve yurtdışı deniz, hava, kara taşımacılığı kendi araçları ile yapar veya araç sahibi üçüncü kişilere yaptırır. Yurt içinde ve yurtdışında taşımacılık ile ilgili anlaşmalar yapabilir. Her türlü taşımacılık ile ilgili olarak temsilcilikler verebilir ve alabilir. Taşımacılık ile ilgili olarak komisyonculuk yapabilir. İşletmeye aldığı her türlü kara, deniz ve hava araçları servis arabaları ile her cins yük, personel, öğrenci ve yolcu taşıyabilir ve bu araçları başkalarına kiraya verebilir ve devredebilir. Her türlü kara, deniz ve hava nakil vasıtalarının, alımı, satımı, takas ve bunlara bağlı olarak yedek parçalarının alımı, satımı, ithali ve ihracatı yapabilir. Her türlü eğlence ve gösteri merkezi, sergi ve panayır alanı, kongre merkezi, sanatsal gösteri merkez kompleksi işletmek, kiraya vermek, kiralamak ve danışmanlık yapmak. Yetkili mercilerden izin almak kaydıyla yurt içinde ve yurt dışında sanat ve eğlence gösterileri, konserler, müzikal oyunlar, tiyatro oyunları, folklor gösterileri, eğlence ve yarışma programları ve benzeri sanat ve eğlence faaliyetleri organize etmek, sergilemek, tertip etmek veya ettirmek. Sesli ve ıskı, görüntülü gösteriler yapmak, mevcut organizasyonlara katılmak. Her türlü müzik yapımı üretmek, ürettiği müzik yapımlarını ses taşıyıcılarına kaydetmek, çoğaltmak, yayımlamak, pazarlamak. Her türlü halkla ilişkilerle ilgili hizmetler vermek. Yurtdışı ve/veya yurtiçi karayolu, denizyolu, havayolu ve demiryolu taşımacılığı ile her türlü yolcu ve/veya eşya taşımacılığı yapmak. Yurtdışı ve/veya yurtiçi karayolu yolcu ve/veya eşya taşımacılığı işleri acenteliği yapmak ve yaptırmak. Yurtdışı ve/veya yurtiçi karayolu, denizyolu, havayolu ve demiryolu taşımacılığı ile her türlü yolcu ve/veya eşya taşıma komisyonculuğu yapmak. Yurtdışı ve/veya yurtiçi lojistik hizmetleri konusunda gerekli organizasyonların kurulması, planlanması ve işletilmesi konusunda danışmanlık yapmak. Karayoluyla şehirlerarası ve uluslararası

yolcu veya eşya taşımacılığı yapmak. Karayoluyla şehirlerarası ve uluslararası yolcu ve eşya taşıma işleri acenteliği yapmak. Karayoluyla şehirlerarası ve uluslararası yolcu ve eşya taşıma komisyonculuğu yapmak. Karayoluyla şehirlerarası ve uluslararası nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, taşıma işleri organizatörlüğü, yük organizatörlüğü, terminal işletmeciliği, oto kiralama işletmeciliği, dağıtıcılık yapmak. Ticari amaçlı her türlü motorlu araç kiralama hizmetleri vermek. Yasal mevzuatın gerektirdiği izinleri almak şartıyla, yurtdışı ve/veya yurtiçinde depo ve/veya antrepolar inşa edilmesi, kiralanması, kiraya verilmesi, işletilmesi ve bu konuyla ilgili gerekli hizmetleri vermek. Yurtdışı ve/veya yurtiçinde kurulu depo ve/veya antrepoların bir bölümünü kiraya vermek ya da müşteri talepleri doğrultusunda gerekli depolama ve saklama hizmetlerini sağlamaya yönelik depolama faaliyetlerini yapmak. Müşterilerin uhdesinde bulunan depoların organizasyonunu ve/veya işletilmesini yapmak. Yurtdışı ve/veya yurtiçinde kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, taşıma işleri organizatörlüğü, terminal işletmeciliği, oto kiralama işletmeciliği, dağıtıcılık yapmak."

1.2.5. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

1.2.5.1. Kuruluş Sermayesi

Ditravo, 1.000.000 TL kuruluş sermayesi ile 31.01.2020 tarihinde kurulmuş olup bu sermaye, her biri 100 TL itibari değerinde 10.000 adet nama yazılı paya ayrılmıştır.

1.2.5.2. Sermaye Değişiklikleri

Ditravo'nun kuruluşundan bu yana herhangi bir sermaye artırımını veya azaltımını yapılmamıştır.

1.2.5.3. Güncel Sermaye

Şirket'in ödenmiş sermayesi 1.000.000 TL'dir. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı ve 54798 oda sicil numaralı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Gürkan Kanbur tarafından hazırlanan 19.10.2023 tarihli ve 2023/38 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu uyarınca söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

1.2.5.4. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Şirket'in ödenmiş sermayesi 1.000.000 TL değerinde olup bu sermaye, her biri 100 TL itibari değerinde 10.000 adet nama yazılı paya ayrılmış olup paylar herhangi bir gruba ayrılmamış ve paylara herhangi bir imtiyaz tanınmamıştır.

1.2.5.5. Güncel Pay Sahipliği Yapısı

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 31.01.2020 tarih ve 444851 onay numarası ile onaylanmış Ditravo pay defterine göre Ditravo'nun hâlihazırda pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	Pay Grubu	Pay Adedi	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Türü
Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.	-	10.000	100	100	Nama
TOPLAM	-	10.000	100	100	-

Şirket Ditravo'nun bütün paylarını Seyfullah Dede'den 23.03.2022 devralmış olup pay devrine ilişkin Şirket ile Seyfullah Dede arasında 21.03.2022 tarihli Anonim Şirket Hisse Devir Sözleşmesi imzalanmış ve pay devri Ditravo'nun pay defterine 23.03.2022 tarihinde işlenmiştir.

1.2.5.6. Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelenmesi

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 31.01.2020 tarih ve 444851 onay numarası ile onaylanmış Ditravo pay defteri incelendiğinde, Ditravo payları üzerinde üçüncü gerçek veya tüzel kişi lehine herhangi bir rehin veya takyidat bulunmamaktadır.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca Ditravo'nun payları pay senedine bağlanmamış olup bu paylar çıplak pay niteliğindedir.

1.3. Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi ("Destel Bilişim")

1.3.1. Kuruluş, Unvan ve Tür Değişikliği

Destel Bilişim, 50.000.000.000 TL (eski para ile) kuruluş sermayesi ile 09.05.2003 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 497009-444591 sicil numarasıyla Destel Yazılım İletişim Danışmanlık Teknik Hizmetleri Limited Şirketi ünvanıyla tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş gazetesi 16.05.2003 tarihli ve 5800 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ("TTSG") yayımlanmıştır.

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 29.03.2017 tarihinde tescil ve TTSG'nin 04.04.2017 tarihli ve 9298 sayılı nüshasında ilan edildiği üzere, Destel Bilişim tür değiştirerek limited şirketten anonim şirkete dönüşmüş ve unvanı Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi olarak değişmiştir.

Destel Bilişim'in kurucu pay sahipleri, Yüksel Körükçü ve Reyhan Burçin Yılmaz Körükçü'dür.

Şirket'in kuruluş merkezi, İstasyon Mahallesi, Şehitler Caddesi, Tıpkent Sitesi No:89 4. Blok, Kat:2 Daire:7 olup İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 18.10.2023 tarihinde tescil ve TTSG'nin 18.10.2023 tarihli ve 10938 sayılı nüshasında ilan edildiği üzere Destel Bilişim'in merkez adresi Barbaros Mahallesi, Mor Sümni Sokak, Nidakule No:7/3 İç Kapı No: 76 A, Ataşehir, İstanbul olarak değiştirilmiştir. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Bilişim İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 497009-0 sicil numarası ile aynı adrese kayıtlıdır.

1.3.2. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Şubeler

Destel Bilişim'in bağlı ortaklıkları hakkında bilgiler aşağıda yer almaktadır:

Bağlı Ortaklık		
Ticaret Unvanı	Sermayesi	Sahip Olunan Sermaye Oranı (%)
Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	50.000	100

Destel Bilişim'in Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirket Ankara Şubesi ünvanlı ve merkezi Kızılırmak Mah. Dumlupınar Bul. No: 3b İç Kapı No: 107 Çankaya / Ankara adresinde bulunan bir adet şubesi bulunmaktadır.

1.3.3. Geçmiş Birleşme-Bölünme İşlemleri

Destel Bilişim, kuruluşundan bu yana herhangi bir birleşme veya bölünme işlemine konu olmamıştır.

1.3.4. Faaliyet Konusu

Destel Bilişim'in 29.09.2023 tarihli faaliyet belgesine göre, faaliyet konusu Bilgisayar danışmanlık faaliyetleri (donanım gereksinimleri gibi donanım ile ilgili bilişim konularında uzman görüşü sağlanması, bilgisayar gereksinimlerinin belirlenmesi, bilgisayar sistemlerinin planlanması ve tasarlanması vb.) olarak belirlenmiştir.

Destel Bilişim'in esas sözleşmesinin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

"Her türlü internet, ağ ve bilişim sistemleri güvenliğini sağlamak, bilimin ulusal veya uluslararası çalışan internet sitelerinin her türlü zararlı yazılım ve uygulamaya karşı korunması, güvenlik açıklarının tespit edilerek bu açıkların giderilmesi, internet güvenliği alanında gerek internet sitesi gerekse kullanıcıların bilgilendirilmesi, bu konuda danışmanlık vermek, gerekli yazılım ve donanımlar ile bilişim ürünlerinin üretimi, dahili ve harici ticaretini yapmak.

Her türlü bilgisayar donanımı içine işlenmiş yazılımların, işletim sistemi yazılımlarının, uygulama yazılımlarının, veri tabanı bilgi güvenliği ve verimlilik artıran yazılımların, çoklu ortamda (multimedya) yazılım ürünleri ve benzer sair her türlü yazılımların üretimi, geliştirilmesi, işlenmesi, çoğaltılması, satışı, pazarlanması, kiralanması, internet üzerinden satılması, kiralanması ve pazarlanması, projelendirilmesi ve her türlü fiziki ve elektronik ortamda yayılması işlerini yapmak yurtiçi ve yurtdışı temsilcilik, acentelik, distribütörlük, bayilik almak ve vermek.

İnternet üzerinden ya da diğer fiziki yollardan elde edilen ve yayılan bilgileri hazırlama, güvenliğini sağlama, onarma, düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, her türlü bilişim ürünleri veri güvenliği sağlamak.

Bilgisayar yazılım, donanım ve bunların sarf malzemelerini ithal imal ve ihraç edip alım satımını yapmak, bu konuda faaliyet gösteren yurtiçi ve yurtdışı firmaların mümessilliklerini ve bayiliğini yapmak, bunlarla ilgili tamir ve bakım hizmetleri vermek. Her türlü bilişim, iletişim, elektronik iletişim ortamı internet çoklu ortam (multimedya) ürünleri alanlarında mühendislik, mimarlık, müşavirlik etüt, proje, fizibilite ve her türlü servis hosting (barındırma) danışmanlık ve elektronik ticaret hizmetlerini, her türlü destek tamir servis, montaj hizmetlerini yürütmek, gerektiğinde bunlar ile ilgili teknik servisler ve teknik laboratuvarlar kurmak, sistem çözümleme, bilgisayar teknolojisini geliştirme hizmetlerini üretmek, araştırma ve geliştirme merkezleri kurmak, her türlü bilgi işlem destek faaliyeti yürütmek, aynı hizmetleri elektronik ortam üzerinden, internet üzerinden elektronik ticaret yapmak.

Bilgisayar yazılım, donanımları ve bilgi iletişim hizmetleri ile ilgili eğitim vermek. Bilgisayar ürünleri ve yazılım ürünlerini doğrudan ve dolaylı geliştirmek. Tercüme edilmesi, mahalli şartları uyumlanması, üretimi, tedariki, ithali, ihracı, pazarlanması ve dağıtımı ve bu ürünlere ilgili hizmetler teknik destek, eğitim öğretim ve danışmanlık hizmetleri ve bunlarla sınırlı olmamak şartıyla diğer benzeri hizmetlerin verilmesini sağlamak. Gerek üretilen geliştirilen gerekse kullanma lisansı alınıp satılan, gerekse ithal, ihraç edilen, pazarlanan yazılımları öğretmek veya kullanıcı bilgisayar personelin eğitimi konusunda her türlü teknik destek, eğitim, teknik servis faaliyetleri gibi yazılım ve donanım için satış öncesi ve sonrası her türlü hizmeti yapmak ve üretmek."

1.3.5. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

1.3.5.1. Kuruluş Sermayesi

Destel Bilişim, 50.000.000.000 TL (eski para ile) kuruluş sermayesi ile 09.05.2003 tarihinde kurulmuştur.

1.3.5.2. Sermaye Değişiklikleri

Destel Bilişim'in kuruluşundan bu yana herhangi bir sermaye artırımı veya azaltımı yapılmamıştır.

1.3.5.3. Güncel Sermaye

Şirket'in ödenmiş sermayesi 50.000 TL'dir. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı ve 54798 oda sicil numaralı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Gürkan Kanbur tarafından hazırlanan 19.10.2023 tarihli ve 2023/40 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu uyarınca söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

1.3.5.4. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Destel Bilişim'in ödenmiş sermayesi 50.000 TL değerinde olup bu sermaye, her biri 100 TL itibari değerinde toplam 500 adet paya ayrılmış olup 150 adet A grubu nama yazılı, 200 adet B Grubu nama yazılı ve 150 adet nama yazılı C grubu paylardan oluşmaktadır.

A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve yönetim kurulunda temsil edilme, ilk teklif hakkında öncelik ve ön alım hakkında imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve yönetim kurulunda temsil edilme, icra kuruluna aday gösterme ve ön alım hakkında imtiyazı bulunmaktadır. C Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve yönetim kurulunda temsil edilme, pay sahipliğinden öncelikli çıkma, Destel Bilişim paylarının halka arz edilmesi durumunda genel kurulun vereceği karar doğrultusunda paylarının öncelikli satış hakkı ile devir bildirimi ve devir hakkı kapsamında imtiyazı bulunmaktadır.

Yönetim Kurulu Üye Seçiminde Aday Gösterme İmtiyazı

Destel Bilişim'in esas sözleşmesinin "Yönetim Kurulu'nun Seçimi" başlıklı 16'nci maddesi doğrultusunda A Grubu payların, B Grubu payların ve C Grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. Destel Bilişim'in 3 üyeden oluşan yönetim kurulunun 1 yönetim kurulu üyesi A Grubu pay sahiplerinin, 1 yönetim kurulu üyesi B Grubu pay sahiplerinin, 1 üyesi C Grubu pay sahiplerinin aday göstereceği kişiler arasından genel kurul tarafından seçilmektedir.

Yönetim kurulu başkanı A Grubu pay sahiplerinin yönetim kuruluna aday olarak gösterdiği yönetim kurulu üyeleri arasından seçilecektir.

Grubu	Nama/Hamiline Olduğu	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
A	Nama	100	15.000	30
B	Nama	100	20.000	40
C	Nama	100	15.000	30

1.3.5.5. Güncel Pay Sahipliği Yaparı

T.C. Kadıköy 22. Noterliği tarafından 30.03.2017 tarih ve 10514 yevmiye numarası ile onaylanmış Destel Bilişim pay defterine göre Destel Bilişim'in hâlihazırda pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	Pay Grubu	Pay Adedi	Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Türü
Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.	A	150	15.000	30	Nama
Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.	B	200	20.000	40	Nama
Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.	C	150	15.000	30	Nama
TOPLAM	-	500	50.000	100	-

Şirket her biri 100 TL nominal değerinde 150 adet B grubu payı Seyfullah Dede'den 06.06.2022 tarihinde aynı tarihli Hisse Devir Sözleşmesi'ne istinaden devralmış ve söz konusu devir aynı tarihte pay defterine işlenmiştir.

Şirket her biri 100 TL nominal değerinde 50 adet B grubu payı Seyfullah Dede'den 08.09.2023 tarihinde aynı tarihli Hisse Devir Sözleşmesi'ne istinaden devralmış ve söz konusu devir aynı tarihte pay defterine işlenmiştir.

Şirket her biri 100 TL nominal değerinde 150 adet A grubu payı Pasifik Gayrimenkul Yatırım İnşaat A.Ş.'den 08.09.2023 tarihinde aynı tarihli Hisse Devri Sözleşmesi'ne istinaden devralmış ve söz konusu devir aynı tarihte pay defterine işlenmiştir.

Şirket her biri 100 TL nominal değerinde 150 adet C Grubu payı Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Birinci Girişim Sermayesi Fonu'ndan 28.09.2023 tarihinde aynı tarihli Hisse Devir Sözleşmesi'ne istinaden devralmış ve söz konusu devir aynı tarihte pay defterine işlenmiştir.

1.3.5.6. Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelenmesi

T.C. Kadıköy 22. Noterliği tarafından 30.03.2017 tarih ve 10514 yevmiye numarası ile onaylanmış Destel Bilişim pay defteri incelendiğinde Destel Bilişim payları üzerinde üçüncü gerçek veya tüzel kişi lehine herhangi bir rehin veya takyidat bulunmamaktadır.

Destel Bilişim'in aldığı 01.04.2017 tarih ve 2017/1 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Destel Bilişim'in sermayesini temsil eden payların ilmtühabere bağlanmasına karar verilmiş ancak bastırılan ilmtühaberler herhangi bir Yönetim Kurulu üyesi ve Destel Bilişim yetkilisi tarafından imzalanmamıştır. TTK'nın 487. maddesi uyarınca pay senetlerinde şirket adına imza etmeye yetkili olanlardan en az iki kişinin pay

senetlerini imzalaması şart olup bu sebeple söz konusu ilmtühaberlerin geçersiz olduğu tespit edilmiştir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Destel Bilişim'in payları pay senodine bağlanmamış olup bu paylar çıplak pay niteliğindedir.

1.4. Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Destel Connect")

1.4.1. Kuruluş, Unvan ve Tür Değişikliği

Destel Connect, 50.000 TL kuruluş sermayesi ile 31.12.2019 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 226501-5 sicil numarasıyla Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi unvanıyla tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş gazetesi 07.01.2020 tarihli ve 9988 sayılı TTSG'de yayımlanmıştır.

Destel Connect'in kurucu pay sahibi Destel Bilişim'dir.

Şirket'in kuruluş merkezi, İçerenköy Mahallesi, Çayır Caddesi, Üçgen Plaza Apt No: 7/11, Ataşehir, İstanbul olup İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 17.10.2023 tarihinde tescil ve TTSG'nin 20.10.2023 tarihli ve 10940 sayılı ntlshasında ilan edildiği üzere Destel Connect'in merkez adresi Barbaros Mahallesi, Mor Sümbül Sokak, Nidakule No:7/3 İç Kapı No: 76 A, Ataşehir, İstanbul olarak değiştirilmiştir. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Connect İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde aynı sicil numarası ile aynı adrese kayıtlıdır.

1.4.2. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Şubeler

Destel Connect'in bağlı ortaklığı veya iştiraki bulunmamaktadır.

1.4.3. Geçmiş Birleşme-Bölünme İşlemleri

Destel Connect, kuruluşundan bu yana herhangi bir birleşme veya bölünme işlemine konu olmamıştır.

1.4.4. Faaliyet Konusu

Destel Connect'in 17.10.2023 tarihli faaliyet belgesine göre faaliyet konusu Bina ve bina dışı yapıların (ulaşım için aydınlatma ve sinyalizasyon sistemleri hariç) elektrik tesisatı, kablolu televizyon ve bilgisayar ağı tesisatı ile konut tipi antenler (uydu antenleri dahil), elektrikli güneş enerjisi kolektörleri, elektrik sayaçları, yangın ve hırsızlık alarm sistemleri vb. kurulumu olarak belirlenmiştir.

Destel Connect'in esas sözleşmesinin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesi uyarınca faaliyet konuları aşağıdaki gibidir:

1. Yurtiçi ve yurtdışında her türlü elektrik taahhüt işlemleri yapmak projelendirmek, her türlü altyapı sistemleri faaliyet proje ve araştırma geliştirme uygulamalarında bulunmak, danışmanlığını yapmak. Yapısal kablolama, ups sistemleri, sistem odaları, yerel iletişim ağları sistem kabinleri kurma faaliyetlerinde bulunmak, yapmak, yaptırmak. Bilgisayar ağları ve kablolama sistemleri, elektrik devre şemaları kurmak, kurdurmak, danışmanlığını yapmak. Her nevi elektrik, adsl, telefon, bilgisayar ağ kabloları, kamera, yangın uyarı cihazları alt yapı tesisatı yapmak, yaptırmak, alçak gerilim ve yüksek gerilim işleri ile ilgili olan ana ve yan sanayi dallarında ticaret, mümessillik, müteahhütlik ithalat ve ihracat yapmak ve bu konu ile ilgili teknik hizmetler ve danışmanlık hizmetleri yapmak.
2. Elektrik ve elektrikle ilgili malzemeler armatürler, avizeler, aplikler, spotlar, sokak ve bahçe aydınlatmaları ve her çeşit aydınlatma malzemeleri, elektronik cihazlar, çeşitli elektrikli cihaz, kumanda tabloları, alçak ve yüksek gerilim cihaz ve malzemeleri, enerji nakil hatları, telekomünikasyon tesis imalatı, montaj, alım, satımı, taahhüdünü ithalatını ve ihracatını yapmak.

- Bilimum elektrik malzemelerinin alçak ve yüksek gerilim elektrik malzemelerinin alımını, satımını, imalatını, ithalatını ve ihracatını yapmak.*
3. *İletişim ve güç sistemleri ile ilgili her türlü yardımcı sistem ve şebeke malzemelerinin ekipman ve teçhizat, elektrik ve elektronik cihazların tamiri, bakımı, servisini test işlemlerini ve devreye almak işlemini yapmak. Ana malzeme ve yardımcı malzemelerin ithalatını, ihracatını, alımını, satımını yapmak. Danışmanlık hizmetlerini yapmak.*
 4. *Her türlü elektrikli ve elektronik kontrol aletleri, elektronik devre elemanları, iletken, yarı iletken ve entegre devre elemanları, mikroçipler ve bunların birleştirme elemanlarının ve elektrik elektronik donanımlı pano, makine imalatı, taahhüdü yapmak, her nevi makinelerin elektrik elektronik otomasyon ve mekanik aksamaları ile ilgili bilimum araçların yurtiçi ve yurt dışında satışını yapmak, mümessillik yapmak, teknik servis kurmak, yurtiçi ve yurtdışından bayilik almak ve bayilik vermek.*
 5. *Her türlü güvenlik sistemleri için elektrik ve elektronik cihazları, elektrik ve elektronik algılama tespiti ve kontrol sistemleri, iletişim, alarm ve yangın söndürme alt yapı hizmetlerini projelendirmek, yapmak, yaptırmak, danışmanlık hizmetlerini yapmak.*
 6. *Her türlü enerji ve güç kaynağı cihazları elektrik elektronik malzemelerinin alımını, satımını, ithalatını, ihracatını mühendislik hizmetlerini ve danışmanlığını yapmak, yaptırmak, bayiliğini yapmak.*
 7. *Otomasyon, entegrasyon ve kontrol sistemleri kurmak, işletmek, bunlar ile ilgili ürünlerin alımını, satımını, ithalatını, ihracatını, mühendislik hizmetleri ile teknik bakım, danışmanlık ve servisini yapmak. Bunlarla ilgili araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak. Otomasyon programını satmak, danışmanlık hizmetlerinde bulunmak, fabrika ve makine otomasyon sistemleri kurmak, endüstriyel otomasyon yazılım mühendislik ve teknik destek hizmetleri vermek.*
 8. *Otomasyon ve entegrasyon malzemelerinin makinalarının ve yedek parçalarının alımını, satımını, imalatını, ithalatını, ihracatını, bayiliğini, mühendislik hizmetlerle teknik bakım ve servisini yapmak. Bunlarla ilgili araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak.*
 9. *Her türlü bilgisayar, elektrik ve elektronik malzeme ve yedek parçanın alımını, satımını, ithalatını, ihracatını, bayiliğini, danışmanlığını yapmak, eğitim ve bakım hizmetlerini vermek.*
 10. *Gerek yurtiçi gerekse yurtdışında üretilmiş yazılım ürünlerinin, donanım içine işlenmiş yazılımların, işletim sistemi yazılımlarının, her türlü internet yazılım ve uygulama hizmetlerinin alım, satım, bayili, ihale ve ihracatını yapmak. Bakım, teknik destek ve eğitim hizmetlerini vermek.*
 11. *Yurtiçinde genel katma ve özel bütçeler kapsamındaki bütün daire ve müessese teşebbüs ve kuruluşların yer altı ve yer üstü her türlü elektrik elektronik onarım tesisat, teçhizat ve montaj taahhüt işleri ile proje teknik müşavirlik denetim ve mühendislik hizmetlerine ilişkin ihale ve pazarlıklarına katılmak ve bu işleri tek başına veya diğer gerçek ve tüzel kişilerle yapmak ve yaptırmak*

1.4.5. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

1.4.5.1. Kuruluş Sermayesi

Destel Connect, 50.000 TL kuruluş sermayesi ile 31.12.2019 tarihinde kurulmuştur.

1.4.5.2. Sermaye Değişiklikleri

Destel Connect'in kuruluşundan bu yana herhangi bir sermaye artırımını veya azaltımını yapılmamıştır.

1.4.5.3. Güncel Sermaye

Destel Connect'in ödenmiş sermayesi 50.000 TL'dir. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı ve 54798 oda sicil numaralı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Gürkan Kanbur tarafından hazırlanan 19.10.2023 tarihli ve 2023/39 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait Serbest

Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu uyarınca söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan arı şekilde tamamen ödenmiştir.

1.4.5.4. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Destel Connect'in ödenmiş sermayesi 50.000 TL değerinde olup bu sermaye, her biri 100 TL itibari değerinde toplam 500 adet paya ayrılmıştır. Paylar herhangi bir gruba ayrılmamış ve paylara herhangi bir imtiyaz tanınmamıştır.

1.4.5.5. Güncel Pay Sahipliği Yapısı

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 31.12.2019 tarih ve 454251 onay numarası ile onaylanmış Destel Connect pay defterine göre Destel Connect'in hâlihazırda pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	Pay Adedi	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Türü
Destel Bilişim	500	100	100	Nama
TOPLAM	500	100	100	-

1.4.5.6. Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelenmesi

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 31.12.2019 tarih ve 454251 onay numarası ile onaylanmış Destel Connect pay defterine incelendiğinde Destel Connect'in payları üzerinde üçüncü gerçek veya tüzel kişi lehine herhangi bir rehin veya takyidat bulunmamaktadır.

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Destel Connect'in payları pay senedine bağlanmamış olup bu paylar çıplak pay niteliğindedir.

1.5. İcredible Yazılım Teknoloji Anonim Şirketi ("Icredible")

1.5.1. Kuruluş, Unvan ve Tür Değişikliği

Icredible, 100.000 TL kuruluş sermayesi ile 20.10.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde 486814-5 sicil numarasıyla Icredible Yazılım Teknoloji Anonim Şirketi unvanıyla tescil edilerek kurulmuştur. Kuruluş gazetesi 23.10.2023 tarihli ve 10941 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ("TTSG") yayımlanmıştır.

Icredible'in kurucu pay sahipleri, Şirket, Abdülkerim Fırat ve Mustafa El Aliwat'tır.

Icredible'in kuruluş merkezi, Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi, Metrocity No:171A İç Kapı Ko: 193 Şişli, İstanbul olup işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Icredible İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde aynı sicil numarası ile aynı adrese kayıtlıdır.

1.5.2. Bağlı Ortaklıklar, İştirakler ve Şubeler

Icredible'in işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

1.5.3. Geçmiş Birleşme-Bölünme İşlemleri

Icredible, kuruluşundan bu yana herhangi bir birleşme veya bölünme işlemine konu olmamıştır.

1.5.4. Faaliyet Konusu

İcredible'm 07.11.2023 tarihli faaliyet belgesine göre, faaliyet konusu yazılım ürünleri, bilgisayar, bilişim, iletişim, elektronik, iletişim ortamı, internet ortam (multi medya) ürünleri alanında mühendislik, mimarlık müşavirlik, etüt, proje, fizibilite çalışmaları yapmak, sistem çözümleme bilgisayar teknolojisi geliştirmesini, pazar lamasını yapmak aynı hizmetleri internet üzerinde de vermek, satmak, pazarlamasını yapmak. Gerek Türkiye'de gerek yabancı ülkelerde T.C uyruklu ve yabancı uyruklu tüzel ve gerçek kişilere her türlü yazılım geliştirme ve ticaretini yapmak, derslik-dershane açma, eğitim vermek, kontrolörlük yapmak, yasal mevzuata uygun olarak teknik, idari ve finansal konularda bilgi, araştırma ve danışmanlık hizmeti sağlamak. Her türlü elektronik kontrol otomasyon sistemleri ve bilgisayar yazılımları ve donanımları imali, alım satımı, programlaması, geliştirmesi, bu sistemlere entegre edilmesi. Elektronik, yazılım ve mekanik alt sistem ve sistemlerin mühendislik tasarım, ön tasarım, sistem mühendisliği, detay tasarım, analiz, test, raporlama, entegrasyon, standardizasyon, prototipleme, nihai ürün olarak geliştirilmesine yönelik olarak AR-GE, Bilişim ve Danışmanlık faaliyetlerinin yürütülmesi. Bilgisayar Programlarının ve bilgisayar kontrol sistemlerinin üretimi, toptan perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatı, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerin ve bunlara uygun her türlü bilgisayar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojide imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, Bilgisayar ve bilgisayar parçaları, monitör ve klavye alım satımı, ithali ve ihracatı ve montajı yapmak, turnike sistemleri kurmak ve alım satımını yapmak. Her türlü pos, mobil cihaz terminal ve bilgisayar yazılım ürününün hazırlanması, yazılımlarının yapılması, her türlü elektronik kart, pos ve elektronik ödeme sistemlerinin kurulması, internet iletişim sistemleri, farklı teknolojilerinin tanıtılması, teknik elemanlarının geliştirilmesi faaliyetlerinin yapılması, elektronik bilgi işlem ve servis merkezleri kurulması, işletilmesi ve bu merkezlerin her türlü ihtiyaçlarının karşılanması, destek hizmetinin ve eğitiminin verilmesi, saha hizmetlerinin, bakımının, onarımının satış ve pazarlamasının sağlanması, alım satımı, ithalat ve ihracatının yapılması. Her türlü bilgisayar program ve yazılım hizmetleri, elektronik ortamda bilginin elde edilmesi ve dağıtılması, elektronik ticaretin gerçekleştirilmesi için gereken her türlü telekomünikasyon, elektronik, mekanik ve sair teknik sistemlerin kurulması, işletilmesi, bu amaçla ilgili her türlü alet, ekipman ve cihazların alınıp satılması, pazarlanması, kiralanması ve ticaretinin yapılması. Elektronik ticarete konu olan her türlü ürünleri ve malzemeleri, satın alma, taşıma, dağıtma, satma, satışına aracılık etme, gerekli yerlere ulaştırma ve bayilik işlerinin yapılması. Elektronik ticaret yöntemiyle, online platformlarda, internet üzerinden satış siteleri kurmak veya ortak olmak, bu sitelerde online satış yöntemiyle her türlü ticari emtianın, gerek kurumlara gerekse nihai tüketicilere, alımını, satışını, pazarlamasını yapmak. Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar: 1. Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde ayni ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mülkellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhid, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. 2. Lüzumlu görülecek menkul ve gayrimenkul malları satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, finansal kiralama yapabilir, yahut kiraya verebilir, yurt içinde ve yurt dışından, teminatlı yahut teminatsız, her türlü borç alabilir. Şirketin sahip olduğu her türlü menkul ve gayri menkulleri ile her türlü sabit tesis ve demirbaşları üzerinde gerek namına gerekse üçüncü şahıs ve tüzel kişiler namına teminat, kefalet, işletme rehni ve ipotek tesis edebilir, fek edebilir. Alacaklarına karşılık, ipotek veya rehin alabilir, borçlarının teminatı olarak veya üçüncü şahıslar lehine, ipotek yahut rehin verebilir, bu ipoteklerin terkinini talep edebilir, her türlü kefalet ve teminat verebilir. 3. Şirket konusu işlerin oluşabilmesi için kanuni mevzuatın gerekli kıldığı

NA

tüm teşebbüs ve merasimi ifade ederek gerekli izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihtira beratları, lisans, know-how marka, fesihname, belge, alameti farika gibi sınai, mülkiyet haklarını ve emsali hakları iktisap etmek veya tamamen üçüncü şahıslara devredebilir, her türlü hukuki tasarruf işlemlerde bulunmak. Ayrıca, yukarıdaki hakları kiraya verebilir veya kiralayabilir. 4. Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, iktisap edebilir ve ana sözleşmesinde yazılı olan diğer işler olarak belirlenmiştir.

1.5.5. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Paylar

1.5.5.1. Kuruluş Sermayesi

Icredible, 100.000 TL kuruluş sermayesi ile 20.10.2023 tarihinde kurulmuştur.

1.5.5.2. Sermaye Değişiklikleri

Icredible'in kuruluşundan bu yana herhangi bir sermaye artırımını veya azaltımını yapılmamıştır.

1.5.5.3. Güncel Sermaye

Şirket'in ödenmiş sermayesi 100.000 TL'dir. İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'na kayıtlı ve 54798 oda sicil numaralı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Gürkan Kanbur tarafından hazırlanan 23.10.2023 tarihli ve 2023/42 sayılı Sermayenin Ödendiğinin Tespitine Ait Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Raporu uyarınca söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan arı şekilde tamamen ödenmiştir.

1.5.5.4. Paylar, Pay Grupları ve İmtiyazlar

Icredible'in ödenmiş sermayesi 100.000 TL değerinde olup bu sermaye herhangi bir pay grubuna ayrılmamış olup paylar üzerinde herhangi bir imtiyaz tanınmamıştır.

1.5.5.5. Güncel Pay Sahipliği Yapısı

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 20.10.2023 tarih ve 54604 onay numarası ile onaylanmış Icredible pay defterine göre Icredible'in hâlihazırda pay sahipliği yapısı aşağıdaki gibidir:

Pay Sahibi	Pay Grubu	Pay Adedi	Payların Toplam Nominal Değeri (TL)	Pay Oranı (%)	Pay Türü
Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.	-	55	55.000	55	Nama
Abdulkerim Fırat	-	30	30.000	30	Nama

Mustafa El Aliwat	-	15	15.000	15	Nama
TOPLAM	-	100	100.000	100	-

1.5.5.6. Paylar Üzerinde Takyidat ve Payların Şekli İncelenmesi

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 20.10.2023 tarih ve 54604 onay numarası ile onaylanmış İcredible pay defteri incelendiğinde İcredible payları üzerinde üçüncü gerçek veya tüzel kişi lehine herhangi bir rehin veya takyidat bulunmamaktadır.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca İcredible'm payları pay senedine bağlanmamış olup bu paylar çıplak pay niteliğindedir.

2. KURUMSAL YÖNETİM

2.1. Pasiflik Donanım

2.1.1. Yönetim Kurulu

2.1.1.1. Yönetim Kurulu'nun Oluşumu

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7. Maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu en çok 3 yıla kadar görev yapacak, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile SPK'nın düzenlemeleri çerçevesinde seçilen, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerekli nitelikleri haiz bağımsız üyeler dahil, en az 5 en fazla 9 üyeden oluşur.

İşbu Hukukçu Raporu'nun "İmtiyazlar" başlıklı 1.1.4. numaralı bölümünün b bendinde belirtildiği üzere Yönetim Kurulu'nun 5 üyeden oluşması durumunda, 2 yönetim kurulu üyesi; 6 veya 7 üyeden oluşması halinde 3 yönetim kurulu üyesi, 8 veya 9 üyeden oluşması halinde ise 4 yönetim kurulu üyesi A Grubu pay sahipleri tarafından belirlenecek adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir.

Diğer yönetim kurulu üyeleri; genel kurul tarafından, genel hükümlere göre seçilir.

A grubu pay sahiplerinin belirleyerek genel kurulun seçimine sunacağı adaylar, (İmtiyazlı Pay Sahipleri Özel Kurulu toplanmasına gerek olmaksızın) A grubu pay sahiplerinin kendi aralarında yapacakları bir toplantı ile veya alacakları yazılı bir karar ile A grubu payların çoğunluğu ile belirlenir. A Grubu pay sahiplerinin yönetim kuruluna aday göstermemeleri durumunda seçim Sermaye piyasası mevzuatı ve TTK hükümleri çerçevesinde genel kurul tarafından yapılır.

Yönetim Kurulu başkanı da A Grubu pay sahiplerinin aday gösterdiği Yönetim Kurulu üyeleri arasından seçilir.

Mevcut Yönetim Kurulu üyeleri ve görev süreleri aşağıdaki gibidir:

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi
Fatih Erdoğan	Yönetim Kurulu Başkanı	10.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.

		18.05.2024 tarihinde yönetim kurulu başkanlığı görev süresi sona erecektir.
Abdulkerim Fırat	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	10.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 18.05.2024 tarihinde yönetim kurulu başkan vekilliği görev süresi sona erecektir.
Fatih Nusret Dur	Yönetim Kurulu Üyesi	10.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.
Mehmet Erdoğan	Yönetim Kurulu Üyesi	10.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.
Atakan Yılmaz	Yönetim Kurulu Üyesi	10.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.

Şirket'in 14.12.2023 tarihinde gerçekleştirilen olağanüstü genel kurul toplantısında Atakan Yılmaz bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak seçilmiş ve Şirket'in yönetim kurulu üye sayısı Şirket'in Esas Sözleşmesi ve SPK mevzuatı uyarınca öngörülen asgari rakama ulaşmıştır. Söz konusu genel kurulun tescili için İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne başvurulmuş olup tescil ve ilan süreci devam etmektedir.

2.1.1.2. Yönetim Kurulu Kararları ve Toplantıları

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu Toplantıları" başlıklı 9. Maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu'nun toplantı şekli, gündemi, toplantıya davet, oy kullanımlarına, toplantı ve karar nisaplarına ilişkin olarak, aksi Esas Sözleşme'de belirtilmedikçe, TTK ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümleri uygulanır.

Yönetim kurulu toplantıları Şirket merkezinde veya Türkiye'de yönetim kurulu başkanının belirleyeceği uygun bir yer ve saatte yapılır. Üyeler yönetim kurulu toplantılarına fiziken katılabileceği gibi, bu toplantılara, TTK'nın 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir.

Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, yönetim kurulu kararları, kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kâğıtta bulunması şart değildir; ancak onay imzalarının bulunduğu kâğıtların tümünün yönetim kurulu karar defterine yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi kararın geçerliliği için gereklidir.

Şirketin 2020, 2021, 2022 ve 2023 yılında işbu Hukukçu Raporu'nun hazırlanmasına kadar geçen dönemde alınan Yönetim Kurulu kararlarının incelenmesinden, Yönetim Kurulu kararlarının, Şirket'in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olduğu ve Şirket Esas Sözleşmesi ve TTK kapsamında toplantı ve karar nisaplarına uygun olarak alındığı, kararlarda üyelerden bir veya birkaçının kararlara ilişkin çekimser kalma, şerh vb. durumlarının olmadığı tespit edilmiştir.

2.1.1.3. Yetki, Temsil ve İlzam

Esas Sözleşme'nin "Şirketin Yönetimi ve Temsili" başlıklı 8. maddesi uyarınca, Şirket'in yönetimi Yönetim Kurulu'na aittir. Kanuni hükümler saklıdır Yönetim kurulu, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili sair mevzuat ile işbu esas sözleşme uyarınca genel kurulun yetkisinde bulunanlar haricinde Şirket'in işletme konusunun gerçekleştirilmesi için gerekli olan her çeşit iş ve işlemler hakkında karar almaya yetkilidir.

Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak işlem ve imzalanacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların Şirket'in ünvanı altına konmuş ve Şirket'i temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir.

Yönetim kurulu, TTK'nın 367'nci maddesi uyarınca kabul edeceği ve yayınlayacağı bir iç yönerge ile yönetimi kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devredebilir.

Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir karar ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikte kullanılmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir.

Şirket işlerinin ve faaliyetinin gelişmesi ile yönetim kurulu lüzum ve ihtiyaç gördüğü takdirde idare işlerinin ve görevlerinin kendi üyeleri arasında ne şekilde ve hangi esaslar dairesinde taksim edileceğini tespit eder. Yönetim kurulu; TTK'nın 368'inci ve 371'inci maddeleri uyarınca ticari mümessil, ticari vekil ve/veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. TTK'nın 371'inci maddesi uyarınca sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayarak temsil yetkili olmayan yönetim kurulu üyeleri veya Şirket'e hizmet akdiyle bağlı olanların görev ve yetkileri hazırlanacak iç yönergede belirlenerek tescil ve ilan edilir. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir.

Yönetim kurulunun TTK'nın 374'üncü maddesinde düzenlenen görev ve yetkileri ile 375'inci maddesinde düzenlenen devredilemez görev ve yetkileri saklıdır.

Yönetim Kurulu üyelerinden Fatih Erdoğan, Abdülkerim Fırat veya Mehmet Erdoğan'dan herhangi birisiyle atacakları müşterek imzaları ile Şirket'i temsil ve ilzama yetkilidir. Ek olarak, Şirket, 10.05.2022 tarihli ve 2022/4 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 19.04.2022 tarihli İç Yönerge'yi kabul etmiş ve İç Yönerge metni 24.05.2022 tarihinde tescil edilmiş olup, 24.05.2022 tarihli ve 10583 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. İç Yönerge ile Şirket'te, 1. Derece İmza Yetkisi ve 1. Derece İmza Yetkisi'nin altında A grubu ve B grubu; 2. Derece İmza Yetkisi ve 2. Derece İmza Yetkisi'nin altında A grubu, B grubu ve C grubu imza yetkisi düzenlenmiştir.

2.1.1.4. Adli Sicil Kayıtları

Şirket'in yönetim kurulu üyeleri ve genel müdür için adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları tarafımıza sunulmuştur. Şirket'in yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü, sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklamaya suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilşim sistemini engelleme, bozma,

verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Bu incelememiz adı geçen kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin iletmis oldukları beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

2.1.1.5. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7. maddesi uyarınca, Yönetim Kurulu'nda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine göre tespit edilir. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in Yönetim Kurulu'nda görev alacak bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden birisi genel kurul tarafından atanmış olup Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca diğer bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin halka arz sonrasında seçilmesi planlanmaktadır.

2.1.1.6. Yönetim Kurulu Komiteleri

Esas Sözleşme'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7. maddesi uyarınca, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı uyarınca, riskin erken saptanması komitesi dahil olmak üzere, yönetim kurulunun kurmakla yükümlü olduğu komitelerin oluşumu, görev ve çalışma esasları TTK, SPKn, SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre gerçekleştirilir. Yönetim kurulu, TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak, gerekli göreceği konularda komiteler ve alt komiteler oluşturur.

İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in yönetim kurulu bünyesinde komiteler henüz kurulmamış olup Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca halka arz sonrası kurulacaktır.

2.1.1.7. Denetim

Esas Sözleşme'nin "Bağımsız Denetim" başlıklı 15. maddesi uyarınca, Şirket'in ve mevzuatta öngörülen diğer hususların denetimi ve denetçi hakkında TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır.

2.1.1.8. Genel Kurul

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesi uyarınca, Genel Kurul toplantılarında aşağıdaki esaslar uygulanır.

a. Davet Şekli: Genel kurul toplantılarına davet hakkında TTK ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinde yer alan davet usul ve şekli ile ilan sürelerine ilişkin düzenlemelere uyulur. Bu davet ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, toplantı tarihinden en az üç hafta önce yapılır. TTK ile sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinde öngörülen bilgi ve belgeler ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, toplantı tarihinden en az üç hafta önce ilan edilir ve pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulur. Genel kurul toplantılarına çağrı konusunda SPKn'nun 29/1 hükmü saklıdır.

b. Toplantı Zamanı: Genel kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılardır. Olağan genel kurul, Şirket'in hesap devresi sonundan itibaren üç ay içinde ve olağanüstü genel kurullar ise, Şirket iş ve işlemlerinin, TTK'nın ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

c. Oy Verme ve Vekil Tayini: Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında, hazır bulunan pay sahiplerinin veya vekillerinin her bir A grubu pay için 5 (beş) oy hakkı ve her bir B grubu pay için 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır. Genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay sahibinin pay sahibi

olduğunu kanıtlayan belgeleri veya paylarını Şirket'e, bir kredi kuruluşuna veya başka bir yere depo edilmesi şartına bağlanamaz. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi vekaletname ile yetkilendirilmiş bir temsilci de yollayabilir. Vekaletnameler ve vekaleten oy kullanma usul ve esaslarına TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Sermaye piyasası mevzuatının vekaleten oy kullanmaya ve önemli nitelikteki işlemlerin müzakeresine ilişkin düzenlemelerine uyulur. TTK'nın oyda imtiyazlı paylara ilişkin hükümlerinde yer alan istisnalar saklıdır.

d. Müzakerelerin Yapılması ve Toplantı Nisabı: Şirket genel kurul toplantılarında, TTK ve sermaye piyasası mevzuatında yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. SPK'nın genel kurul toplantısında gündeme bağlilik ilkesine uyulmaksızın görüşülmesini veya ortaklara duyurulmasını istediği hususların genel kurul gündemine alınması zorunludur. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine ve SPK'nın kurumsal yönetim ilkeleri ve sair düzenlemelerine tabidir. Önemli nitelikteki işlemlere taraf olanların ilişkili taraf olması durumunda, genel kurul toplantılarında ilişkili taraflar oy kullanamazlar.

SPK'n ve TTK'da yer alan nisaplar korunmak kaydıyla, Şirket genel kurulunun aşağıdaki konularda ve bu konuların kapsamına giren esas sözleşme değişikliklerinde ("Özellikli Ağırlaştırılmış Genel Kurul Karar Nisabı Gerektiren Konular") karar alabilmesi için ayrıca A Grubu payların temsil ettiği sermayenin en az %75 (yetmişbeş) çoğunluğuna sahip A Grubu pay sahiplerinin olumlu oyu gerekir:

- Kayıtlı sermaye sistemine göre yapılacak sermaye artırımları haricinde, esas sözleşmenin tadil edilmesi,

- Şirket'in faaliyet konularının değiştirilmesi, yeni faaliyet konularına girilmesi veya var olan faaliyet konularının terk edilmesi,

-Şirket'in tasfiyesi, sona ermesi, iflası, sermaye azaltımı, nev'i değiştirmesi,

-İflas, konkordato, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu'nun 309/m. maddesi kapsamında finansal yeniden yapılandırması için başvuruda bulunulması,

-A Grubu pay sahiplerinin yönetim kurulu üyeliği için aday gösterme imtiyazının veya Şirket'in yönetim kurulu üye sayısının değiştirilmesi ve imtiyazların tamamen kaldırılması. (Şu kadar ki, imtiyaz öngörülmesi veya mevcut imtiyazların kapsam ve konusunun değiştirilmesi, imtiyazların bedelsiz olarak kaldırılması ile konu ve kapsam bakımından daraltılması işlemleri hususunda SPK'nın önemli nitelikteki işlemlere ilişkin düzenlemelerine uyulur.)

e. Toplantı Yeri: Genel kurul, Şirket'in merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu Ankara ili sınırları içerisinde toplanır. Şirket merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

f. Genel Kurul Toplantısına Elektronik Ortamda Katılım: Şirket'in genel kurul toplantısına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, TTK'nın 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkân tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında Şirket esas sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanmaları sağlanır.

g. Toplantıya İlişkin Usul ve Esasların Belirlenmesi: Genel kurul toplantısının işleyiş şekli bir iç yönerge ile düzenlenir. Genel kurul toplantısı, TTK, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ve iç yönergeye uygun olarak yürütülür.

h. Bakanlık Temsilcisi: Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında bakanlık temsilcisi bulunması ve görevleri konusunda TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

Şirket; 2019, 2020, 2021 ve 2022 finansal yıllarına ilişkin olağan Genel Kurul toplantılarını yapmıştır. Şirket'in söz konusu yıllara ilişkin olarak gerçekleştirmiş olduğu olağan Genel Kurul toplantılarının toplantı tutanaklarının incelenmesinden Şirket'in olağan işleri ile yönetimine ilişkin olduğu ve Türk Ticaret Kanunu kapsamında toplantı ve karar nisaplarına uygun olarak ve oybirliği ile alındığı tespit edilmiştir.

23.08.2021 tarihinde yapılan 2019 ve 2020 mali yılları olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve onaylanması, sermaye artışı, Esas Sözleşme'nin "Şirketin Unvanı" başlıklı 2. "Amaç ve Konu" başlıklı 3. ve "Sermaye" başlıklı 6. maddelerinin tadil edilmesi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 24.08.2021 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 24.08.2021 tarihli ve 10394 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

20.04.2022 tarihinde yapılan 2021 mali yılı olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin seçimi, Şirket iç yönergesinin iptal edilmesi konularında karar alınmıştır.

10.05.2022 tarihinde yapılan 2021 mali yılı olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin seçimi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 24.05.2022 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 24.05.2022 tarihli ve 10583 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

19.09.2023 tarihinde yapılan 2022 mali yılı olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve onaylanması, sermaye artışı ve Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesi konularında karar alınmıştır. Genel Kurul Yönetmeliği'nin "Gündem" başlıklı 13. maddesi uyarınca olağan genel kurul toplantılarının gündeminde bulunması gereken konulardan (i) yönetim kurulu üyelerinin ibrası, (ii) kârın kullanım şeklinin, dağıtılacak kâr ve kazanç payları oranlarının belirlenmesi, (iii) yönetim kurulu üyelerinin ücretleri ile huzur hakkı, ikramiye ve prim gibi hakların belirlenmesi hususlarının söz konusu olağan genel kurulda görüşülmediği anlaşılmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 20.09.2023 tarihinde Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 20.09.2023 tarihli ve 10918 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

30.11.2023 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında Şirket Esas Sözleşmesi'nin 2., 3., 4., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. ve 15. maddelerinin değişmesi ve Esas Sözleşme'ye 16., 17., 18., 19., 20., 21., 22., 23. ve 24. maddelerin eklenmesine ilişkin karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 06.12.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 11.12.2023 tarihli ve 10976 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

06.12.2023 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında yönetim kurulu üyesi atamasına ilişkin karar alınmış olup söz konusu genel kurul toplantısına bakanlık temsilcisi davet edilmediği tespit edilmiş ve tescil işlemi bu sebeple tamamlanmamıştır. 14.12.2023 tarihinde yapılan olağanüstü genel kurul toplantısında yönetim kurulu üyesi atanmasına ilişkin karar alınmış olup söz konusu genel kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi olanların tescil ve ilan işlemleri devam etmektedir. Şirketin

yukarıda belirtilen tüm olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarına ilişkin tutanaklarda çekimser oy veya herhangi bir şerh bulunmamaktadır.

2.2. Ditravo

2.2.1. Yönetim Kurulu

2.2.1.1. Yönetim Kurulu'nun Oluşumu

Ditravo'nun esas sözleşmesinin "Yönetim Kurulu Süresi" başlıklı 7. Maddesi uyarınca Ditravo'nun işleri ve idaresi Ditravo'nun genel kurulu tarafından seçilen en az bir üyeden oluşan Yönetim Kurulu tarafından yönetilir.

Yönetim Kurulu üyesinin görev süresi 3 yıldır.

Ditravo'nun Yönetim Kurulu üyeleri, 25.05.2022 tarihli Genel Kurul toplantısında, üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinin seçimine ilişkin Genel Kurul kararı, 13.06.2022 tarihinde tescil edilmiş olup TTSG'nin 13.06.2022 tarih ve 10597 sayılı nüshasında yayımlanmıştır.

Mevcut Yönetim Kurulu üyeleri ve görev süreleri aşağıdaki gibidir:

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi
Fatih Nusret Dur	Yönetim Kurulu Üyesi	25.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.
Mustafa Kubilay Demiral	Yönetim Kurulu Üyesi	25.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.
Atakan Yılmaz	Yönetim Kurulu Üyesi	25.05.2025 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.

2.2.1.2. Yönetim Kurulu Kararları ve Toplantıları

Ditravo'nun esas sözleşmesi uyarınca, Yönetim Kurulu toplantılarına ilişkin herhangi bir özel hüküm bulunmamakta, özel bir toplantı ve karar nisabı öngörülmemiştir; dolayısıyla TTK'da düzenlenen toplantı ve karar nisapları uygulama alanı bulacaktır. Buna göre, Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır.

Ditravo'nun 2020, 2021, 2022 ve 2023 yılında işbu Hukukçu Raporu'nun hazırlanmasına kadar geçen dönemde alınan Yönetim Kurulu kararlarının incelenmesinden, Yönetim Kurulu kararlarının, Şirket'in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olduğu tespit edilmiştir.

2.2.1.3. Yetki Devri, Temsil ve İlزام

Ditravo'nun esas sözleşmesinin "Şirketin İdaresi ve Temsili" başlıklı 8. maddesine göre, Ditravo, Yönetim Kurulu tarafından temsil ve ilزام edilir. Yönetim Kurulu, TTK ve esas sözleşme hükümleri uyarınca özel olarak Genel Kurul'un yetkisine hasredilen konular dışında kalan tüm hususlarda yetkilidir.

2.2.1.4. Adli Sicil Kayıtları

Ditravo'nun yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürü için adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları tarafımıza sunulmuştur. Ditravo'nun yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü, sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Bu incelememiz adı geçen kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin iletmış oldukları beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

2.2.1.5. Denetim

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Ditravo bağımsız denetime tabi değildir.

2.2.2. Genel Kurul

Ditravo'nun esas sözleşmesinin "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesine göre, genel kurullar olağan ve olağanüstü toplanır. Olağan Genel Kurul, şirketin hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içinde; olağanüstü Genel Kurullar ise, şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında TTK'nın 409. maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, TTK hükümlerine tabidir. Genel kurul toplantılarında alınan kararlar oy çokluğu ile alınır.

03.06.2020 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında genel kurulun çalışma esas ve usulleri hakkında iç yönerge konusunda karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 24.08.2020 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 24.08.2020 tarihli ve 10144 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

01.02.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında Ditravo'nun esas sözleşmesinin "Yönetim Kurulu Süresi" başlıklı 7. Maddesinin tadil edilmesi ve yönetim kurulu üye seçimi ve yetkilendirilmesi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 17.02.2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 17.02.2022 tarihli ve 10519 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

23.03.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesi ve yönetim kurulu üye seçimi ve yetkilendirilmesi konularında karar alınmıştır.

23.03.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesi, temsil ve ilzam yetkisinin sonlandırılması, yönetim kurulu üye seçimi ve yetkilendirilmesi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 06.04.2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 06.04.2022 tarihli ve 10553 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

25.05.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu üye seçimi ve yetkilendirilmesi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 13.06.2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 13.06.2022 tarihli ve 10597 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

05.12.2023 tarihinde Ditravo 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin olağan genel kurulunu yapmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında finansal tabloların tasdik edilmesi ve yönetim kurulu üyelerinin ibrası konularında karar alınmıştır.

2.3. Destel Bilişim

2.3.1. Yönetim Kurulu

2.3.1.1. Yönetim Kurulu'nun Oluşumu

Destel Bilişim'in esas sözleşmesinin "Yönetim Kurulu Süre ve Sayısı" başlıklı 7. maddesi uyarınca Destel Bilişim'in işleri ve idaresi an az 1 üyeden oluşan Yönetim Kurulu tarafından yönetilir.

Yönetim Kurulu üyesinin görev süresi 1-3 yıldır.

Destel Bilişim'in Yönetim Kurulu üyeleri, 06.11.2023 tarihli Genel Kurul toplantısında, üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinin seçimine ilişkin Genel Kurul kararı, 08.11.2023 tarihinde tescil edilmiş olup TTSG'nin 08.11.2023 tarih ve 10953 sayılı nüshasında yayımlanmıştır.

Mevcut Yönetim Kurulu üyeleri ve görev süreleri aşağıdaki gibidir:

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi
Fatih Nusret Dur	Yönetim Kurulu Başkanı	06.11.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 22.11.2024 tarihinde yönetim kurulu başkanlığı görev süresi sona erecektir.
Mustafa Kubilay Demiral	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	06.11.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 22.11.2024 tarihinde yönetim kurulu başkan vekilliği görev süresi sona erecektir.

Süleyman Satır	Yönetim Kurulu Üyesi	06.11.2026 tarihinde yönetim kurulu tüzeliği görev süresi sona erecektir.
----------------	----------------------	---

2.3.1.2. Yönetim Kurulu Kararları ve Toplantıları

Destel Bilişim esas sözleşmesinin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 7. maddesi uyarınca, Destel Bilişim’in işleri ve idaresi TTK hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.

Destel Bilişim’in 2020, 2021, 2022 ve 2023 yılında işbu Hukukçu Raporu’nun hazırlanmasına kadar geçen dönemde alınan Yönetim Kurulu kararlarının incelenmesinden, Yönetim Kurulu kararlarının, Şirket’in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olduğu tespit edilmiştir.

2.3.1.3. Yetki Devri, Temsil ve İlzam

Destel Bilişim’in esas sözleşmesinin “Şirketin İdaresi ve Temsili” başlıklı 8. maddesine göre, Destel Bilişim’in yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. Destel Bilişim tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir.

Yönetim Kurulu başkanı Fatih Nusret Dur, münferit imzası ile Destel Bilişim’i temsil ve ilzama yetkilidir. Ek olarak, Destel Bilişim 10.11.2023 tarihli ve 2023/10 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi’nin Türk Ticaret Kanununun 367, 371 ve 629’uncu Maddelerine Göre Düzenlenmiş 2023/2 Nolu İç Yönergesi’ni kabul etmiş ve iç yönerge metni 14.11.2023 tarihinde tescil edilmiş olup, 14.11.2023 tarihli ve 10957 sayılı TTSG’de ilan edilmiştir. İç yönerge ile Destel Bilişim’de A ve B grubu imza yetkileri düzenlenmiştir.

2.3.1.4. Adli Sicil Kayıtları

Destel Bilişim’in yönetim kurulu üyeleri ve genel müdür için adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları tarafımıza sunulmuştur. Destel Bilişim’in yönetim kurulu üyeleri ile genel müdür, sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nda yer alan suçlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nun 282’nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nun 53’üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Bu incelememiz adı geçen kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin iletmış oldukları beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

2.3.1.5. Denetim

30.12.2022 tarihinde yapılan genel kurul ile 01.01.2022 ile 31.12.2022 dönemleri için Destel Bilişim'in bağımsız denetçisi Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi olarak seçilmiştir. Destel Bilişim'in 2023 yılı için bağımsız denetçi seçmediği tespit edilmiştir.

2.3.2. Genel Kurul

Destel Bilişim'in esas sözleşmesinin "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesine göre, genel kurullar olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan Genel Kurul, şirketin hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içinde; olağanüstü Genel Kurullar ise, şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında TTK'nın 409. maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, TTK hükümlerine tabidir. Genel kurul toplantılarında alınan kararlar oy çokluğu ile alınır.

Destel Bilişim'in "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesine göre Destel Bilişim'in başka bir şirketle birleşmesi, tasfiyeye yönelik bir karar alınması, Şirket'in mevcut faaliyetinin değiştirilmesi, sermaye artışı, şirket merkezinin değiştirilmesi, şirketin operasyonlarının yurtdışına çıkarılması, şirket yetkililerinin ve ortakların bağlılık yükümlülüğü veya rekabet yasağına aykırı faaliyette bulunmalarına izin verilmesi, Destel Bilişim paylarının halka arzına ilişkin kararların %100 nisapla alınması gerekmektedir.

04.06.2020 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında esas sözleşmenin "Pay Devri" başlıklı 19. maddesi uyarınca, Destel Bilişim'de gerçekleşen pay devrinin onaylanması ve esas sözleşmenin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadil edilmesi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 08.06.2020 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 11.06.2020 tarihli ve 10095 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

28.07.2020 tarihinde yapılan 2019 mali yılı alt olağan genel kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi, yönetim kurulu üyelerinin ibrası, yönetim kurulu üyelerine verilecek huzur hakkının belirlenmesi konularında karar alınmıştır.

05.07.2021 tarihinde yapılan 2020 mali yılı olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi, yönetim kurulu üyelerinin ibrası ve yönetim kurulu üyelerine verilecek huzur hakkının belirlenmesi konularında karar alınmıştır.

03.06.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu üyelerinin seçilmesi, yönetim kurulu üyelerine verilecek huzur hakkının belirlenmesi, bağımsız denetçi atanması gibi konularda karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 22.06.2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 23.06.2022 tarihli ve 10605 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

27.09.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu üyelerine ödenecek ücretler ile huzur hakkının belirlenmesi konusunda karar alınmıştır.

30.12.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında bağımsız denetçi atanması konusunda karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 19.01.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 19.01.2023 tarihli ve 10751 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

30.03.2023 tarihinde yapılan 2022 mali yılına ilişkin olağan genel kurulda faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve yönetim kurulu üyelerinin ibrası konularında karar alınmıştır.

02.10.2023 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında Destel Bilişim’de gerçekleşen pay devirlerinin onaylanması konusunda karar alınmıştır.

06.11.2023 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu üyelerinin atanması konusunda karar alınmıştır.

2.4. Destel Connect

2.4.1. Yönetim Kurulu

2.4.1.1. Yönetim Kurulu’nun Oluşumu

Destel Connect’in esas sözleşmesinin “Yönetim Kurulu Süre ve Sayısı” başlıklı 7. maddesi uyarınca Destel Connect’in işleri ve idaresi en az 1 üyeden oluşan Yönetim Kurulu tarafından yönetilir.

Yönetim Kurulu üyesinin görev süresi 1-3 yıl arasındadır.

Destel Connect’in Yönetim Kurulu üyeleri, 14.11.2023 tarihli Genel Kurul toplantısında, üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilmiştir. Yönetim Kurulu üyelerinin seçimine ilişkin Genel Kurul kararı, 21.11.2023 tarihinde tescil edilmiş olup TTSG’nin 21.11.2023 tarih ve 10962 sayılı nüshasında yayımlanmıştır.

Mevcut Yönetim Kurulu üyeleri ve görev süreleri aşağıdaki gibidir:

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi
Fatih Nusret Dur	Yönetim Kurulu Başkanı	14.11.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 21.11.2024 tarihinde yönetim kurulu başkanlığı görev süresi sona erecektir.
Mustafa Kubilay Demiral	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	14.11.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 21.11.2024 tarihinde yönetim kurulu başkan yardımcılığı görev süresi sona erecektir.
Süleyman Satır	Yönetim Kurulu Üyesi	14.11.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir.

2.4.1.2. Yönetim Kurulu Kararları ve Toplantıları

Destel Connect esas sözleşmesinin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı 7. maddesi uyarınca, Destel Bilişim’in işleri ve idaresi TTK hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.

Destel Connect'in 2020, 2021, 2022 ve 2023 yılında işbu Hukukçu Raporu'nun hazırlanmasına kadar geçen dönemde alınan Yönetim Kurulu kararlarının incelenmesinden, Yönetim Kurulu kararlarının, Şirket'in olağan işlerine ve yönetimine ilişkin olduğu tespit edilmiştir.

2.4.1.3. Yetki Devri, Temsil ve İlam

Destel Connect'in esas sözleşmesinin "Şirketin İdaresi ve Temsili" başlıklı 8. maddesine göre, Destel Bilişim'in yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. Destel Bilişim tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir.

Yönetim Kurulu başkanı Fatih Nusret Dur, münferit imzası ile Destel Connect'i temsil ve ilzama yetkilidir. Ek olarak, Destel Connect 10.11.2023 tarihli ve 2023/4 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile Türk Ticaret Kanunu'nun 357, 371 ve 620'uncu Maddelerine Göre Düzenlenmiş 2023/2 Nolu İç Yönerge'yi kabul etmiş ve iç yönerge metni 14.11.2023 tarihinde tescil edilmiş olup, 14.11.2023 tarihli ve 10957 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. İç yönerge ile Destel Connect'te A ve B grubu ile genel müdürün imza yetkisi düzenlenmiştir.

2.4.1.4. Adli Sicil Kayıtları

Destel Connect'in yönetim kurulu üyeleri ve genel müdür için adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları tarafımıza sunulmuştur. Destel Connect'in yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarını kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Bu incelememiz adı geçen kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin iletmis oldukları beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

2.4.1.5. Denetim

30.12.2022 tarihinde yapılan genel kurul ile 01.01.2022 ile 31.12.2022 dönemleri için Destel Connect'in bağımsız denetçisi Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık Anonim Şirketi olarak seçilmiştir.

2.4.2. Genel Kurul

Destel Connect'in esas sözleşmesinin "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesine göre, genel kurullar olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan Genel Kurul, şirketin hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içinde; olağanüstü Genel Kurullar ise, şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında TTK'nın 409. maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar

alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, TTK hükümlerine tabidir. Genel kurul toplantılarında alınan kararlar oy çokluğu ile alınır.

28.07.2020 tarihinde yapılan 2019 mali yılı olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası, yönetim kurulu üye seçimi, huzur hakkının belirlenmesi ve iç yönerge konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 17.08.2020 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 18.08.2020 tarihli ve 10140 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

12.07.2021 tarihinde yapılan 2020 mali yılı olağan Genel Kurul toplantısında faaliyet raporunun müzakere edilmesi, bilanço ve gelir tablolarının müzakere edilmesi ve onaylanması, yönetim kurulu üyelerinin ibrası, yönetim kurulu üye seçimi ve huzur hakkının belirlenmesi konularında karar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 26.07.2021 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 26.07.2021 tarihli ve 10373 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

15.09.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu üyelerine verilecek huzur hakkının belirlenmesi, yönetim kurulu üye seçimi ve TTK 395 ve 396 kapsamında yönetim kurulu üyelerine yetkiler verilmesi konularında kararlar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 07.10.2022 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 07.10.2022 tarihli ve 10677 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

30.12.2022 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında bağımsız denetçi atanması konusunda kararlar alınmıştır. Söz konusu Genel Kurul toplantısında alınan kararlardan tescile tabi hususlar 17.01.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından tescil edilerek 17.01.2023 tarihli ve 10749 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir.

14.11.2023 tarihinde yapılan olağanüstü Genel Kurul toplantısında yönetim kurulu üyelerinin atanması konusunda karar alınmıştır.

2.5. İcredible

2.5.1. Yönetim Kurulu

2.5.1.1. Yönetim Kurulu'nun Oluşumu

iCredible'in esas sözleşmesinin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7. maddesi uyarınca iCredible'in işleri ve idaresi en az 1 üyeden oluşan yönetim kurulu tarafından yürütülür.

Yönetim kurulu üyesinin görev süresi 3 yıldır.

iCredible'in yönetim kurulu üyeleri, 20.10.2023 tarihinde tescil edilen ve 23.10.2023 tarih ve 10941 sayılı TTSG'de ilan edilen esas sözleşme ile 3 yıl süre ile seçilmiştir.

Mevcut Yönetim kurulu üyeleri ve görev süreleri aşağıdaki gibidir:

Adı-Soyadı	Görevi	Görev Süresi
Mustafa Kubilay Demiral	Yönetim Kurulu Başkanı	20.10.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 20.10.2024 yılında yönetim kurulu başkanlığı görev süresi sona erecektir.
Mustafa El Aliwat	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	20.10.2026 tarihinde yönetim kurulu üyeliği görev süresi sona erecektir. 20.10.2024 yılında yönetim kurulu başkan vekilliği görev süresi sona erecektir.
Aziz Gültekin	Yönetim Kurulu Üyesi	20.10.2026 tarihinde görev süresi sona erecektir.

2.5.1.2. Yönetim Kurulu Kararları ve Toplantıları

iCredible'in esas sözleşmesi uyarınca, Yönetim Kurulu toplantılarına ilişkin herhangi bir özel hüküm bulunmamakta, özel bir toplantı ve karar nisabı öngörülmemiştir; dolayısıyla TTK'da düzenlenen toplantı ve karar nisapları uygulama alanı bulacaktır. Buna göre, Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır.

iCredible 20.10.2023 tarihinde kurulduğundan henüz herhangi bir yönetim kurulu kararı alınmamıştır.

2.5.1.3. Yetki Devri, Temsil ve İlzam

iCredible'in esas sözleşmesinin "Şirketin İdaresi ve Temsili" başlıklı 8. maddesine göre, iCredible'in yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. iCredible tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu düzenleyeceği bir iç yönergeye göre yönetimi kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir.

Yönetim Kurulu üyelerinden Mustafa El Aliwat; Mustafa Kubilay Demiral ile birlikte atacağı müşterek imzaları ile Şirket'i temsil ve ilzama yetkilidir.

2.5.1.4. Adli Sicil Kayıtları

iCredible'in yönetim kurulu üyeleri ve genel müdürü için adli sicil ve adli sicil arşiv kayıtları tarafımıza sunulmuştur. iCredible'in yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü, sermaye piyasası mevzuatında ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet,

hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Bu incelememiz adı geçen kişilerin arşivli adli sicil kayıtları ile bu kişilerin ilettiği oldukları beyanlar çerçevesinde yapılmıştır.

2.5.1.5. Denetim

iCredible'm bağımsız denetim yükümlülüğü bulunmamaktadır.

2.5.2. Genel Kurul

iCredible'in esas sözleşmesinin "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesine göre, genel kurullar olağan ve olağanüstü toplanır. Olağan Genel Kurul, şirketin hesap devresi sonundan itibaren 3 ay içinde; olağanüstü Genel Kurullar ise, şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.

Genel kurul toplantılarında her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında TTK'nın 409. maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, TTK hükümlerine tabidir. Genel kurul toplantılarında alınan kararlar oy çokluğu ile alınır.

iCredible'in işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla yapılmış bir genel kurul toplantısı bulunmamaktadır.

3. GAYRİMENKULLER

3.1. Şirket'in Malik Olduğu Gayrimenkuller

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Şirket'in sahip olduğu herhangi bir gayrimenkul bulunmamaktadır.

3.2. Şirket'in Kullanımında Olan ve Mülkiyeti Üçüncü Kişilere Ait Olan Gayrimenkuller

Şirket, Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok Kat: 9 İç Kapı No: 32-33 adresinde yer alan taşınmazların kiralanması için Bilişim Vadisi Teknopark Yönetici Anonim Şirketi ("Bilişim Vadisi") ile 01.11.2023 tarihinde kira sözleşmesi akdetmiştir. Belirtilen taşınmaz merkez ofis olarak kullanılmaktadır. Söz konusu kira sözleşmesi 01.11.2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olup 19.07.2027 tarihinde sona erecektir. Türk Borçlar Kanunu ("TBK") hükümleri çerçevesinde belirli süreli akdedilen işyeri kira sözleşmelerinde bazı sınırlı durumlar haricinde kiraya veren yalnızca kira süresinin sona ermesinden ötürü sözleşmeyi feshedememektedir. Şirket, sözleşmenin bitiminden 6 ay önce kira sözleşmesini feshettiğini Bilişim Vadisi'ne bildirmez ise kira sözleşmesi otomatik olarak 1 yıl uzamaktadır. Bilişim Vadisi ancak 10 yıllık uzama süresinin sonunda kiraya veren sürenin bitiminden en az üç ay önce yapacağı bildirimle kira sözleşmesini feshetme hakkına sahiptir. Kira bedeli yıllık kira dönemlerine ayrılmış olup ilk kira yılından itibaren Kira artışı TÜİK tarafından açıklanan 12 aylık ortalamalara göre TÜFE üzerinden kira artışı yapılacaktır. Şirket taşınmazları Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri ve Bilim ve Teknolojinin gelişmesine katkı sağlayacak faaliyetlerde bulunmak zorunda olup 4591 sayılı Kanun gereği Ar-Ge faaliyetleri yürütmez ise Bilişim Vadisi tek tarafı olarak sözleşmeyi feshedebilecektir.

Şirket bağlı ortaklığının veya iştirakinin teknokent kabul şartlarını sağlaması ve bu yönde kabul alması kaydıyla kira sözleşmesine konu "kiralanan alanın bir kısmını için kira sözleşmesi yapmasını Bilişim Vadisi'nden talep edebilir. Şirket kira sözleşmesi uyarınca ortaklık yapısının değişmesi, hâkim ortağın yönetimdeki hakimiyetinin kaybına neden olacak ana sözleşme değişiklikleri, bir başka şirketle birleşmesi, bölünmesi gibi Şirket'in kontrollünün değişmesine neden olacak işlemlerde Bilişim Vadisi'nin onayını almakla yükümlüdür. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Bilişim Vadisi'nden bu kapsamda alınması gereken onay için çalışmalarına başlanmıştır.

Kira sözleşmesi kapsamında Şirket taşınmazın içinde yapacağı tadilatı ve demirbaşılar ile her türlü teçhizatı sigorta yaptırmakla yükümlü olup Şirket ilgili sigortayı yaptırmıştır.

3.3. Şirket'in Bağlı Ortaklıklarının Maliki Olduğu Gayrimenkuller

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Şirket'in bağlı ortaklıklarının sahip olduğu herhangi bir gayrimenkul bulunmamaktadır.

3.4. Şirket'in Bağlı Ortaklıklarının kullanımında Olan ve Mülkiyeti Üçüncü Kişilere Ait Olan Gayrimenkuller

Destel Bilişim

Şirket'in bağlı ortaklığı Destel Bilişim G22A02B2B Pafta, 3331 ada, 6 parsel Barbaros Mahallesi, Mor Sümblül Sokak No: 7/3 İç Kapı No: 76,77,78,79,80,81 adresinde yer alan taşınmazların kiralınması için Kuleport Gayrimenkul ve Ticaret Anonim Şirketi ("Kuleport") ile 15.11.2022 tarihinde kira sözleşmesi akdetmiştir. Söz konusu kira sözleşmesi 15.11.2022 tarihinden itibaren başlamak üzere 5 yıllığına imzalanmıştır. Sözleşmenin bitiminden 6 ay önce taraflardan herhangi biri, kira sözleşmesini sonlandırma talebini diğer tarafa bildirmez ise kira sözleşmesi 5 yıl daha uzayacaktır. TBK hükümleri çerçevesinde belirli süreli akdedilen işyeri kira sözleşmelerinde bazı sınırlı durumlar haricinde kiraya veren yalnızca kira süresinin sona ermesinden ötürü sözleşmeyi feshedememektedir. Destel Bilişim sözleşmenin bitiminden 6 ay önce kira sözleşmesini feshettiğini Kuleport'a bildirmez ise kira sözleşmesi otomatik olarak 5 yıl uzamaktadır. Kuleport, ancak 10 yıllık uzama süresinin sonunda kiraya veren sürenin bitiminden en az üç ay önce yapacağı bildirimle kira sözleşmesini feshetme hakkına sahiptir. Kira bedeli yıllık kira dönemlerine ayrılmış olup ilk kira yılından itibaren Kira artışı TÜİK tarafından açıklanan 12 aylık ortalamalara göre TÜFE üzerinden kira artışı yapılacaktır. Kira sözleşmesi uyarınca Destel Bilişim kiralanan yerdeki iç dekorasyon, demirbaş ve diğer her türlü malları yangın ve ek risklere karşı teminat altına alan sigorta, kiracılık mali mesuliyet, atık, su sızıntısı, demirbaş, malvarlığı ve kar kaybı bedeli, hırsızlık, duman, patlama ve benzerleri gibi risklerin neden olabileceği zararları teminat altına alan bir "All Risk" sigortası, işveren ve işletme hukuki mesuliyet sorumluluğunu da kapsayan Üçüncü Şahıs Mali Mesuliyet Sigortası ve kiraya verilen alanın kapalı olduğu dönemde Kuleport ve Destel Bilişim'in kar kaybını teminat altına alan bir sigorta yaptırmakla yükümlüdür. İncelenen belgeler uyarınca Destel Bilişim ilgili sigortayı yaptırmıştır.

Yukarıdakilere ek olarak, kira sözleşmesinin hükümlerine göre Destel Bilişim kendi yetkilileri ile aynı yetkililere sahip olup grup ve bağlı şirketlere alt kiralama yapabilmektedir. Destel Bilişim işbu kira sözleşmesine dayanarak Destel Connect'e alt kiralama yapmaktadır. Alt kira sözleşmesi standart tip kira sözleşmesi olup matbu hükümler içermektedir.

Destel Bilişim ile Gülan Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi arasında 01.07.2021 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi 01.07.2024 tarihine kadar devam etmekte olup, Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca ilgili taşınmaz herhangi halihazırda kullanılmamaktadır.

Destel Bilişim'in taraf olduğu 6 adet kira sözleşmesine ilişkin detaylı bilgiler aşağıda sıralanmaktadır:

KİRALANAN SÖZLEŞMELER				
Kiracı	Kiraya Veren	Sözleşme Tarihi/Süresi	Adres	Kullanım Amacı
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Kuleport Gayrimenkul Yatırım ve Ticaret Anonim Şirketi	15.11.2022/ 5 yıl	Barbaros Mah. Mor Sümbül Sk. No: 7/3, İç Kapı No: 76,77,78,79,80,81 Ataşehir/İstanbul	Ofis
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Vedat Tüzer	15.11.2022/ 5 yıl	Dumlupınar Bulvarı Next Level Rezidans B Blok No:3 Daire 107 Kat: 19 Söğütözü Çankaya/Ankara	Ofis
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Vedat Tüzer	15.11.2022/ 5 yıl	Dumlupınar Bulvarı Next Level Rezidans B Blok No:3 Daire 108 Kat: 19 Söğütözü Çankaya/Ankara	Ofis
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Gülan Otomotiv	01.07.2021/ 1 Yıl	Burhaniye Mahallesi Yunus Emre Sokak No: 10, Giriş Katı, 1. Kat ve Çatı Katı	Boş olarak kullanılmaktadır.
Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	17.10.2023/1 Yıl	Barbaros Mah. Mor Sümbül Sk. No: 7/3, İç Kapı No: 77 Ataşehir/İstanbul	Ofis

Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi Ankara Şubesi

Destel Bilişim Ankara Şubesi'nin Kızılırmak Mah. Dumlupınar Bul. No: 3b İç Kapı No: 107 Çankaya/Ankara adresinde bulunan merkez ofisini 15.11.2022 tarihinde Vedat Tüzer ile imzaladığı kira sözleşmesine istinaden merkez ofis olarak kullanılmaktadır.

Ditravo

Şirket'in bağlı ortaklığı olan Ditravo, Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok İç Kapı No: 32-33-34-35 adresinde yer alan taşınmazların kiralanması için Bilişim Vadisi ile 22.08.2022 tarihinde kira sözleşmesi akdetmiştir. Belirtilen taşınmaz merkez ofis olarak kullanılmaktadır. Söz konusu kira sözleşmesi 19.09.2022 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek olup 5 yılına imzalanmıştır. Ditravo taşınmazları Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri ve Bilim ve Teknolojinin gelişmesine katkı sağlayacak faaliyetlerde bulunmak zorunda olup 4591 sayılı Kanun gereği Ar-Ge faaliyetleri yürütmez ise Bilişim Vadisi tek taraflı olarak sözleşmeyi feshedebilecektir. Kira sözleşmesi uyarınca Ditravo kiralanmış yerde yapacağı tadilatı ve demirbaşlar dahil her türlü teçhizatı tüm risklerle birlikte 3. şahıslarla ilgili riskleri de içine alan bir sigorta yaptırmakla yükümlüdür. 22.08.2022 tarihli kira sözleşmesi tahtındaki yükümlülükleri uyarınca Ditravo ilgili sigortaları yaptırmıştır.

Ditravo'nun "kiracı" sıfatıyla akdetmiş olduğu 2 adet kira sözleşmesine ilişkin detaylı bilgiler aşağıda sıralanmaktadır.

KİRALANAN TAŞINMAZLAR				
Kiracı	Kiraya Veren	Sözleşme Tarihi/ Süresi	Adres	Kullanım Amacı
Ditravo	Derya Yılmaz	01.12.2022/1 yıl	Kızılırmak Mahallesi 1424 Cadde 15/33 Çankaya/Ankara	Lojman
Ditravo	Bilişim Vadisi	22.08.2022/ 5 yıl	Ayazağa Mah. Kemerburgaz Cad. Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok Daire No: 32-33- 34-35	Ofis

Destel Connect

Destel Connect'in kiracı olarak kullandığı Barbaros Mah. Mor Sümbül Sk. No: 7/3, İç Kapı No: 77 Ataşehir/İstanbul adresinde bulunan taşınmaz, Destel Bilişim ile 15.11.2022 tarihinde imzalanan Asıl Kira Sözleşmesi'nin hükümlerine göre hazırlanan alt kira sözleşmesine istinaden merkez ofis olarak kullanılmaktadır.

Icredible

Icredible'in kiracı olarak kullandığı Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi Metrocity No: 171 A İç Kapı No: 193 İstanbul adresinde bulunan taşınmaz Pasifik Tedavi Sağlık ve Turizm Hizmetleri A.Ş. ile 20.12.2023 tarihinde imzalanan kira sözleşmesine istinaden merkez ofis olarak kullanılmaktadır. Kira sözleşmesi matbu hükümler içermekte olup standart dışında hükümler içermemektedir.

4. MEVZUATA UYUM, RUHSATLAR VE İZİNLER

4.1. İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca faaliyeti sırasında çerçevesinde bulunanlara biyolojik, kimyasal, fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden az veya çok zarar veren veya vermesi muhtemel olan ya da doğal kaynakların kirlenmesine sebep olabilecek müesseseler gayrisihhi müessese olarak adlandırılmaktadır. Gayrisihhi müesseseler de kendi içlerinde birinci, ikinci ve üçüncü sınıf gayrisihhi müesseseler olarak üçe ayrılmaktadırlar. Konutlardan ve insan ikametine mahsus diğer yerlerden mutlaka uzak bulundurulmaları gereken müesseseler birinci sınıf gayrisihhi müessese olarak adlandırılırken, konutlardan ve insan ikametine mahsus diğer yerlerden mutlaka uzak bulundurulmaları gerekmeyen, bununla birlikte müessesenin faaliyetinin gerektirdiği durumlarda izin verilmeden önce civarında ikamet edenlerin esenlik ve istirahatı hususunda konumu, tesisatı ve vaziyeti itibarıyla bir zarar vermeyeceğine kanaat oluşması için inceleme yapılması gerekli müesseseler ikinci sınıf gayrisihhi müessese olarak adlandırılmaktadırlar. Bu kapsamda, söz konusu müesseseler: (i) geçerli bir işyeri açma ve çalışma ruhsatı kapsamında faaliyet göstermeli ve (ii) işletmenin faaliyet alanında gerekli mesleki niteliklere sahip bir yönetici atamalıdır. Belediyeler, hijyenik ve hijyenik olmayan tesisleri denetleme ve bu tesislerin kamu sağlığı ve çevre bakımından tehlike arz etmesi halinde, söz konusu tesisin faaliyetlerinin geçici veya kalıcı olarak durdurulması dahil olmak üzere gerekli tedbirleri almaya yetkilidir. İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik madde 6 uyarınca işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmadan açılan işyerleri yetkili idareler tarafından kapatılabilir ve faaliyetten menedilebilir.

Şirket’in ve bağlı ortaklıkların ve şubelerinin merkez ofislerine ilişkin işyeri açma ve çalışma ruhsatları bulunmamakta olup, Destel Bilişim ve Destel Connect merkez ofisleri için ruhsat başvurusunda bulunulmuştur ve başvuruya ilişkin süreç devam etmektedir. Şirket’ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca söz konusu işyerlerinin işyeri açma çalışma ruhsatı olmaması nedeniyle kapatılması durumunda, Şirket ve bağlı ortaklıkların faaliyetlerinin sonlanmayacağı ve önemli derecede etkilenmeyeceği ve işbu Hukukçu Raporu tarihine kadar bu sebeple Şirket aleyhine yürütülen herhangi bir ceza, soruşturma veya talep bulunmadığı belirtilmiştir.

4.2. İş Sağlığı ve Güvenliği

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu (“İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu”) ve ikincil mevzuatı kapsamında işyerleri tehlike sınıflarına göre üç kategoride sınıflandırılmaktadır: çok tehlikeli, tehlikeli ve az tehlikeli işyerleridir. 26.12.2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliği’nin EK-1 numaralı eki uyarınca Şirket 62.09.02 Nace Kodlu faaliyeti için “az tehlikeli” işyeri kategorisine, Destel Bilişim 62.01.01 Nace Kodlu faaliyeti için “az tehlikeli” işyeri kategorisine, Destel Connect 43.21.01 Nace Kodlu faaliyeti için “çok tehlikeli” işyeri kategorisine, Ditravo 62.02.01 Nace Kodlu faaliyeti için “az tehlikeli” işyeri kategorisine ve İcredible 62.02.01 Nace Kodlu faaliyeti için “az tehlikeli” işyeri kategorisine tabidir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu madde 6 uyarınca bu işyerlerinin iş sağlığı güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi görevlendirmesi gerekmektedir. İşveren, çalışanların işle ilgili sağlık ve güvenliğini sağlamakla yükümlü olup bu çerçevede (a) mesleki risklerin önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi dahil her türlü

tedbirin alınması, organizasyonun yapılması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi için çalışmalar yapar, (b) işyerinde alınan iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerine uyulup uyulmadığını izler, denetler ve uygunsuzlukların giderilmesini sağlar, (c) risk değerlendirmesi yapar veya yaptırır, (ç) çalışana görev verirken, çalışanın sağlık ve güvenlik yönünden işe uygunluğunu göz önüne alır, (d) yeterli bilgi ve talimat verilenler dışındaki çalışanların hayatı ve özel tehlike bulunan yerlere girmemesi için gerekli tedbirleri almakla yükümlüdür. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 6.maddesine göre işyerlerinde işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı bulundurmayan işyerleri hakkında kanunda belirlenmiş olan çeşitli idari para cezaları uygulanmaktadır. Nitekim İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu madde 6 kapsamındaki iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi görevlendirme yükümlülüğü İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 38. maddesi uyarınca 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için 31.12.2023 tarihine kadar ertelenmiştir.

20.07.2013 tarih ve 28713 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik ("İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personeli Yönetmeliği") kapsamında iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinde görevli işyeri hekimlerinin ve diğer sağlık personelinin nitelikleri, belgelendirilmeleri, eğitimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarını düzenlemektedir. İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personeli Yönetmeliği uyarınca işyeri hekimlerinin görevlerini yerine getirmek için (i) az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 5 dakika, (ii) tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 10 dakika ve (iii) çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 15 dakika süreleri doğrultusunda görev yapması gerekmektedir. Ek olarak, diğer sağlık personellerinin çok tehlikeli sınıfta yer alan (i) 10 ila 49 çalışanı olan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 10 dakika, (ii) 50 ila 249 çalışanı olan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 15 dakika ve (iii) 250 ve üzeri çalışanı olan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 20 dakika görev yapması gerekmektedir.

29.12.2012 tarih ve 28512 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik ("İş Güvenliği Uzmanları Yönetmeliği") kapsamında iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerinde görevli iş güvenliği uzmanlarının nitelikleri, eğitimleri ve belgelendirilmeleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esasları düzenlenmektedir. İş Güvenliği Uzmanları Yönetmeliği uyarınca iş güvenliği uzmanlarının görevlerini yerine getirmek için (i) az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 10 dakika, (ii) tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 20 dakika ve (iii) çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde çalışan başına ayda en az 40 dakika süreleri doğrultusunda görev yapması gerekmektedir. İş güvenliği uzmanlarından; (C) sınıfı belgeye sahip olanlar az tehlikeli sınıfta, (B) sınıfı belgeye sahip olanlar az tehlikeli ve tehlikeli sınıflarda, (A) sınıfı belgeye sahip olanlar ise bütün tehlike sınıflarında yer alan işyerlerinde çalışabilirler.

Şirket, Destel Bilişim, Destel Bilişim Ankara Şubesi, Ditravo ve Icredible'in merkez ofisleri az tehlikeli işyeri sınıfında bulunmaktadır.

Destel Bilişim iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı kapsamındaki yükümlülüklerine yerine getirilmesi adına Kapadokya İstanbul Eğitim Mühendislik İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi ile

12.06.2023 ve 02.03.2023 tarihli iki adet İş Sağlığı ve Güvenliği sözleşmesi akdetmiştir ve Destel Bilişim'in merkez ofisinde 930 dakika çalışma süresi ile kısmi süreli A sınıfı iş güvenliği uzmanı ve 460 dakika çalışma süresi ile kısmi süreli işyeri hekimi çalıştırılmaktadır.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca Destel Bilişim'in Kızıllırmak Mah. Dumlupınar Bul. No: 3b İç Kapı No: 107 Çankaya / Ankara adresinde bulunan Ankara Şubesi'nde fiilen çalışan bulunmadığını ve Ankara Şubesi'nin iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri ile ilgili iş ve işlemlerin kayıt, takip ve izlenmesi amacıyla kullanılan iş sağlığı ve güvenliği kayıt, takip ve izleme programında bulunmadığını beyan etmiştir.

Destel Connect'in merkez adresi çok tehlikeli işyeri sınıfına yer almakta olduğundan iş sağlığı güvenliği uzmanı ile işyeri hekimi görevlendirmesi gerekmektedir ancak Destel Connect'in merkez ofisinde çalışan sayısı Şirket'in işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca 10'dan az olduğundan dolayı diğer sağlık personeli çalıştırma yükümlülüğü bulunmamaktadır. Destel Connect iş sağlığı ve güvenliği mevzuatı kapsamındaki yükümlülüklerine yerine getirilmesi adına Kapadokya İstanbul Eğitim Mühendislik İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi ile 06.06.2023 ve 21.02.2023 tarihli iki adet İş Sağlığı ve Güvenliği sözleşmesi akdetmiştir ve Destel Connect'in merkez ofisinde 120 dakika çalışma süresi ile kısmi süreli A sınıfı iş güvenliği uzmanı ve 45 dakika çalışma süresi ile kısmi süreli işyeri hekimi çalıştırılmaktadır.

Destel Connect'in Hipodrom Cad. No: 9/22 Yenimahalle / Ankara adresinde yer alan inşaat projesi kapsamında elektrik alt yapısı faaliyetleri için işveren tarafından kurulan çok tehlikeli işyeri sınıfında olan şantiyesi nezdinde Net Ankara İş Sağlığı ve Güvenliği Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi ile imzaladığı 24.10.2023 tarihli İş Sağlığı ve Güvenliği sözleşmesi uyarınca 1200 dakika çalışma süresi ile kısmi süreli B sınıfı iş güvenliği uzmanı ve 02.11.2023 tarihli İş Sağlığı ve Güvenliği sözleşmesi 450 dakika çalışma süresi ile kısmi süreli işyeri hekimi ve 24.10.2023 tarihli İş Sağlığı ve Güvenliği sözleşmesi uyarınca 300 dakika çalışma süresi ile diğer sağlık personeli çalıştırılmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun Geçici 4'üncü maddesine göre çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde A sınıfı belgeye sahip iş güvenliği uzmanı görevlendirme yükümlülüğü, 31.12.2023 tarihine kadar B sınıfı belgeye sahip iş güvenliği uzmanı görevlendirilmesi kaydıyla yerine getirilmiş sayılmaktadır.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nda yapılan değişiklik uyarınca 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için işyeri hekimi ve iş güvenliği uzmanı bulundurulması yükümlülüğü 31.12.2023 tarihine ertelenmiştir. Şirket, Ditravo ve İcredible bünyesinde 50'den az çalışan istihdam edilmekte olup kendi bünyesinde iş güvenliği uzmanı, işyeri hekimi ve diğer sağlık personeli istihdam etmemekte ve buna ilişkin üçüncü kişilerden herhangi bir hizmet alımı bulunmamaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu uyarınca 50'den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi görevlendirme yükümlülüğü 31.12.2023 tarihine kadar ertelenmiş olduğundan bu tarihe kadar hakkında idari para cezası uygulanmayacağı anlaşılmıştır.

4.3. Ürün Güvenliğine İlişkin Mevzuat

7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu uyarınca ürünlerin teknik düzenlemesine uygun olması zorunludur. Teknik düzenlemesine uygun olmayan ürünler uygunsuzlukları giderilmeden piyasaya arz edilemez, bulundurulamaz veya hizmete sunulamaz. Aynı zamanda ürünün güvenli olması

da zorunludur. Ürünün bir kişiye veya bir mala zarar vermesi halinde bu ürünün imalatçısı veya ithalatçısı zararı gidermekle yükümlüdür.

İmalatçı veya ithalatçının sorumlu tutulabilmesi için, zarar gören tarafın uğradığı zararı ve uygunsuzluk ile zarar arasındaki nedensellik bağıını ispat etmesi zorunludur. Ürünün sebep olduğu zarardan birden fazla imalatçı veya ithalatçının sorumlu olması halinde, bunlar mütteselsilen sorumlu tutulurlar. İmalatçı veya ithalatçıyı üründen kaynaklanan tazminat sorumluluğundan kurtaran ya da bu sorumluluğu azaltan sözleşmelerin ilgili maddeleri hükümsüzdür. Ürünün sebep olduğu zarar nedeniyle ödenecek maddi ve manevi tazminat miktarının belirlenmesinde 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır. Tazminat talebi için zamanaşımı süresi, zarar görenin zararı ve tazminat yükümlülüğü öğrendiği tarihten itibaren üç yıl ve her halde zararın doğduğu tarihten itibaren on yıldır.

Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu uyarınca, imalatçıların çeşitli sorumlulukları bulunmaktadır. Bu doğrultuda imalatçı; piyasaya ancak teknik düzenlemesine veya genel ürün güvenliği mevzuatına uygun ürünleri arz etmeli, mevzuatın gerektirdiği hallerde teknik dosyayı tanzim etmeli, uygunluk değerlendirme işlemini yapmalı, uygunluk beyanını veya uygunluğu gösteren diğer belgeleri düzenlemeli ve uygunluk işaretini ürüne koymalı, uygunluk değerlendirmesine ilişkin teknik dosyayı ve belgeleri teknik düzenlemede belirtilen süre, süre belirtilmediği hallerde ise ürünün piyasaya arz edildiği tarihten itibaren en az on yıl boyunca muhafaza etmeli, ürünün ilgili kurallara uygunluğunun seri üretim boyunca da sürdürülmesi için gerekli önlemleri almalı, ürünün tasarımı veya niteliğindeki değişiklikler ile uygun olduğunu beyan ettiği kurallardaki değişiklikleri takip ederek gereğini yapmalı, taşıdıkları muhtemel risklerle orantılı olarak, piyasada bulundurulanan ürünlerinden numune alarak test etmeli, inceleme yapmalı, şikâyetlerin, uygun olmayan ve geri çağırılan ürünlerin kaydını tutmalı ve yaptığı izleme faaliyeti hakkında dağıtıcıları bilgilendirmelidir.

İlaveten, imalatçı ürünün mevzuatın gerektirdiği model, parti ve seri numarası veya ayırt edilmesini sağlayacak diğer bilgileri kolayca görülebilir ve okunabilir şekilde taşımasını temin etmeli, ürünün boyut veya doğasının buna elverişli olmadığı durumlarda ise bu bilgilerin ürünün ambalajında veya ürüne eşlik eden bir belgede yer almasını sağlamalı, mevzuatın gerektirdiği hallerde ismini, kayıtlı ticari unvanını veya markasını ve kendisine ulaşılabilir açık adresini ürünün üzerinde, bunun mümkün olmadığı durumlarda ürünün ambalajında veya ürüne eşlik eden bir belgede belirtmeli, ürünün taşıyabileceği risklere karşı gereken tedbirleri almalı ve bunlardan sakınabilmeleri için nihai kullanıcılara gerekli bilgileri sağlamalı, ürün veya ambalajının üzerinde veya ürüne eşlik eden belgelerde ürünün taşıyabileceği riskleri ve nihai kullanıcının bu risklerden kaçınabilmesine ilişkin bilgilendirmeleri belirtmeli ve güvenlik kurallarının Türkçe olmasını sağlamalı, piyasaya arz etmiş olduğu bir ürünün uygun olmadığını öğrendiği veya bilmesinin gerektiği hallerde ürünü uygun duruma getirmeli ve gerektiğinde ürünün piyasaya arzını durdurmalı, ürünü piyasadan çekmek veya geri çağırarak için gerekli düzeltici önlemleri ivedilikle almalı, ürünün risk taşıdığı durumlarda özellikle sağlık ve güvenlik bakımından risk teşkil eden hususlar ile alınan düzeltici önlemler ve sonuçları hakkında ayrıntılı bir şekilde ve ivedilikle yetkili kuruluşu bilgilendirmeli, piyasaya arz ettiği ürünlerin taşıdığı risklerin ortadan kaldırılması amacıyla yapılan faaliyetlerde yetkili kuruluşun talimatlarını yerine getirmeli ve ürünlerin uygunluğunu gösteren gerekli tüm bilgi ve belgeleri yetkili kuruluşa Türkçe veya yetkili kuruluşun kabul edeceği diğer bir dilde sağlamalıdır.

Dağıtıcılar ise ürünü piyasada bulundurmada önce, ürünün uygunluk işareti veya işaretlerini taşıdığını, uygunluğu gösteren belgelere sahip olduğunu, talimatların ve güvenlik kurallarının ürüne Türkçe olarak eşlik ettiğini ve imalatçının Ürünün mevzuatın gerektirdiği model, parti ve seri numarası veya ayırt edilmesini sağlayacak diğer bilgileri kolayca görülebilir ve okunabilir şekilde taşımasını ile ismini, kayıtlı ticari unvanını veya markasını ve kendisine ulaşılabilir açık adresini ürünün üzerinde, bunun mümkün olmadığı durumlarda ürünün ambalajında veya ürüne eşlik eden bir belgede belirtmesi yükümlülükleri yerine getirdiğini doğrular, ürünün veya ambalajının üzerine koyacağı etiket, fiyat, uyarı ve benzeri bilgilerin imalatçının veya ithalatçının koyduğu zorunlu veya ürün güvenliğine ilişkin bilgilerin görüntülendiği engellemesini önler. Ayrıca dağıtıcı, ürünün uygun olmadığını bildiği veya bilmesinin gerektiği durumlarda, uygun hale getirilmeden ürünü piyasada bulunduramaz ve ürünün risk taşıdığı her durumda imalatçı veya ithalatçıyı ve yetkili kuruluşu ivedilikle bilgilendirir.

Ürün güvenliği mevzuatı kapsamında Ditravo ve İcredible üretici ve Şirket ve Destel Bilişim ise dağıtıcı olarak değerlendirilmektedir. Destel Connect'in ise ürün güvenliği mevzuatına tabi bir faaliyeti bulunmamaktadır. İncelenen Belgeler kapsamında ve Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyana göre, Şirket'in ve bağlı ortaklıkların ilgili ürün güvenliği mevzuatı düzenlemelerini esaslı ölçüde ihlal ettiğine ilişkin herhangi bir bilgi ve belge tarafımızca tespit edilmemiş olup ürün güvenliği mevzuatının esaslı ölçüde ihlal edildiğine dair söz konusu Şirket, Destel Bilişim, Ditravo ve İcredible'a uygulanan herhangi bir idari para cezası vb. yaptırım veya hukuki uyumsuzluk bulunmamaktadır.

4.4. Sınai Mülkiyet Mevzuatı

6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ("SMK") marka, coğrafi işaret, endüstriyel tasarım, patent, faydalı model ile geleneksel ürün adlarına ilişkin hakların korunmasını düzenlemektedir. SMK uyarınca markalara, patentlere, faydalı modellere ve endüstriyel tasarımlara SMK ile sağlanan koruma bu hakların tescili yoluyla mümkündür. SMK uyarınca tescilli markanın koruma süresi başvuru tarihinden itibaren on yıldır. Bu süre, onar yıllık dönemler halinde yenilebilir. Tescilli tasarımların koruma süresi başvuru tarihinden itibaren beş yıldır. Bu süre beşer yıllık dönemler halinde yenilenmek suretiyle toplam yirmi beş yıla kadar uzatılabilir. Patentin koruma süresi başvuru tarihinden başlamak üzere yirmi yıl, faydalı modelin koruma süresi ise on yıldır ve bu süreler uzatılamaz.

SMK uyarınca sınai mülkiyet hakları devredilebilir, miras yolu ile intikal edebilir, lisans konusu olabilir, rehin verilebilir, teminat olarak gösterilebilir, haczedilebilir veya diğer hukuki işlemlere konu olabilir. Sınai mülkiyeti konu alan hukuki işlemler, yazılı şekle tabidir. Devir işlemlerinin geçerliliği, ancak noter tarafından onaylanmış şekilde yapılmış olmalarına bağlıdır. Şirket'in patentleri ve markaları SMK kapsamına girmektedir ve bunlara ilişkin hakların korunması tescile tabidir. Şirket'in tescil edilmiş fikri mülkiyetine ilişkin detaylı bilgi işbu Hukukçu Raporu'nun 5. bölümünde sunulmuştur.

4.5. Kişisel Verilen Korunması

Türkiye'nin ilk veri koruma kanunu olan 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("KVKK"), 95/46/AT sayılı Avrupa Birliği Veri Koruma Direktifi örnek alınarak hazırlanmıştır. 7 Ekim 2016 tarihi itibarıyla kişisel verilerin yasadışı yollarla toplanması, işlenmesi ve iletilmesi durumunda 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu tahtında idari para cezaları ve cezai yaptırımlar getirilmiştir. KVKK aşağıdaki önemli hükümleri içermektedir:

- kişisel bilgiler sadece veri sahibinin açık rıza vermesi halinde işlenebilir;
- veri sahipleri kendi kişisel verilerine erişme ve veri sorumlusuna başvurma hakkına sahiptir;
- ülke dışına veri transferi için veri sahibinin açık rızası gereklidir ve
- kuruluşlar bilgi güvenliği sağlamak için gerekli güvenlik önlemlerini almak zorundadır.

KVKK, kişisel veri işleyen tüm şirketler için geçerlidir ve gerçek kişi müşterilere, tedarikçilere ve çalışanlara ilişkin kişisel verileri kapsamaktadır. KVKK uyarınca veri sorumlusu, kişisel verilerin işleme amaçlarını ve vasıtalarını belirleyen, veri kayıt sisteminin kurulmasından ve yönetilmesinden sorumlu olan gerçek veya tüzel kişiyi ifade eder.

Kişisel Verileri Koruma Kurulu'nun 06.07.2023 tarih ve 2022/1154 sayılı Kararı kapsamında:

- Yıllık çalışan sayısı 50'den çok veya yıllık mali bilanço toplamı 100 milyon TL'den çok olan gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları ile yurtdışında yerleşik gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları;
- Yıllık çalışan sayısı 50'den az ve yıllık mali bilanço toplamı 100 milyon TL'den az olup ana faaliyet konusu özel nitelikli kişisel veri işleme olan gerçek ve tüzel kişi veri sorumluları; ve
- Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşu veri sorumluları

31.12.2021 tarihine kadar Veri Sorumluları Siciline ("VERBİS") kaydolmuş olmalıdır. KVKK'da, aralarında hapis cezalarının, idari para cezalarının ve tazminatların da bulunduğu çeşitli yaptırımlar bulunmaktadır. KVKK'yı ihlal eden veri sorumluları, bir yıldan dört yıla kadar hapis cezasını da kapsayan çeşitli cezalara çarptırılabilir. 2023 yılı için veri sorumlusunun (i) verilerin konusu olan kişiye gerekli bildirimlerde bulunmaması halinde 29.857,01 ila 597.198,26 TL; (ii) veri güvenliğiyle ilgili yükümlülükler uymadığı takdirde, 89.579,96 ila 5.972.040,56 TL; (iii) Kişisel Verileri Koruma Kurulu'nun verdiği kararlara uymadığı takdirde 149.300,68 TL ila 5.972.040,56 TL; (iv) VERBİS kayıt yükümlülüğünü yerine getirmede olduğu takdirde, 119.436,98 ila 5.972.040,56 TL arasında para cezasına çarptırılabilir. Söz konusu tutarlar her yıl yeniden değerlendirilme oranına göre artırılabilmektedir. İlgili kişiler, veri sorumlularından ve veri işleyenlerden zararlarının tazminini talep etme hakkına sahiptirler.

Destel Bilişim ve Destel Connect'in VERBİS'e kayıt yükümlülüğü bulunmakta olup Destel Bilişim ve Destel Connect VERBİS'e kayıt yaptırmıştır. Şirket'in, Ditravo'nun ve İcredible'nin VERBİS'e kayıt yükümlülüğü bulunmamaktadır. İncelenen Belgeler kapsamında Şirket'in ile Kişisel Verileri Koruma Kurumu nezdinde Şirket aleyhine yürütülen herhangi bir ceza, soruşturma veya talep bulunmadığı ve Kişisel Verileri Koruma Kurumu nezdinde Şirket aleyhine şikâyetle bulunulmadığı tespit edilmiştir. Bu husus Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı ile de teyit edilmiştir.

4.6. Sanayi Sicil Kanunu

6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu, sanayi işletmelerini bir maddenin vasıf, şekil, hassa veya terkiibini makine, cihaz, tezgâh, alet veya diğer vasıta ve kuvvetlerin yardımı ile veya sadece el emeği ile kısmen veya tamamen değiştirmek veya bu maddeleri işlemek suretiyle devamlı ve seri halinde imal veya istihsal eden yerlerle madenlerin çıkarılıp işlendiği yerler olarak tanımlamaktadır. Sanayi Sicil Kanunu uyarınca, sanayi işletmelerinin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tutulan sanayi siciline kaydının

yapılması ve işletme adına sanayi sicil belgesi düzenlenmesi mecburidir. Bilişim teknolojisi ve yazılım üreten firmalar/şirketler sanayi işletmesi, sanayi işleri ve sanayici tanımı kapsamında olduğundan yazılım üreten Ditravo ve Icredible sanayi sicil belgesi alma yükümlülüğüne tabidir. Sanayi siciline kayıtlı olan işletmeler bir senelik faaliyetlerini yıllık işletme cetveli üzerinde göstermek ve bu cetveli takvim senesi sonundan itibaren en geç dört ay içinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na elektronik ortamda sunmak zorundadır. Sanayi Sicil Kanunu hükümlerine göre sanayi işletmelerini süresi içinde sanayi siciline tescil ettirmeyenler hakkında idari para cezası uygulanmaktadır. 2023 yılı için bu idari para cezasının tutarı 5.252 TL'dir.

Sanayi Sicil Tebliği'nin 5. maddesi çerçevesinde bir işletmenin birden fazla üretim yerinin olması halinde her üretim yerinin ayrı ayrı sanayi siciline kaydedileceği hüküm altına alınmıştır.

Sanayi Sicili Kanunu ve Sanayi Sicil Tebliği çerçevesinde sanayi sicil belgesi tanzimi için gerekli ve imalat, ticaret, inşaat ve hizmet alanlarında faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlara ait bilgilerle, makine ve tesisat, yıllık üretim kapasitesi, kapasite hesabı, yıllık tüketim kapasitesi gibi bilgileri gösteren ve onayından itibaren bir kapasite raporu temin edilmesi gerekmektedir.

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Ditravo ve Icredible yazılım üretmekte olup sanayi sicil belgelerinin olmaması nedeniyle, Şirket, Ditravo ve Icredible faaliyetlerinin sonlanmayacağı ve önemli derecede etkilenmeyeceği, sanayi sicil belgelerinin alınması için gerekli çalışmalara başlandığı ve işbu Hukukçu Raporu tarihine kadar bu sebeple Şirket, Ditravo ve Icredible aleyhine yürütülen herhangi bir ceza, soruşturma veya talep bulunmadığı belirtilmiştir.

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Şirket, Destel Bilişim ve Destel Connect'in ilgili mevzuat kapsamında bir üretim faaliyeti bulunmadığından Sanayi Sicil Belgesi almasına gerek bulunmamaktadır.

4.7. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Uygulama Kanunu

4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu ve Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Yönetmeliği, teknoloji firmalarına ve girişimcilere teknoloji geliştirmeleri ve bu teknolojileri ticarileştirmeleri için en uygun ortam ve olanaklar sunarak Türkiye'nin teknoloji gelişimine katkı sağlama hedefi ile teknoloji geliştirme bölgelerinin kuruluşu, işleyişi ve denetimi ve bunlarla ilgili kişi ve kuruluşların görev, yetki, sorumlulukları ve diğer usul ve esaslar düzenlemektedir. Yukarıda sayılan kanun ve düzenlemeler çerçevesinde Şirket, Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok İç Kapı No: 32 adresinde yer alan Bilişim Vadisi Teknopark'ta ve Ditravo, Ayazağa Mahallesi Kemerburgaz Caddesi Vadi İstanbul Park Sitesi 7A Blok İç Kapı No: 32-33-34-35 adresinde yer alan Bilişim Vadisi Teknopark'ta faaliyet göstermektedir.

4.8. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Kapsamında Sağlanan Teşvikler

Teknoloji geliştirme bölgeleri yeni veya ileri teknolojide mal ve hizmet üretmek isteyen girişimcilerin, araştırmacı ve akademisyenlerin sınai ve ticari faaliyetlerini üniversitelerin yanında veya yakınında yürütebilmelerine ve bu üniversitelerden yararlanabilmelerine imkan vermek için kurulmuş akademik, sosyal ve kültürel sitelerdir. Şirket'in ve Ditravo'nun Bilişim Vadisi Teknopark'ta bulunan merkezi,

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu ve ilgili ikincil mevzuatı kapsamında aşağıda sıralanan teşviklerden faydalanmaktadır:

- Yazılım geliştirme, Ar-Ge ve tasarım faaliyetlerinden elde edilen kazançlar 31 Aralık 2023 tarihine kadar gelir ve kurumlar vergisinden istisna tutulmuştur.
- Bölgede çalışan Ar-Ge, tasarım ve destek personelinin (Ar-Ge ve tasarım personeli sayısının %10 unu aşmayacak sayıdaki) bu görevleri ile ilgili ücretleri her türlü vergiden istisna tutulmuştur.
- İşverenin ödemesi gereken SGK primi işveren payının %50'si Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından karşılanmaktadır.
- Teknopark'ta faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin, münhasıran bu bölgedeki yazılım, tasarım ve Ar-Ge faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar gelir ve kurumlar vergisinden istisna tutulmuştur.
- Girişimcilerin münhasıran bu bölgelerde ürettikleri ve sistem yönetimi, veri yönetimi, iç uygulamaları sektörel, internet, mobil ve askeri komuta kontrol uygulama yazılımı şeklindeki teslim ve hizmetleri de katma deger vergisinden 31 Aralık 2023 tarihine kadar istisna tutulmuştur.
- Yazılım, AR-GE, yenilik ve tasarım projeleri ile ilgili araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen türünler, gümrük vergisinden ve bu kapsamda yapılan işlemler damga vergisi ve harçtan istisna tutulmuştur.
- Şirket ve Ditravo, Bilişim Vadisi Teknopark'ta faaliyet gösterdiği için elde ettiği kazançlar vergi istisnalarına tabidir.

Şirket tarafından alınan 12.12.2023 tarihli beyana göre, Şirket henüz Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teşviklerden yararlanmamış, Ditravo ise 2023 yılı için toplam 4.625.586,04 TL Gelir Vergisi avantajından yararlanmıştır.

5. FİKRİ MÜLKİYET

5.1. Şirket'in Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları

Şirket'in fikri ve sınai mülkiyet hakları, Şirket'in ticari unvanı, markaları ve patentlerinden oluşmaktadır ve söz konusu fikri ve sınai mülkiyet hakları aşağıda Şirket özelinde açıklanmıştır.

5.1.1. Marka

5.1.1.1. Şirket'in Yurtiçi Tescilli Markaları

Tarafımıza sunulan belgeler ve Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark_search) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde başvuru sürecinde olan 1 adet marka bulunmaktadır:

No.	Başvuru No.	Başvuru Tarihi	Yenileme Tarihi	Marka Adı	Marka Görseli	Nice Sınıfları	Durum
1.	2023/138270	18.10.2023	-	pasifik teknoloji		09 / 35 / 37 / 39 / 42 / 45 /	Marka başvuru sürecindedir.

No.	Başvuru No.	Başvuru Tarihi	Yenileme Tarihi	Marka Adı	Marka Görseli	Nice Sınıfları	Durum
							

5.1.1.2. Şirket'in Yurtdışı Tescilli Markaları

Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün (WIPO) elektronik kayıtları (<https://branddb.wipo.int/branddb/en>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Şirket adına yurtdışı nezdinde tescil edilen herhangi bir marka bulunmadığı anlaşılmıştır.

5.1.2. Patent/Endüstriyel Tasarım

Tarafımıza sunulan belgeler ve Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark_search) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Şirket adına tescil edilmiş herhangi bir patent ve endüstriyel tasarım bulunmadığı anlaşılmıştır.

5.1.3. Alan Adı

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket tarafından kullanılan 7 adet alan adı bulunduğu tespit edilmiştir, Şirket'e ait başka alan adı bulunmamaktadır. Şirket'in alan adlarına ilişkin olarak kayıt operatörü tarafından düzenlenen faturalar üzerinde yapılan incelemeler ve kamuya açık kaynaklar (örn. "who is") üzerinden gerçekleştirilen sorgulamalar neticesinde söz konusu alan adlarının Şirket'e tahsisli olduğu teyit edilmiştir. Şirket'in alan adlarına ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

Alan Adı	Alan Adı Sahibi	Tescil Tarihi	Geçerlilik Süresi
pasifik-teknoloji.com	Şirket	8 Eylül 2023	8 Eylül 2025
pasifik-tech.com	Şirket	8 Eylül 2023	8 Eylül 2025
pasifiktechnology.com	Şirket	18 Eylül 2023	18 Eylül 2024
pasifikteknoloji.net	Şirket	3 Ekim 2023	3 Ekim 2024
pasifikteknoloji.com	Şirket	13 Mayıs 2014	13 Mayıs 2025
pasifik.tech	Şirket	08 Eylül 2023	08 Eylül 2025
pstek.com.tr	Şirket	1 Aralık 2023	30 Kasım 2028

5.2. Destel Bilişim

Destel Bilişim'in fikri ve sınai mülkiyet hakları, Destel Bilişim'in ticari unvanı, markaları ve patentlerinden oluşmaktadır ve söz konusu fikri ve sınai mülkiyet hakları aşağıda Destel Bilişim özelinde açıklanmıştır.

5.2.1. Marka

5.2.1.1. Destel Bilişim'in Yurtiçi Tescilli Markaları

Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark_search) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, detayları aşağıdaki tabloda belirtilen 3 adet markanın işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Bilişim adına tescil edilmiş olduğu anlaşılmıştır. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, Destel Bilişim'in sahip olduğu markalara ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

No.	Başvuru No.	Başvuru Tarihi	Yenileme Tarihi	Marka Adı	Marka Görseli	Nice Sınıfları	Durum
2. 1	2021/1394 37	05.10.202 1	05.10.203 1	destel connect		09 / 35 / 37 / 42 /	Marka 28.05.202 2 tarihinde tescil edilmiştir
3. 2	2021/1394 36	05.10.202 1	05.10.203 1	destel		09 / 35 / 37 / 42 / 45 /	Marka 08.02.202 3 tarihinde tescil edilmiştir

No.	Başvuru No.	Başvuru Tarihi	Yenileme Tarihi	Marka Adı	Marka Görseli	Nice Sınıfları	Durum
4. 3	2010/26715	22.04.2010	22.04.2030	destel professiona l it manageme nt şekil		42 /	Marka 17.10.2012 tarihinde tescil edilmiştir

TPMK nezdinde yaptığımız inceleme neticesinde Destel Bilişim adına tescilli 2021/139436 başvuru numaralı “destel” markasının davalı marka olduğunu ve ilgili marka üzerinde ihtiyati tedbir talebi bulunduğu tespit edilmektedir. Destel Bilişim’den iletilen bilgi uyarınca, 2021/139436 başvuru numaralı “destel” markasına benzerlik sebebiyle dava açılmıştır. İlk derece mahkemesi, davanın kısmen kabullüne ve bu doğrultuda 09, 35,37 ve 42. Sınıflara ilişkin mal ve hizmetler açısından markanın hükümsüzlüğüne ve sicilden terkinine karar vermiştir. Şirket’ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, dava güncel durumda istinaf sürecindedir.

5.2.1.2. Destel Bilişim’in Yurtdışı Tescilli Markaları

Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü’nün (WIPO) elektronik kayıtları (<https://branddb.wipo.int/branddb/en>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Destel Bilişim adına yurtdışı nezdinde tescil edilen herhangi bir marka bulunmadığı anlaşılmıştır.

5.2.2. Patent/Endüstriyel Tasarım

Tarafımıza sunulan belgeler ve Türk Patent ve Marka Kurumu’nun elektronik kayıtları (<https://www.turkpatent.gov.tr/arastirma-yap?form=patent>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Destel Bilişim adına tescil edilmiş herhangi bir patent ve endüstriyel tasarım olmadığı tespit edilmiştir.

5.2.3. Alan Adı

Destel Bilişim’den alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Bilişim tarafından kullanılan 1 adet alan adı bulunduğu tespit edilmiştir, Destel Bilişim’e ait başka alan adı bulunmamaktadır. Destel Bilişim’in alan adlarına ilişkin olarak kayıt operatörü tarafından düzenlenen faturalar üzerinde yapılan incelemeler ve kamuya açık kaynaklar (örn. “who is”) üzerinden gerçekleştirilen sorgulamalar neticesinde “destel.com.tr” alan adı Destel Bilişim Çözümleri Ltd. Şti’ye aittir. Destel Bilişim tür değiştirerek limited şirketten anonim şirkete döndüğü için alan adı sahipliğinde de “Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi” olarak güncelleme yapılması gerekmekte olup Destel Bilişim’den alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca “destel.com.tr” nin alan adı sahipliğinin güncellenmesine yönelik çalışma başlatılacaktır.

Alan Adı	Alan Adı Sahibi	Tescil Tarihi	Geçerlilik Süresi
destel.com.tr	Destel Bilişim Çözümleri Ltd.Şti.	24 Temmuz 2006	23 Temmuz 2027

5.3. Ditravo Dijital Hizmet Platformu Anonim Şirketi

Ditravo'nun fikri ve sınai mülkiyet hakları, Ditravo'nun ticari unvanı, markaları ve patentlerinden oluşmaktadır ve söz konusu fikri ve sınai mülkiyet hakları aşağıda Ditravo özelinde açıklanmıştır.

Ditravo tarafından yazılım da geliştirilmektedir, Ditravo'dan alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca yazılımların mülkiyeti Ditravo'ya aittir.

5.3.1. Marka

5.3.1.1. Ditravo'nun Yurtiçi Tescilli Markaları

Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark_search) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, detayları aşağıdaki tabloda belirtilen 1 adet markanın işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Ditravo adına tescil edilmiş olduğu anlaşılmıştır. İşbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla, Ditravo'nun sahip olduğu markalara ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

No.	Başvuru No.	Başvuru Tarihi	Yenileme Tarihi	Marka Adı	Marka Görseli	Nice Sınıfları	Durum
1.	2020/89791	07.08.2020	07.08.2030	ditravo		09 / 35 / 39 / 42 //	Marka 02.03.2021 tarihinde tescil edilmiştir.

5.3.1.2. Ditravo'nun Yurtdışı Tescilli Markaları

Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün (WIPO) elektronik kayıtları (<https://branddb.wipo.int/branddb/en>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Ditravo adına yurtdışı nezdinde tescil edilen herhangi bir marka bulunmadığı anlaşılmıştır.

5.3.2. Patent/Endüstriyel Tasarım

Tarafımıza sunulan belgeler ve Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (<https://www.turkpatent.gov.tr/arastirma-yap?form=patent>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Ditravo adına tescil edilmiş herhangi bir patent ve endüstriyel tasarım olmadığı tespit edilmiştir.

5.3.3. Alan Adı

Ditravo'dan alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Ditravo tarafından kullanılan 2 adet alan adı bulunduğu tespit edilmiştir. Ditravo'nun alan adlarına ilişkin olarak kayıt operatörü tarafından düzenlenen faturalar üzerinde yapılan incelemeler ve kamuya açık kaynaklar (örn. "who is") üzerinden gerçekleştirilen sorgulamalar neticesinde söz konusu alan adlarının Ditravo'ya tahsisli olduğu teyit edilmiştir. Ditravo'nun alan adlarına ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

Alan Adı	Alan Adı Sahibi	Tescil Tarihi	Geçerlilik Süresi
ditravo.com.tr	Ditravo	27 Şubat 2020	26 Şubat 2024
ditravo.com	Ditravo	10 Ocak 2020	10 Ocak 2024

5.4. Destel Connect

Destel Connect'in fikri ve sınai mülkiyet hakları, Destel Connect'in ticari unvanı, markaları ve patentlerinden oluşmaktadır ve söz konusu fikri ve sınai mülkiyet hakları aşağıda Destel Connect özelinde açıklanmıştır.

5.4.1. Marka

5.4.1.1. Destel Connect'in Yurtiçi Tescilli Markaları

Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark_search) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Destel Connect adına tescil edilmiş herhangi bir marka bulunmadığı anlaşılmıştır. Aşağıdaki tabloda detayları belirtilen markanın başvurusu/tescili geçersizdir:

No	Başvuru No.	Başvuru Tarihi	Yenileme Tarihi	Marka Adı	Marka Görseli	Nice Sınıflar	Durum
2.	2020/11568 5	28.09.2020	-	destel connec t		09 / 35 / 37 /	Marka başvurusu/tesci li geçersizdir.

5.4.1.2. Destel Connect'in Yurtdışı Tescilli Markaları

Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün (WIPO) elektronik kayıtları (<https://branddb.wipo.int/branddb/en>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Destel Connect adına yurtdışı nezdinde tescil edilen herhangi bir marka bulunmadığı anlaşılmıştır.

5.4.2. Patent/Endüstriyel Tasarım

Tarafımıza sunulan belgeler ve Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları (<https://www.turkpatent.gov.tr/arastirma-yap?form=patent>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Destel Connect adına tescil edilmiş herhangi bir patent ve endüstriyel tasarım olmadığı tespit edilmiştir.

5.4.3. Alan Adı

Destel Connect'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Connect tarafından kullanılan 1 adet alan adı bulunduğu tespit edilmiştir, Destel Connect'e ait başka alan adı bulunmamaktadır. Destel Connect'in alan adlarına ilişkin olarak kayıt operatörü tarafından düzenlenen faturalar üzerinde yapılan incelemeler ve kamuya açık kaynaklar (örn. "who is") üzerinden gerçekleştirilen sorgulamalar neticesinde söz konusu alan adlarının Destel Connect'e tahsisli olduğu teyit edilmiştir. Destel Connect'in alan adlarına ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

Alan Adı	Alan Adı Sahibi	Tescil Tarihi	Geçerlilik Süresi
destelconnect.com.tr	Destel Connect	5 Şubat 2020	4 Şubat 2026

5.5. İcredible

5.5.1. İcredible'in Yurtiçi ve Yurt dışı Markaları/Patent/ Endüstriyel Tasarım

TPMK nezdinde yaptığımız inceleme neticesinde İcredible nezdinde tescilli herhangi bir marka, patent ve endüstriyel tasarım bulunmamaktadır. Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü'nün (WIPO) elektronik kayıtları (<https://branddb.wipo.int/branddb/en>) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, İcredible adına yurtdışı nezdinde tescil edilen herhangi bir marka bulunmadığı anlaşılmıştır.

TPMK nezdinde yaptığımız inceleme neticesinde, İcredible Teknoloji AŞ adına 2 adet marka görüntülenmektedir. Bu markalardan, 2016/49173 başvuru numaralı "icredible" markası İcredible Teknoloji AŞ adına tescillidir, 2016/101349 başvuru numaralı "spark up" markasının marka başvurusu/tescili ise geçersizdir. İcredible Teknoloji AŞ ve İcredible arasında 2016/49173 başvuru numaralı "icredible" markasının devri için Marka Devir Sözleşmesi akdedilmiştir. İlgili Marka Devir Sözleşmesi uyarınca, İcredible'in devre konu marka olan 2016/49173 başvuru numaralı "icredible" markasını TPMK nezdinde İcredible adına kayıt ve tescil etme yükümlülüğü bulunmaktadır. Güncel durumda, TPMK nezdinde 2016/49173 başvuru numaralı "icredible" markasının İcredible'a devri için 08.12.2023 tarihinde başvuru yapılmıştır.

İcredible Teknoloji AŞ ile İcredible arasında "Net Core Genesis" ve "Doquman" yazılımlarının devrine ilişkin "Yazılım ve Bilgisayar Kodları Devir Sözleşmesi" 21.10.2023 tarihinde akdedilmiştir. Söz konusu sözleşmede, "Net Core Genesis" ve "Doquman" yazılımlarının devri için özel şartlar öngörülmüş, sözleşme şartlarının gerçekleşmesiyle sözleşmeye konu "Net Core Genesis" ve "Doquman" yazılımlarına ilişkin lisans hakları dahil tüm haklar İcredible'a gayri kabili rücu olarak devredilmiş olup İcredible Teknoloji AŞ ile İcredible arasında akdedilen ek protokol kapsamında 21.10.2023 tarihli "Yazılım ve Bilgisayar Kodları Devir Sözleşmesi"nde belirtilen şartların karşılandığı konusunda mutabakata varılmıştır. Bununla birlikte "Net Core Genesis" ve "Doquman" yazılımlarına ilişkin kaynak kodlar, İstanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde Ulusal Yazılım Sertifikasyon

Merkezi'nde ("UYSM") saklanacak olup UYSM ile bu kapsamda akdedilecek olan yediemin sözleşmesinin görüşmeleri devam etmektedir.

5.5.2. Alan Adı

Icredible'dan alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Icredible tarafından kullanılan 4 adet alan adı bulunduğu tespit edilmiştir. Icredible'in alan adlarına ilişkin olarak kayıt operatörü tarafından düzenlenen faturalar üzerinde yapılan incelemeler ve kamuya açık kaynaklar (örn. "who is") üzerinden gerçekleştirilen sorgulamalar neticesinde söz konusu alan adlarının Icredible Teknoloji A.Ş.'ye tahsisli olduğu teyit edilmiştir. Icredible'dan alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca, ilgili alan adlarının Icredible'a devri için gerekli çalışmalara başlanmıştır. Icredible'ın kullandığı alan adlarına ilişkin detaylı bilgi aşağıdaki tabloda sunulmaktadır:

Alan Adı	Alan Adı Sahibi	Tescil Tarihi	Geçerlilik Süresi
iCredible.com	Icredible Teknoloji AŞ	12 Kasım 2006	12 Kasım 2024
iCredible.com.tr	Icredible Teknoloji AŞ	8 Nisan 2016	7 Nisan 2024
NetCoreGenesis.com	Icredible Teknoloji AŞ	15 Ocak 2019	15 Ocak 2026
Doquman.com	Icredible Teknoloji AŞ	19 Haziran 2023	19 Haziran 2025

6. SİGORTA

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca Şirket ve bağlı ortaklıklarının faaliyetleri sebebiyle herhangi bir sigorta zorunluluğu bulunmamakta olup faaliyetlerini yürütmek için çeşitli sigortalar yaptırmışlardır. Yapılan sigortalar arasında, Grup ve Tamamlayıcı Sağlık Sigortaları, 3. Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası, İşyerim Paket Sigortası ve İşveren Mali Sorumluluk Sigortası bulunmaktadır. Bunun yanında Destel Bilişim tarafından akdedilmiş olan 15.11.2022 tarihli taşınmaz kira sözleşmelerinden kaynaklanan sigorta yaptırmaya zorunluluğu çerçevesinde ilgili taşınmazları konu alan İnşaat Tüm Riskler Sigortası yapılmıştır.

Destel Bilişim tarafından kullanmakta olan hususi kullanıma özgülenmiş kamyonet ve otomobilleri için yapılmış olan Zorunlu Trafik Sigortası ve Kasko Sigortası söz konusudur.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanına göre, mevcut sigorta poliçeleri sonlandığında enflasyona bağlı olarak ve yapılabilecek olan yeni yatırımlar çerçevesinde prim artışları olabileceği düşünülmektedir. Şirket'in sigortalarına ilişkin tablo işbu Hukukçu Raporu EK-1'de sunulmuştur.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca, sigorta poliçelerinin kapsamı ilgili mevzuat ve piyasa standartları uyarınca yeterlidir ve zorunlu sigortaların tamamı yaptırılmıştır ve ayrıca işbu Hukukçu Raporu EK-1'de yer alan Şirket'in sigortalarına ilişkin tabloda tarihi biten sigortaların yenileceği Şirket tarafından teyit edilmiştir.

7. İSTİHDAM

7.1. Şirket

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca işbu Rapor tarihi itibarıyla toplam 14 adet çalışan bulunmaktadır. Çalışanların 6'sı Şirket'in Ankara ofisinde, 8'i İstanbul ofisinde çalışmaktadır. Şirket çalışanlarından 8'i idari işlerde çalışırken 6'sı teknik personel olarak çalışmaktadır. Şirket'in yabancı uyruklu çalışanı bulunmamaktadır.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca, Şirket bünyesinde çalışan sendikali işçi bulunmamaktadır, Şirket toplu iş sözleşmesine taraf değildir ve Şirket bünyesinde çalışan yabancı işçi bulunmamaktadır.

4857 sayılı İş Kanunu'nun ("İş Kanunu") işverenlere getirdiği çalıştırma yükümlülükleri kapsamında 50 (elli) ve daha fazla işçi çalıştıran özel sektör işverenlerinin, çalışanların %3'ü oranında engelli personel istihdam etme zorunlulukları bulunmaktadır. Bu kapsamda Şirket'in, ilgili eşikleri aşmaması sebebiyle engelli personel istihdam etme yükümlülükleri mevcut değildir.

Şirket'in çalışanları ile imzalamış bulunduğu standart belirsiz süreli iş sözleşmeleri bulunmaktadır. Şirket'in söz konusu standart belirsiz süreli iş sözleşmesi tarafımızca incelenmiş olup aşağıda yer alan tespitler yapılmıştır:

- a) İşçinin çalışma yeri olarak, işveren ile işveren ortaklarının yurt içinde veya yurt dışında sahibi ve/veya ortağı olduğu işyerleri ile işveren veya vekilinin göstereceği yerlerin belirlendiği tespit edilmiştir. Söz konusu hüküm, uygulamada bu yönde verilen Yargıtay kararları çerçevesinde işyeri değişikliğinin esaslı değişiklik teşkil edeceği hallerde işçinin onayını gerektireceğinden olası bir uyuşmazlıkta geçersiz sayılabilecektir ve bu yönde yapılan bir feshin, haklı fesih olarak değerlendirilmesi sonucunu doğurabilecektir.
- b) İşçinin gerek hizmet akdi devam ederken gerekse de hizmet akdinin sona ermesinden sonra 4 (dört) ay içinde işverenin hizmet/ürün verdiği ve/veya sattığı tüm kamuya ve özel sektöre ait kurumlarda aynı veya benzer hizmet/ürün satışı tevessül etmeyeceği, işyerine ait her türlü iş sırlarını saklayacağı, işverene zarar verecek davranışlarda bulunmayacağı, öğrenmiş olduğu sırları ve şirket müşterileriyle olan ilişkilerinden dolayı elde ettiği bilgileri gerek şahsi gerekse başka şirket ve kuruluşların menfaati için kullanmayacağı hususlarında taahhüt verdiği tespit edilmiştir.

İlgili hükümler haricinde tüm çalışanlar ile imzalanan örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesinde olağanın dışında veya Şirket'in faaliyetlerini, operasyonunu ya da mali durumunu olumsuz etkileyebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca Şirket nezdinde işyeri kazası veya meslek hastalığı yaşanmamıştır. Şirket'in Ankara ve İstanbul ofisleri plaza Şirket'in faaliyet alanı göz önünde bulundurulduğunda işçi sağlığına zarar verebilecek ve zehirli ortamlarda çalışma olmamaktadır.

Şirket'e, T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 25.10.2023 tarihi itibarıyla anılan kurum nezdinde muaccel hale gelmiş bir borcun bulunmadığına dair 25.10.2023 tarihli bir belge verilmiştir.

7.2. Ditravo

Ditravo'nun işbu Rapor tarihi itibarıyla toplam 40 adet çalışan bulunmaktadır. Ditravo bünyesinde çalışan sendikali işçi bulunmamaktadır, Ditravo toplu iş sözleşmesine taraf değildir ve Ditravo bünyesinde çalışan yabancı işçi bulunmamaktadır.

İş Kanunu'nun işverenlere getirdiği çalıştırma yükümlülükleri kapsamında 50 (elli) ve daha fazla işçi çalıştıran özel sektör işverenlerinin, çalışanların %3'ü oranında engelli personel istihdam etme zorunlulukları bulunmaktadır. Bu kapsamda Ditravo'nun, ilgili eşikleri aşmaması sebebiyle engelli personel istihdam etme yükümlülükleri mevcut değildir.

Ditravo'nun çalışanları ile imzalamış bulunduğu örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmeleri bulunmaktadır. Ditravo'nun söz konusu örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesi tarafımızca incelenmiş olup aşağıda yer alan tespitler yapılmıştır:

- a) İşveren'in gerekli görmesi halinde işçinin görev yerini yurt içinde ve yurt dışında görevin gereği olarak değiştirmeye yetkili olduğu, işyerinin ve işçinin görev yapacağı yeri geçici olarak belirlemede işçinin muvafakatinin alınmasının zorunlu olmadığı ve işçinin işyeri değişikliğini iş şartlarının ağırlaştığı şeklinde yorumlamayacağını hüküm altına alındığı tespit edilmiştir. Söz konusu hüküm, uygulamada bu yönde verilen Yargıtay kararları çerçevesinde işyeri değişikliğinin esaslı değişiklik teşkil edeceği hallerde işçinin onayını gerektireceğinden olası bir uyuşmazlıkta geçersiz sayılabilecektir ve bu yönde yapılan bir feshin, haklı fesih olarak değerlendirilmesi sonucunu doğurabilecektir.
- b) Deneme süresinin sona ermesini takip eden aydan itibaren; (i) İş Kanunu'nun 24'üncü maddesi hükümleri haricinde iş sözleşmesinin işçi tarafından haklı neden olmaksızın feshedilmesi, (ii) işveren tarafından İş Kanunu'nun 25'inci maddesinde yazılı hükümler çerçevesinde feshedilmesi veya (iii) işveren tarafından bildirildiği halde geçerli bir mazerete dayanmaksızın diğer personelin, işverenin veya müşterinin sunmuş olduğu uygulamalara katılmaması, işveren tarafından belirtilen seminere, kurslara ve pratik vb. programlara detaylı katılım göstermemesi veya başarısız olması durumlarında işveren tarafından iş akdinin feshedilmesi halinde işçinin, işveren tarafından yapılan eğitim giderleri, geleceğe dönük olarak fazla personel istihdam etmesi, işverenin iş planlarının aksaması ve işveren tarafından üçüncü kişilere verilen taahhütlerin yerine getirilmesinde yaşanacak aksaklıklar nedeniyle, işverenin ödemiş olduğu tüm nakdi ve gayri nakdi bedellere ve uğramış olduğu zarar ve ticari kazanç kayıpları ile birlikte, alınan son aylık net ücretin 3 (üç) katı tutarında net maaş cezai şart ödemeyi işçinin peşinen kabul ve taahhüt ettiğine ilişkin hüküm bulunmaktadır.
- c) İşçinin, bilgi gizliliğine ve fikri sınai haklar üzerindeki taahhütlerine iş sözleşmesi sona erdikten sonra dahi süresiz olarak sadık kalacağı, çalıştığı sürece ve iş sözleşmesinin sona ermesinden sonra görevi dolayısıyla edinmiş olduğu tüm bilgileri ve edindiği her türlü bilgi ve dokümanı gizli tutacağını kabul ve taahhüt ettiği ve çalışanların fikri ve sınai haklar üzerinde hak sahibi olmadığına ilişkin hüküm bulunduğu tespit edilmiştir.

İlgili hükümler haricinde imzalanan örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesinde olağanın dışında veya Şirket'in ve Ditravo'nun faaliyetlerini, operasyonunu ya da mali durumunu olumsuz etkileyebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

Şirket'e, T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 25.10.2023 tarihi itibarıyla anılan kurum nezdinde muaccel hale gelmiş bir borcun bulunmadığına dair 25.10.2023 tarihli bir belge verilmiştir.

7.3. Destel Bilişim

Destel Bilişim'in işbu Rapor tarihi itibarıyla toplam 93 adet çalışanı bulunmaktadır. Destel Bilişim bünyesinde çalışan sendikalı işçi bulunmamaktadır, Destel Bilişim toplu iş sözleşmesine taraf değildir ve Destel Bilişim bünyesinde çalışan yabancı işçi bulunmamaktadır.

İş Kanunu'nun işverenlere getirdiği çalıştırma yükümlülükleri kapsamında 50 (elli) ve daha fazla işçi çalıştıran özel sektör işverenlerinin, çalışanların %3'ü oranında engelli personel istihdam etme zorunlulukları bulunmaktadır. Bu kapsamda Destel Bilişim'in, ilgili eşikleri aşması sebebiyle engelli personel istihdam etme yükümlülükleri mevcuttur ve 2 engelli personel istihdam etmekte olup 3. engelli personel alımının da yapılacağı belirtilmiştir.

Destel Bilişim'in çalışanları ile imzalamış bulunduğu örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmeleri bulunmaktadır. Destel Bilişim'in söz konusu örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesi tarafımızca incelenmiş olup aşağıda yer alan tespitler yapılmıştır:

- a) Çalışanın talep üzerine görev ve hizmetleri işverenin İstanbul'da veya Türkiye'nin herhangi bir yerinde bulunan iş yerinde, Grup şirketlerinde ve İş Kanunu'nun 7'nci maddesi uyarınca geçici iş ilişkisi çerçevesinde vermeyi kabul, beyan ve taahhüt ettiğinin hüküm altına alındığı tespit edilmiştir. Söz konusu hüküm, uygulamada bu yönde verilen Yargıtay kararları çerçevesinde işyeri değişikliğinin esaslı değişiklik teşkil edeceği hallerde işçinin onayını gerektireceğinden olası bir uyuşmazlıkta geçersiz sayılabilecektir ve bu yönde yapılan bir feshin, haklı fesih olarak değerlendirilmesi sonucunu doğurabilecektir.

Destel Bilişim'in çalışanları ile imzalanan örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesinde olağanın dışında veya Şirket'in ve Destel Bilişim'in faaliyetlerini, operasyonunu ya da mali durumunu olumsuz etkileyebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

Destel Bilişim'in tüm çalışanların kullanımında olan Çalışan Borçları Prosedürü bulunmaktadır. Bu kapsamda; 1 yılını doldurmuş ve belirsiz süreli sözleşme ile çalışan Destel Bilişim ve Destel Connect çalışanlarını kapsayan sağlık, tabi afet, çalışanın veya 1. derece yakınının eğitimi, hastalık ve 1. derece yakınların vefatı gibi mücbir sebeplerin ortaya çıktığı durumlarda çalışana destek olmak üzere maaş ve ikramiye gibi ücret gelirlerine mahsuben belirlenen miktarlarda borç verilmesi ile ilgili esaslar belirlenmiştir.

Destel Bilişim'e, T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 23.10.2023 tarihi itibarıyla anılan kurum nezdinde muaccel hale gelmiş bir borcun bulunmadığına dair 23.10.2023 tarihli bir belge verilmiştir.

7.4. Destel Connect

Destel Connect'in işbu Rapor tarihi itibarıyla toplam 33 adet çalışanı bulunmaktadır. Destel Connect toplu iş sözleşmesine taraf değildir ve Destel Connect bünyesinde çalışan yabancı işçi bulunmamaktadır.

Destel Connect bünyesinde çalışan sendikalı işçi bulunmamaktadır ve Destel Connect toplu iş sözleşmesine taraf değildir ve Destel Connect bünyesinde çalışan yabancı işçi bulunmamaktadır.

İş Kanunu'nun işverenlere getirdiği çalıştırma yükümlülükleri kapsamında 50 (elli) ve daha fazla işçi çalıştıran özel sektör işverenlerinin, çalışanların %3'ü oranında engelli personel istihdam etme zorunlulukları bulunmaktadır. Bu kapsamda Destel Connect'in, ilgili eşikleri aşmaması sebebiyle engelli personel istihdam etme yükümlülükleri mevcut değildir.

Destel Connect'in çalışanları ile imzalamış bulunduğu örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmeleri bulunmaktadır. Destel Connect'in çalışanları ile imzalanan örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesinde olağanın dışında veya Şirket'in ve Destel Connect'in faaliyetlerini, operasyonunu ya da mali durumunu olumsuz etkileyebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

Destel Connect'in tüm çalışanların kullanımında olan Çalışan Borçları Prosedürü bulunmaktadır. Bu kapsamda; 1 yılını doldurmuş ve belirsiz süreli sözleşme ile çalışan Destel Grup çalışanlarını kapsayan

sağlık, tabi afet, çalışanın veya 1. derece yakınının eğitimi, hastalık ve 1. derece yakınların vefatı gibi mütbitir sebeplerin ortaya çıktığı durumlarda çalışana destek olmak üzere maaş ve ikramiye gibi ücret gelirlerine mahsuben belirlenen miktarlarda borç verilmesi ile ilgili esaslar belirlenmiştir.

Destel Connect tarafından 2021 yılında 5 adet, 2022 yılında 5 adet sigortalı iş kazası bildirimi Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı'na gerçekleştirilmiştir ve 2023 yılında iş kazası gerçekleşmemiştir.

Destel Connect'e, T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı tarafından 26.10.2023 tarihi itibarıyla anılan kurum nezdinde muaccel hale gelmiş bir borcun bulunmadığına dair 26.10.2023 tarihli bir belge verilmiştir.

7.5. İcredible

İcredible'in işbu Rapor tarihi itibarıyla toplam 9 adet çalışanı bulunmaktadır. İcredible bünyesinde çalışan sendikalı işçi bulunmamaktadır, İcredible toplu iş sözleşmesine taraf değildir ve İcredible bünyesinde çalışan yabancı işçi bulunmamaktadır.

İş Kanunu'nun işverenlere getirdiği çalıştırma yükümlülükleri kapsamında 50 (elli) ve daha fazla işçi çalıştıran özel sektör işverenlerinin, çalışanların %3'ü oranında engelli personel istihdam etme zorunlulukları bulunmaktadır. Bu kapsamda İcredible'in, ilgili eşikleri aşmaması sebebiyle engelli personel istihdam etme yükümlülükleri mevcut değildir.

İcredible'in çalışanları ile imzalamış bulunduğu örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmeleri bulunmaktadır. İcredible'in çalışanları ile imzalanan örnek standart belirsiz süreli iş sözleşmesinde olağanın dışında veya Şirket'in ve İcredible'in faaliyetlerini, operasyonunu ya da mali durumunu olumsuz etkileyebilecek herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

8. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER

8.1. Şirket

IT Danışmanlık, Yazılım Donanım ve Bakım Destek Hizmeti Sözleşmeleri

Şirket, müşterileriyle çerçeve sözleşme niteliğinde IT Danışmanlık, Yazılım Donanım ve Bakım Destek Hizmeti Sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme kapsamında Şirket'in müşterileri bünyesinde sağlayacağı hizmetlerin hüküm ve koşulları düzenlenmiştir. Şirket'in imzalamış olduğu sözleşmeler incelediğinde Şirket paylarının halka arzı ve Borsa İstanbul'da işlem görmesini kısıtlayıcı bir düzenlemeye rastlanmamıştır.

Anılan çerçeve sözleşmelerin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Şirket, müşterinin ekibine hizmet vermek üzere müşterinin sağlayacağı çalışma ortamında veya uzaktan danışman görevlendirerek hizmet sunacaktır. Bu kapsamda Şirket ve müşteriler arasında herhangi bir işveren – işçi ilişkisi, alt işverenlik ilişkisi, birlikte istihdam ilişkisi yaratmayacaktır.
- Sözleşmelerin yürürlük tarihinden itibaren süresi 12 aydır. Müşterinin sözleşmenin uzatılmasını istememesi halinde, sözleşmenin bitim tarihinden itibaren en az 3 ay önce Şirket'e yazılı olarak bildirimde bulunmalıdır, aksi halde sözleşme 1 yıl süre ile uzatılacaktır.
- Taraflardan herhangi birinin sözleşmeden veya ilgili mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini tam ve gereği gibi ifa etmemesi halinde diğer taraf sözleşmeyi tazminatsız ve tek tarafı olarak derhal feshedebilir.

Halka Arza Aracılık ve Finansal Danışmanlık Sözleşmesi

Şirket, Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 02.11.2023 tarihinde halka arz öncesi süreç danışmanlığı verilmesi ve halka arza aracılık hizmeti verilmesi hakkında Halka Arza Aracılık ve Finansal Danışmanlık Sözleşmesi imzalamıştır. Bu kapsamda, Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Şirket'in münhasır yetkili finansal danışmanı ve aracısı olarak hareket edecek ve hizmet sunacaktır.

8.2. Ditravo

Ditravo, faaliyetleri kapsamında; alt yüklenici sözleşmesi, tedarik, hizmet ve danışmanlık sözleşmeleri, gizlilik sözleşmeleri ve kira sözleşmeleri imzalamıştır.

Yazılım Devri Satın Alma Alt Yüklenici Sözleşmesi

Ditravo, 22.07.2022 tarihinde yürürlüğe girmek üzere Yazılım Devri Satın Alma Alt Yüklenici Sözleşmesi akdetmiştir. Sözleşme uyarınca Ditravo'nun müşteriye Yolcu Taşıma Platformunun Geliştirilmesi ve Sürdürülebilirliğin Sağlanması Projesi ("Proje") kapsamındaki yazılım üzerindeki çoğaltma, yayma, işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim, temsil, işleme şeklindeki fikri mülkiyet haklarını yalnızca TCDD Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğü'ne ("TCDD Taşımacılık") devretmesine ve yalnızca TCDD Taşımacılık'a müşterinin bu hakları tamamen devretmesine imkan verir halde devir hakkı vermesine ve garanti bakım hizmetlerini ifa etmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir.

Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Ditravo, yazılım ve teslimatlar ile bunların geliştirilmiş versiyonları, kaynak kodu ve bunlarla ilgili her türlü dokümantasyon üzerindeki çoğaltma, işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim, işleme, yayma ve temsil haklarını yalnızca müşteriye devredilmek üzere Proje kapsamında süresiz olarak müşteriye devretmiştir. Müşteri, TCDD Taşımacılık'a devredilmek üzere kendisine verilen hakları herhangi bir surette kendi nam ve hesabına kullanamaz.
- Ditravo, sözleşme kapsamındaki herhangi bir yükümlülüğünü hiç veya gereği gibi yerine getirmemesi ve/veya sözleşme kapsamındaki iş ve işlerin ifası esnasında kendisinin veya kendisinin kullandığı uzmanlar dahil taşeron, alt yüklenici, danışman ve benzeri üçüncü kişilerin eylem ve/veya ihmallerden kaynaklanan sebeplerle TCDD Taşımacılık'ın müşteriye yansıtacağı her türlü zarar, ziyan, cezai şart ve/veya tazminat ile diğer yaptırımlar da dahil olmak üzere ve fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere bu durumdan dolayı müşterinin uğrayacağı her türlü zarar, ziyan, masraf ve harcamayı müşterinin ilk yazılı talebi üzerine bila itiraz, derhal ve nakden tazmin etmekle yükümlüdür.
- Yazılımın vasıflandırma ve performans testleri dahil öngörülen sürede tamamlanmaması ve geçici kabul alınmaması halinde gecikilen her bir gün için Proje kapsamındaki sözleşmenin ilgili yıla ait bedeli üzerinden belirlenen oranda Ditravo'ya gecikme cezası uygulanacaktır.
- Sözleşmenin Ditravo tarafından kısmen ya da tamamen tek taraflı olarak sona erdirilmesi halinde ve/veya sözleşmenin karşı taraf tarafından haklı nedenle sona erdirilmesi halinde kesin teminat ve varsa ek kesin teminat gelir kaydedilecek olup cezai şart öngörülmüştür. Bu kapsamda, ilgili yıl içerisinde kesilecek toplam ceza tutarı, sözleşmenin ilgili yıla ait bedelinin %35'ini aşamaz.
- Ditravo, sözleşme kapsamındaki tüm hak ve yükümlülüklerinin bir teminatı olarak sözleşmenin imzalandığı tarihte 10 yıl süreli sözleşme toplam bedelinin %6'sı oranındaki tutar kadar teminat mektubunu müşteriye vermekle yükümlüdür.

- Sözleşme yürürlük tarihinden itibaren 10 yıl süre ile yürürlükte kalacaktır ve sürenin sona ermesi ile birlikte sözleşme kendiliğinden sona erecektir.
- Toplam sözleşme bedelinin sözleşme süresi olan 10 yıla bölünmesi ile yıllık sözleşme bedeli tespit edilecektir ve yıllık sözleşme tutarı sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren yılda 1 kez olmak üzere sözleşmede belirlenen oran üzerinden artırılabacaktır.

Tedarik, Hizmet ve Danışmanlık Sözleşmeleri

Ditravo, 01.12.2022 tarihinde Ditravo'nun mobil uygulamaların bakımı ve geliştirilmesinde Ditravo'nun ihtiyaç duyacağı teknik eleman desteği sağlanmasına ilişkin Uygulama Geliştirme Teknik Eleman Tedarik Sözleşmesi akdetmiştir. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Ditravo'ya sağlanacak hizmete özgülenmiş teknik personel ile Ditravo tarafından talep edilen tarih ve şekilde kısmen uzaktan (çevrimiçi) ve talebe istinaden birebir görüşme sağlatarak destek sağlanacaktır. Bu kapsamda sözleşmede, söz konusu sözleşmeden kaynaklanan hizmet veren tarafından tek başına veya Ditravo ile birlikte oluşturulan veya geliştirilen bütün fikri mülkiyet haklarının oluşturuldukları tarihten itibaren Ditravo'nun mülkiyetinde olacağı kararlaştırılmıştır.
- Sözleşmenin süresi imzalandığı tarihten itibaren 24 ay olup süresi sonunda herhangi bir ihtara gerek kalmaksızın kendiliğinden sona erecektir.
- Ditravo herhangi bir zamanda ayrıca sebep bildirme zorunluluğu olmaksızın 30 gün önceden göndereceği bir yazılı ihtarname ile sözleşmeyi her zaman için herhangi bir ücret ve/veya tazminat ödemeksizin feshetme hakkına haizdir.

Ditravo, yürüttüğü projeler kapsamındaki yazılım geliştirme işlerine ilişkin ihtiyaç duyduğu yazılım danışmanlık ve eğitim gibi hususlara ilişkin olarak iki ayrı kurum ile danışmanlık sözleşmesi akdetmiş olup bu sözleşmelerde Ditravo'nun önceden yazılı bildirim yapması koşulu ile sözleşmeleri tek taraflı feshetme yetkisi bulunmaktadır. Sözleşmeler, önceden aksi bildirilmemesi halinde kendiliğinden yenilenmektedir. İşbu sözleşmelerde aylık sabit fiyat öngörülmüştür.

Gizlilik Sözleşmeleri

Ditravo, yürütmekte olduğu faaliyetler kapsamında çeşitli gizlilik sözleşmeleri akdetmiştir. Gizlilik sözleşmeleri kapsamında taraflar açıklanan/paylaşılan gizli bilgileri ifşa etmemeyi ve aralarındaki ticari ilişkinin amaçları dışında kullanmamayı kabul ve taahhüt etmektedir.

8.3. Destel Bilişim

Destel Bilişim, farklı isimlerde lisans satışı, lisans yenilenmesi ve bakım hizmeti sunulması konularında çeşitli sözleşmeler, danışmanlık sözleşmeleri (avukatlık, mali müşavirlik ve bağımsız denetim), gizlilik sözleşmeleri ve kira sözleşmeleri imzalamıştır.

01.03.2017 Tarihli İş Birliği Sözleşmeleri

Destel Bilişim, sözleşme uyarınca tedarikçiye ait donanım ve yazılım ürünlerin Destel Bilişim tarafından Türkiye'de satılmasına ilişkin hüküm ve koşullar düzenlenmiştir. Destel Bilişim'in sözleşme kapsamında münhasırlık hakkı bulunmamaktadır. Tedarikçi, Türkiye'de kendi satış gücünü, satıcılarını veya distribütörlerini kullanabilir. Destel Bilişim sözleşme kapsamında yalnızca doğrudan müşterilere satış yapabilmektedir ve yeniden satış amacıyla başka satıcılara ürünleri satması mümkün değildir.

Sözleşmenin hüküm ve koşullarına tabi olarak tedarikçi, Destel Bilişim'e yazılımını (ürünlere dahil veya gömülü, ürünlerle birlikte kullanılmak üzere ayrı olarak sipariş edilmiş veya tek başına bir yazılım ürünü

olarak yazılım) ve beraberindeki belgeleri müşterilere dağıtmak için münhasır olmayan, devredilemez bir lisans vermektedir. Tedarikçi, tüm fikri mülkiyet ve tüm mülkiyet haklarını ve unvanını elinde tutmaktadır ve Destel Bilişim'e tedarikçinin sahip olduğu fikri mülkiyet hakları üzerinde hiçbir hak verilmemektedir. Sözleşme uyarınca Destel Bilişim ürünleri parçalarına ayırmayacak, kaynak koda dönüştürmeyecek veya başka bir şekilde tersine mühendislik yapmayacak veya ürünlerin altında yatan kaynak kodu, yapı veya algoritmaları öğrenmeye çalışmayacaktır.

Sözleşmenin süresi yürürlük tarihinden itibaren 24 ay olup taraflardan biri bir sonraki yenileme döneminden en az 30 gün önce yenilememe konusunda yazılı bildirimde bulunmadığı sürece, sözleşme otomatik olarak ek 12 aylık dönemler için yenilenecektir. Taraflar herhangi bir sebep göstermeksizin sözleşmeyi 30 gün önceden yazılı bir bildirim ile feshedebilir. Taraflardan herhangi biri, diğer tarafın sözleşmedeki hüküm ve koşullardan herhangi birini ihlal etmesi durumunda, ihlalin ihlal eden tarafa yazılı bildirimden sonraki 15 gün içinde ihlalin iyileştirilmemesi halinde sözleşmeyi feshedebilir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Sözleşme'nin feshine ilişkin Şirket'e herhangi bir yazılı bildirim ulaşmamıştır.

26.02.2021 Tarihli İş Birliği Sözleşmesi

Sözleşme uyarınca Destel Bilişim, tedarikçinin yazılımlarının Türkiye'de münhasır olmayan tanıtma, pazarlama ve yeniden satma hakkına sahip olmaktadır ve tedarikçi Destel Bilişim'e münhasır olmayan, devredilemeyen, alt lisansı verilemeyen sınırlı bir lisans hakkı vermektedir.

Sözleşme yürürlük tarihi itibarıyla sözleşmenin şartlarına uygun olarak daha önce feshedilmediği sürece 12 aylık bir başlangıç dönemi için yürürlükte kalacaktır. Sözleşme işbu başlangıç dönemi sonrasında taraflarca feshedilmedikçe yürürlükte kalacaktır. Başlangıç dönemi sonrasında taraflar sözleşmeyi 190 gün önceden yazılı bir bildirim ile feshedebilir. Taraflardan herhangi biri, diğer tarafın sözleşmedeki hüküm ve koşullardan herhangi birini ihlal etmesi durumunda, ihlalin ihlal eden tarafa yazılı bildirimden sonraki 30 gün içinde ihlalin iyileştirilmemesi halinde veya taraflardan birinin iflası, tasfiyesi veya olağan faaliyetlerini durdurması halinde 60 gün içerisinde sözleşmeyi feshedebilir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Sözleşme'nin feshine ilişkin Şirket'e herhangi bir yazılı bildirim ulaşmamıştır.

10.12.2019 Tarihli Ana Kanal İş Birliği Sözleşmesi

Sözleşme uyarınca tedarikçi, Destel Bilişim'i Türkiye'de münhasır olmayan bir kanal ortağı olarak atamış olup bu kapsamda Destel Bilişim tedarikçinin ürünlerini son kullanıcılara satma hakkına sahiptir.

Sözleşme yürürlük tarihi itibarıyla sözleşmenin şartlarına uygun olarak daha önce feshedilmediği sürece 2 yıllık bir başlangıç dönemi için yürürlükte kalacaktır. Sözleşme, taraflardan birinin sözleşmenin sona erme tarihinden en az 30 gün önce yenilememe bildiriminde bulunmadıkça, başlangıç dönemi sonunda 1'er yıllık dönemler için yenilenecektir. Sözleşme, bir tarafın işbu sözleşmenin herhangi bir önemli hükümünü önemli ölçüde ihlal etmesi ve ihlali açıklayan yazılı bildirimin alınmasından sonra 30 gün içinde (ödeme yapılmaması durumunda 10 gün) söz konusu ihlali düzeltmemesi halinde, ilgili tarafın derhal yazılı bildirimi ile feshedilebilir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Sözleşme'nin feshine ilişkin Şirket'e herhangi bir yazılı bildirim ulaşmamıştır.

20.03.2023 İş Birliği Çerçeve Sözleşme (Partner Framework Agreement)

Destel Bilişim, iş ortağı ile 20.03.2023 tarihinde iş ortağı tarafından sunulacak hizmetler hakkında Partner Çerçeve Sözleşme imzalanmıştır. Sunulacak hizmetlere ilişkin detaylar sipariş formu ile belirleneceği kararlaştırılmıştır.

Sözleşme yürürlük tarihi itibarıyla sözleşmenin şartlarına uygun olarak daha önce feshedilmediği sürece 2 yıl bir başlangıç dönemi için yürürlükte kalacaktır. Sözleşme işbu başlangıç dönemi sonrasında taraflarca 30 gün önceden yazılı bir bildirim ile feshedilmedikçe 1 yıl süre ile yenilenecektir. Taraflar, sözleşmeyi veya sipariş formunun esaslı ihlali halinde ve ihlal bildirimi ile 30 gün içinde ihlalin iyileştirilmemesi halinde sözleşmeyi feshedebilir.

Dolaylı Kanal İş Birliği Anlaşması

Destel Bilişim, kayıtlı iş ortağı olarak kaydolmak amacıyla Dolaylı Kanal İşbirliği Anlaşması imzalamıştır. Sözleşmenin hüküm ve koşullarına tabi olarak iş ortağı, Destel Bilişim'e hizmetleri ve/veya ürünleri yalnızca bir yetkili kaynaktan satın alma ve bu hizmetleri ve ürünleri doğrudan bölgesi dahilindeki son kullanıcılara yeniden satma ve/veya dağıtma yetkisi verilmektedir.

Sözleşme her iki taraf yazılı olarak anlaşmadıkça ve sözleşme uyarınca daha erken sürede sona erdirilmedikçe, Destel Bilişim'in iş ortağı tarafından kabul edilmesinden 1 yıl sonra sona erer, taraflarca Sözleşme 30 gün önceden yazılı bir bildirim ile feshedilmedikçe 1 yıl süre ile yenilenecektir. Taraflardan herhangi biri işbu sözleşmeyi yürürlük tarihini izleyen ilk 30 gün içinde herhangi bir bildirimde bulunmaksızın sona erdirebilir. Sözleşmenin yürürlük tarihinden sonraki ilk 30 günden sonra anlaşma sebep bildirilmeksizin herhangi bir nedenle veya sebep bildirilmeksizin taraflardan herhangi biri tarafından 30 günden az olmayacak şekilde önceden yazılı bildirimde bulunmak suretiyle sona erdirilebilir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Sözleşme'nin feshine ilişkin Şirket'e herhangi bir yazılı bildirim ulaşmamıştır.

11.11.2022 Tarihli İş Birliği Sözleşmesi

Destel Bilişim, tedarikçisi ile 11.11.2022 tarihinde Destel Bilişim'e münhasır olmayan, devredilemeyen, alt lisans verilemeyen nitelikte lisansların yeniden satışı hakkında İşbirliği Sözleşmesi imzalamıştır. Destel Bilişim, sözleşme uyarınca kendisini tedarikçinin yetkili iş ortağı olarak tanıtmaya ve lisans satışı yapma hakkına haiz olmuştur.

Sözleşme yürürlük tarihi itibarıyla feshedilmediği sürece yürürlükte kalacaktır. Taraflardan herhangi biri, diğer tarafın sözleşmedeki hüküm ve koşullardan herhangi birini ihlal etmesi durumunda, ihlalin ihlal eden tarafa yazılı bildirimden sonraki 30 gün içinde ihlalin iyileştirilmemesi halinde sözleşmeyi feshedebilir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Sözleşme'nin feshine ilişkin Şirket'e herhangi bir yazılı bildirim ulaşmamıştır.

31.12.2022 Tarihli Bakım Destek Hizmeti Sözleşmesi

Destel Bilişim tarafından ağ cihazları ve yazılımları için bakım hizmeti sağlanması konusunda müşterisi ile Bakım Destek Hizmeti Sözleşmesi imzalanmıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim, yerine getirdiği hizmet ve sattığı ürünlerin ayıpsız ve beklenen standartlarda temin etmekle yükümlüdür. Söz konusu hizmetin ifası sırasında imalat hatası, personelin kusuru veya ihmali, hizmet seviyelerine uygun davranılmaması nedeniyle ve/veya Destel Bilişim'in sözleşmeyi ihlal etmesi sebebiyle müşterinin zararı nakden ve defaten Destel Bilişim tarafından tazmin edilecektir.
- Sözleşmenin süresi 1 yıldır ve 31.12.2023 tarihinde sona erecektir. Müşteri dilediği zaman 7 gün önceden bildirimle sözleşmeyi herhangi bir tazminata tabi olmadan feshedebilir.

09.06.2023 Tarihli Donanım/Lisans Satış, Üretici Bakım ve Yerel Destek Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 09.06.2023 tarihinde donanım ve lisans satışı, bakım hizmetlerinin yönetilmesi hizmeti ve yerel bakım destek hizmetinin verilmesi konulu Donanım/Lisans Satış, Üretici Bakım ve Yerel Destek Sözleşmesi akdetmiştir. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Sözleşme imza tarihinde yürürlüğe girer ve türler bakımından 5 yıl, hizmetler bakımından ise 1 yıl sürelidir. Taraflar 3 (üç) ay önceden TTK m.18/3 uyarınca yazılı ihbarda bulunarak, hiçbir sebep göstermeksizin ve herhangi bir tazminat ödemeksizin sözleşmeyi feshetme hakkını haizdir.
- Taraflardan herhangi birinin sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerini tam ve zamanında yerine getirmemesi veya ihlal etmesi durumunda, diğer taraf bu durumu ihlal eden tarafa yazılı olarak veya elektronik posta yoluyla ihtar edecektir. İhlal 30 (otuz) gün içerisinde giderilmezse ihtarda bulunan taraf sözleşmeyi tek taraflı olarak ve her türlü tazminat hakları saklı kalmak suretiyle derhal feshetme hakkına sahiptir.

14.07.2023 Tarihli Lisans Satış, Lisans Yenileme Üretici Bakım Yerel Bakım ve Destek Hizmeti Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 14.07.2023 tarihinde lisans satışı, lisans yenilemeleri, bakım hizmetlerinin yönetilmesi ve bakım ve destek hizmetinin sunulması konusunda Lisans Satış, Lisans Yenileme Üretici Bakım Yerel Bakım ve Destek Hizmeti Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim, hizmeti sözleşme şart ve koşullarına uygun surette tamamlamaz veya uygulamaya koymaz, sözleşme kapsamında yer alan yükümlülüklerini hiç, zamanında, tam veya gereği gibi yerine getirmez ise sözleşmenin karşı tarafının uğrayabileceği her türlü doğrudan veya dolaylı maddi ve manevi zarar ilk yazılı talep üzerine nakden ve defaten ödeyecektir.
- Destel Bilişim sözleşme kapsamındaki ürünleri ayıpsız teslim etmek ile yükümlü olup her türlü ayrıptan üretici firma ile birlikte sorumlu olacaktır, ayıba ilişkin olarak kanundan ve sözleşmeden doğan her türlü hak saklıdır.
- Sözleşme imza tarihinde yürürlüğe girecek olup 1 yıl sonra sona erecektir. Taraflar 3 ay önceden TTK m.18/3 uyarınca yazılı ihbarda bulunarak, hiçbir sebep göstermeksizin ve herhangi bir tazminat ödemeksizin sözleşmeyi feshetme hakkını haizdir. Böyle bir halde, ilgili tarihe kadar sunulmayan hizmete ilişkin tahakkuk eden hizmet bedeli kistelyevim olarak Destel Bilişim tarafından iade edilecektir.

09.06.2023 Tarihli Lisans Satış ve Lokal Destek Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 09.06.2023 tarihinde Splunk Enterprise ve Enterprise Security bileşenlerine ait lisansların satışı ve bu platforma ait tüm yönetim bileşenlerine proje ve bakım kapsamında destek verilmesi, teknik problemlerin çözülmesi, teknik sorunların cevaplanması ve gereken durumlarda problemlerin ilgili ürünün üretici firmasına aktarılması hakkında 1 yıl süreli Lisans Satış ve Lokal Destek Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim sözleşme kapsamındaki ürünleri ayıpsız teslim etmek ile yükümlü olup her türlü ayrıptan üretici firma ile birlikte sorumlu olacaktır, ayıba ilişkin olarak kanundan ve sözleşmeden doğan her türlü hak saklıdır.
- Taraflardan herhangi birinin sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerini tam ve zamanında yerine getirmemesi veya ihlal etmesi durumunda, diğer taraf bu durumu ihlal eden tarafa yazılı olarak veya elektronik posta yoluyla ihtar edecektir. Eğer ihtarla rağmen derhal ve her hâlıkârda ihtarın

tebliği tarihinden itibaren en geç 30 iş günü içerisinde ihlal giderilmezse ihtarda bulunan taraf, sözleşmeyi tek taraflı olarak ve her türlü tazminat hakları saklı kalmak suretiyle derhal feshetme hakkına sahiptir.

01.06.2023 Tarihli Lisans Bakım Destek Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 01.06.2023 tarihinde yazılım lisanslarının sağlanması ile bakım, güncelleme ve destek hizmeti verilmesi konusunda Lisans Bakım Destek Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Sözleşme imza tarihi itibarıyla yürürlüğe girer, imza tarihinden itibaren 3 yıl yürürlükte kalacak olup sözleşme süresi sona erdiğinde sözleşme herhangi bir bildirimle gerek olmadan kendiliğinden sona erer.
- Sözleşmede yer alan hükümlerden birinin Şirket tarafından ihlali ve/veya Sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerinden herhangi birinin kısmen ya da tamamen yerine getirilmemesi halinde müşteri, yerine getirilmeyen yükümlülüklerin telafisi mümkün değil ise sözleşmeyi derhal feshedebilir ya da yerine getirilmeyen yükümlülüklerin telafisi mümkün ise Destel Bilişim'e ihlali sona erdirmesi için 7 iş günü düzeltme süresi verir.
- Destel Bilişim, sözleşmeyi süresinden önce ve haksız olarak feshetmesi nedeniyle ya da sözleşmede yer alan yükümlülüklerin gereği gibi veya hiç ifa etmemesi halinde müşterinin bu nedenlerle uğramış olduğu ve/veya uğrayacağı maddi ve manevi tüm zararları bedel sınırlaması olmaksızın tazmin edeceğini kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

28.02.2023 Tarihli Cihaz Satış ve Üretici Bakım Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 28.02.2023 tarihinde cihaz satışı ve bakım hizmetlerinin yönetilmesi hakkında Cihaz Satış ve Üretici Bakım Sözleşmesi ve ürünlerin yıllık bakım hizmeti alımına yönelik şartlarına ilişkin ve cihaz satışına yönelik şartnameler imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim, sözleşme kapsamındaki ürünleri ayıpsız teslim etmek ile yükümlü olup her türlü ayıptan üretici firma ile birlikte sorumludur. Ayıba ilişkin olarak kanundan ve sözleşmeden doğan her türlü haklar saklıdır.
- Sözleşme 3 yıllık bakım süresi boyunca 28.02.2026 tarihine kadar yürürlükte kalmaya devam edecektir. Geçerlilik tarihinin tamamlanmasından sonra ise kendiliğinden sona erer.
- Müşteri, herhangi bir gerekçe göstermek zorunluluğu olmaksızın sözleşmeyi dilediği zaman tek taraflı olarak feshetmek hakkını haiz olup, sözleşmenin müşteri tarafından feshedilmesi halinde Destel Bilişim, müşteriden her ne nam altında olursa olsun tazminat ya da herhangi bir ek ödeme talep etmeyeceğini ve fesih anına kadar Destel Bilişim tarafından yerine getirilmeyen hizmetlere ait ödemeleri talep tarihinden fiili ödeme tarihine kadar işleyecek bankalarca mevduata uygulanan en yüksek faiz oranı ile birlikte nakden ve defaten müşteriye ödeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.
- Taraflardan birinin yükümlendiği edim ve taahhütlerini sözleşmeye uygun olarak tam ve/veya zamanında yerine getirmemesi ve kendisine diğer tarafça gönderilecek ihtarname ile verilen 10 günlük süre içinde söz konusu aykırılığı gidermemesi halinde, diğer taraf, her türlü talep ve tazmin hakkı saklı kalmak kaydıyla, sözleşmeyi tek taraflı olarak ve herhangi bir tazminat ödemekle yükümlü olmadan derhal feshedebilir. Sözleşmenin müşteri tarafından haklı nedenle feshedilmesi halinde, Destel Bilişim'in cezai şart ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır.

19.12.2022 Tarihli Güvenlik Operasyon Merkezi Hybrid Model Çözümü Hizmet Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile Güvenlik Operasyon Merkezi Hybrid Model Çözümü hizmetinin satın alınması hakkında Güvenlik Operasyon Merkezi Hybrid Model Çözümü Hizmet Sözleşmesi ve Hizmet Sözleşmesi'ne Ait Ek Protokoller imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Sözleşmenin geçerliliği 19.12.2022 tarihinde başlar ve 19.12.2023 tarihi ya da ürün teslim ve kabul şartları maddesinde belirtilen garanti süresinden hangisi daha geç ise o tarihte sona erer. Sözleşme bitim tarihinden itibaren 1 ay önce tarafların herhangi birisi fesih bildiriminde bulunmadığı takdirde sözleşme otomatik olarak 1 yıl daha uzar. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Sözleşme'nin feshine ilişkin Şirket'e herhangi bir yazılı bildirim ulaşmamıştır.
- Müşteri, belirli hallerde 30 gün önceden yazılı olarak bildirmek suretiyle sözleşmeyi feshedebilir.
- Sözleşme kapsamındaki hizmet alımının, planlananın dışında sonlanması durumunda herhangi bir kesintiyi önlemek amacıyla, alınan hizmetin başka bir firma tarafından veya bizzat müşteri tarafından sağlanmasına imkan verecek bir müddetle sözleşme konusu hizmet, sözleşmede belirlenen ücretler doğrultusunda Destel Bilişim tarafından 3 (üç) ay süre ile sağlanmaya devam edilecektir.
- Destel Bilişim, sözleşme konusu iş için kesin teminat vermiş olup yüklenilen işin sözleşmesine uygun olarak teminat mektubu alındıktan sonra sözleşme yürürlüğe girecektir. Teminat sözleşme süresince iade edilmez, sözleşme süresinin sona ermesi sonrası müşteri ile Destel Bilişim ile arasında herhangi bir ihtilaf olmaması halinde iade edilebilir. Bakım hizmetleri sürdüğü sürece teminat iadesi yapılamaz.

04.07.2023 Tarihli Donanım Satın Alımı, Yazılım Lisans ve Bakım Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 04.07.2023 tarihinde donanımların yazılım ürününün Destel Bilişim tarafından teslim edilmesi, 3 (üç) yıllık kullanım hakkı tanınması hakkında Donanım Satın Alımı, Yazılım Lisans ve Bakım Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim, müşteriye teslim edilen yazılımlarda teslimden önce ve her değişiklikten sonra, sözleşmeye konu yazılı statik ve dinamik kod analizlerinden geçirir ayrıca yazılımı sızma testine tabi tutar ve test sonuçlarını müşteri ile paylaşır. Sözleşmeye konu yazılımların kullanmakta olduğu açık kaynak kodlu bağımlılıklar müşterinin sahip olduğu bağımlılık zafiyet tarama yazılımı kullanılarak Destel Bilişim tarafından günlük olarak taranır ve test sonuçları müşteri ile paylaşılır. Yazılımların tesliminden sonraki test sonucundaki kritiklik düzeyine göre zafiyetleri 2 gün içinde, daha düşük öncelikli güvenlik zafiyetleri ise 30 gün içinde, Destel Bilişim tarafından giderilir. Destel Bilişim, belirlenen süre içinde bu sorunu gideremezse geciktirdiği her gün için toplam sözleşme belirlenen oranda cezai şart ödemekle yükümlüdür.
- Sözleşme, imzalandığı tarihte yürürlüğe girer ve yazılımların, donanımların kurulumunun, entegrasyonunun ve konfigürasyonunun tamamlanarak bunların çalışır şekilde Destel Bilişim tarafından müşteriye teslim edildiği tarihten itibaren 3 yıl boyunca yürürlükte kalır. Bu sürenin sonunda başkaca bir bildirim gerek olmaksızın kendiliğinden sona erer. Sözleşme tarihinin sona ermesinden önce tarafların karşılıklı olarak yazılı mutabakat yapması halinde sözleşme uzatılabilir.

- Müşteri, en az 1 ay önceden ihbar etmek koşulu ile yalnızca lokal bakım destek hizmeti bakımından sözleşmeyi hiçbir neden göstermeksizin, sözleşme süresinin bitmesini beklemek zorunda kalmaksızın, herhangi bir tazminat, yoksun kalınan kar vb. bedel ödemeden tek taraflı olarak feshetme yetkisine sahiptir. Ancak, diğer ürünler, donanım, lisans vb. diğer hizmetler bakımından müşterinin işbu sözleşmeyi tek taraflı fesih hakkı yoktur.
- Sözleşmeden kaynaklı olarak uygulanacak ceza bedellerinin toplamı sözleşmenin toplam bedelinin %10'unu geçmeyecektir.

06.10.2023 Tarihli Lisans Alım Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisine 06.10.2023 tarihinde yeni lisans alımı ve mevcut lisansların güncellenmesi hakkında Lisans Alım Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim'in yükümlülüklerini sözleşme ve eklerine uygun olarak yerine getirmemesi ve/veya malı süresinde teslim etmemesi halinde sözleşmede belirlenen oranda gecikme cezası ödemekle yükümlü olacaktır.
- Müşterinin ihtarına rağmen Destel Bilişim'in sözleşmedeki yükümlülüklerine aykırı hareket etmeye devam etmesi halinde müşteri tek taraflı olarak sözleşmeyi feshedebilir.
- Sözleşme garanti ile ilgili hususlar saklı kalmak kaydıyla 1 yıl kadar geçerlidir.

01.09.2022 Tarihli Merkezi Güvenlik Kayıt ve Olay Yönetimi Temini Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 01.09.2022 tarihinde lisanslı ürün kullanım hakkının devredilmesi hakkında Merkezi Güvenlik Kayıt ve Olay Yönetimi Temini Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Sözleşme taraflarca daha erken sona erdirilmediği müddetçe 19.04.2022 tarihinde yürürlüğe girer ve yeni alınacak ürünlerin kabulünden sonra başlayacak 3 (üç) yıllık bakım ve destek hizmeti süresinin sonuna kadar geçerlilik ve bağlayıcılık arz eder.
- Taahhüt edilen hizmetlerin kararlaştırılan zamanda belirtilen yerde sunulmaması halinde, Destel Bilişim'e teknik şartnamede yer alan gecikme cezaları uygulanır.
- Destel Bilişim'in, sözleşmedeki yükümlülüklerinin teminatını teşkil etmek üzere kesin teminat mektubunu müşteriye sunma yükümlülüğü bulunmaktadır.
- Destel Bilişim'in sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerinden herhangi birini ihlal etmesi halinde müşteri, Destel Bilişim'e ihtarname göndererek ihtarnamenin tebliği edildiği tarihten itibaren en geç 15 gün içerisinde söz konusu ihlalin giderilmesini talep edebilir. Bu süre içerisinde Destel Bilişim, sözleşmeye aykırı durumun giderilmesini sağlayamazsa Destel Bilişim'e tazminat, zarar, ziyan yahut herhangi bir nam altında hiçbir ilave ödeme yapma yükümlülüğü bulunmaksızın ve ceza olarak Destel Bilişim'in teminat mektubunu irad kaydederek sözleşmeyi feshedebilir.

31.07.2023 Tarihli Sistem, Donanım ve Yazılım Çerçeve Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 31.07.2023 tarihinde Sistem, Donanım ve Yazılım Çerçeve Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Sözleşme yürürlük tarihinden itibaren 1 yıl süre ile yürürlükte kalacaktır. Sözleşme sona erme tarihinden itibaren 1 ay öncesine kadar sözleşmenin sona ermesi için taraflardan birinin diğer tarafa yazılı bildirimde bulunması durumunda sözleşme aynı şartlarla 1 yıl süre ile uzar.

- Mülhasıran müşteriden kaynaklanan sebepler dışında, Destel Bilişim'in teslimat yükümlülüklerini ihlal etmesi ve/veya bu yükümlülüklerini belirlenmiş süreler içinde yerine getirmemesi halinde, müşterinin gecikme cezası uygulama hakkı bulunmaktadır. Beher iş emri/satınalma siparişi, kapsamında Destel Bilişim'e tatbik edilecek gecikme cezalarının toplamı ilgili iş emri/satınalma siparişi bedelinin %25'i ile sınırlanmıştır.
- Destel Bilişim, ilgili iş emri/satınalma siparişinde aksi belirtilmedikçe, sözleşme/iş emri/satınalma siparişinde düzenlenen yükümlülüklerinin usulüne uygun surette ve zamanında ifasının teminatı olarak teminat mektubu vermeyi taahhüt etmiştir.
- Sözleşme kapsamındaki cezalar toplamının ilgili iş emri/satınalma siparişi bedelinin %25'ine ulaşması veya cezaların toplam sözleşme bedelinin %20'sini geçmesi halinde müşteri tarafından herhangi bir süre verilmesine gerek olmaksızın sözleşme kısmen veya tamamen derhal hakkı nedeniyle feshedilebilecektir.

01.11.2022 Tarihli Siber ve Veri Güvenliği Sistemleri ile Siber Güvenlik Operasyon Merkezi Hizmetleri Alım Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 01.11.2022 yürürlüğe giren Siber ve Veri Güvenliği Sistemleri ile Siber Güvenlik Operasyon Merkezi Hizmetleri Alım Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Destel Bilişim ve Destel Bilişim'in sözleşme kapsamında çalıştırdığı kişiler, sözleşme kapsamındaki hizmetler ile bağdaşmayan hal ve hareketlerde bulunursa, üçüncü kişilere madde ve/veya manevi zarar verilerse, üçüncü kişilerin müşterisi'nden talepleri de dahil olmak üzere idari, cezai, akdi, hukuki olarak zarar görenler veya zarar görenlerin yakınları olan üçüncü kişiler tarafından ikame edilecek herhangi bir dava veya hukuki prosedürün başlatılması halinde Destel Bilişim kendisine ihbar edilen davaya katılmakla yükümlü olacaktır ve müşterinin bu nedenle ödemek zorunda kalabileceği tüm tutarlar derhal müşteriye ödenecektir.
- Destel Bilişim'in, sözleşmedeki yükümlülüklerinin teminatını teşkil etmek için iki adet kesin teminat mektubunu sunma yükümlülüğü bulunmaktadır.
- Sözleşmenin süresi, sözleşme taraflarca daha erken sona erdirilmediği müddetçe, hizmet süresinin başlangıcından itibaren 3 yıldır.

10.03.2021 Tarihli Sipariş ve Alım-Satım Sözleşmesi

Destel Bilişim iş ortağı ile 10.03.2021 tarihinde Sipariş ve Alım-Satım Sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme uyarınca sözleşmenin karşı tarafı olan iş ortağının kendi müşterisi ile imzaladığı sözleşme kapsamında yerine getirilecek olan proje kapsamında Destel Bilişim lisans kurulum ve konfigürasyon ile destek hizmetleri vermektedir. Sözleşme 30.04.2024 tarihine kadar yürürlükte kalacaktır. Sözleşme kesin ve süresi dolmadan feshedilemez olup iş ortağı sözleşme süresinin bitiminden en geç 30 gün önce Destel Bilişim'e bulunacağı yazılı bildirim ile 24 aylık süre ile yenilenebilmektedir.

01.07.2022 Tarihli 1 Yıl Lisans Alım ve Destek Sözleşmesi

Destel Bilişim, müşterisi ile 01.07.2022 tarihinde lisans verilmesi, uygulama kurulumu ve konfigürasyonu ve bu uygulamalar için servis hizmeti verilmesi hakkında 1 Yıl Lisans Alım ve Destek Sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme kapsamında müşteri tarafından sipariş formu ile hizmet siparişi verilmeye devam edilmekte olup 03.07.2023 tarihli ek protokol imzalanmış, ek protokol uyarınca sözleşmenin Destel Bilişim'den talep edilen hizmet veya ürünlerin süresinin bitişine kadar devam edeceği belirlenmiştir. Söz konusu ek protokol uyarınca verilen hizmetlerden bir kısmı 21.06.2026

tarihine kadar devam edeceğinden sözleşme bu tarihe kadar yürürlükte kalacaktır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Sözleşmeyi feshetmeye yönelik mevzuattan ve sözleşmeden doğan haklardan başka ayrıca aşağıdaki durumlarda müşteri, Destel Bilişim'in borçlarını ödemedi ve ürün tesliminde acze düşmesi ve Destel Bilişim'in ortaklık yapısında değişiklik meydana gelmesi halinde sözleşmeyi derhal feshedebilecektir.
- Destel Bilişim'in sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerini hiç veya gerektiği gibi yerine getirmemesi, zamanında yerine getirmemesi veya herhangi bir sebeple müşteriye zarar vermesi durumunda, yükümlülüklerinin yerine getirilmesine, gecikmenin veya zararın giderilmesine kadar geçecek her bir gün için cezai şart ödeyeceğini, cezai şartın Destel Bilişim'in sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerinin yerine geçmeyeceğini, bunları sonlandırmayacağını, bunlara ek olarak düzenlendiğini Destel Bilişim kabul etmiştir.

Burada yer verilen sözleşmeler dışında Destel Bilişim lisans satışı, cihaz satışı ve destek hizmetlerine ilişkin müşterileriyle çeşitli sözleşmeler akdetmiş olup bu sözleşmelerde Destel Bilişim'in sözleşmelerde yer alan yükümlülüklerini gereği gibi yerine getirmemesi halinde cezai şart hükümleri yer almaktadır.

8.4. Destel Connect

Destel Connect, elektrik altyapı işlerine ilişkin müşterileri ile sözleşmeler imzalamıştır.

14.11.2023 Tarihli Elektrik Tesisat İşleri Sözleşmesi

Destel Connect, işveren ile 14.11.2023 tarihinde Elektrik Tesisat İşleri Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- A, B ve C Bloklar Elektrik Tesisat İşleri'nin iş programına, onaylı uygulama projelerine ve detaylarına uygun olarak sabit birim fiyatlı anahtar teslimi götürü bedelle Destel Connect tarafından yapılması ve işverene teslim edilmesi sözleşmenin konusunu oluşturmaktadır.
- Sözleşmenin imza tarihinden itibaren Destel Connect'e 3 gün içerisinde bir tutanak düzenlenerek yer teslimi yapılacaktır ve işin süresi yer teslimi ile başlayacaktır. Destel Connect sözleşme konusu işi yer teslim tarihinden itibaren 24 ay içerisinde tamamlayarak geçici kabule hazır hale getirip işverene teslim etmek zorundadır. Söz konusu süre kesin vade teşkil etmektedir.
- Destel Connect, sözleşme kapsamındaki tüm yükümlülüklerini zamanında tam ve gereği gibi yerine getirmediği, Destel Connect tarafından hazırlanıp işveren tarafından onaylanmış iş programındaki terminler içerisinde mücbir sebep olmaksızın işleri bitirmediği takdirde cezai şart ödemeyi kabul etmiştir.

19.10.2023 Tarihli Elektrik Tesisat İşleri Sözleşmesi

Destel Connect, işveren ile 19.10.2023 tarihinde Elektrik Tesisat İşleri Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Ankara Yenimahalle İstasyon Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı işi kapsamında, FAZ C B ve C Bloklar Elektrik Tesisat İşleri'nin iş programına, onaylı uygulama projelerine ve detaylarına uygun olarak sabit birim fiyatlı anahtar teslimi götürü bedelle Destel Connect tarafından yapılması ve işverene teslim edilmesi sözleşmenin konusunu oluşturmaktadır.

- Sözleşmenin imza tarihinden itibaren Destel Connect'e 3 gün içerisinde bir tutanak düzenlenerek yer teslimi yapılacaktır ve işin süresi yer teslimi ile başlayacaktır. Destel Connect sözleşme konusu işi yer teslim tarihinden itibaren 24 ay içerisinde tamamlayarak geçici kabule hazır hale getirip işverene teslim etmek zorundadır. Söz konusu süre kesin vade teşkil etmektedir.
- Destel Connect, sözleşme kapsamındaki tüm yükümlülüklerini zamanında tam ve gereği gibi yerine getirmediği, Destel Connect tarafından hazırlanıp işveren tarafından onaylanmış iş programındaki terminler içerisinde mücbir sebep olmaksızın işleri bitirmediği takdirde cezai şart ödemeyi kabul etmiştir.

23.10.2020 Tarihli Elektrik Tesisat İşleri Sözleşmesi

Destel Connect, işveren ile 23.10.2020 tarihinde Elektrik Tesisat İşleri Sözleşmesi imzalamıştır. Anılan sözleşmenin önemli hükümleri aşağıda yer almaktadır:

- Ankara Yenimahalle İstasyon Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş kapsamında, FAZ B1 (F, G, H, M1, M2, M3 Bloklar) Elektrik Tesisat İşleri'nin iş programına, onaylı uygulama projelerine ve detaylarına uygun olarak sabit birim fiyatlı anahtar teslimi götürü bedelle Destel Connect tarafından yapılması ve işverene teslim edilmesi sözleşmenin konusunu oluşturmaktadır.
- Sözleşme konusu iş tamamlanmış olup iş 30.09.2023 tarihi itibarıyla geçici kabul aşamasındadır.

Destel Connect, sözleşme kapsamındaki tüm yükümlülüklerini zamanında tam ve gereği gibi yerine getirmediği, Destel Connect tarafından hazırlanıp işveren tarafından onaylanmış iş programındaki terminler içerisinde mücbir sebep olmaksızın işleri bitirmediği takdirde cezai şart ödemeyi kabul etmiştir.

8.5. Genel Kredi Sözleşmeleri

8.5.1. Şirket

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca Şirket'in taraf olduğu herhangi bir genel kredi sözleşmesi veya finansman sözleşmesi bulunmamaktadır.

8.5.2. Destel Bilişim

Destel Bilişim, faaliyetlerinin devamı amacıyla çeşitli bankalarla genel kredi sözleşmeleri akdetmiştir. Anılan genel kredi sözleşmelerinin çoğunluğu, ilgili bankaların standart kredi sözleşmeleri olup genel olarak bankalara, kredi verdikleri şirketin finansal durumunun olumsuz yönde değişmesi, ilgili şirketlerce üçüncü kişiler lehine kefalet ve garantiler verilmesi, ilgili şirketlerin malvarlığı üzerinde önemli ölçüde tasarruflarda bulunulması ve takyidatlar yaratılması, şirketlerin borçluluğunun artırılması, izinsiz kâr payı dağıtımı yapılması gibi hallerde tüm kredileri muaccel hale getirme, geri ödeme talep etme, temerrüt faizi işletme gibi geniş hak ve yetkiler tanımaktadır. Söz konusu genel kredi sözleşmelerinden bazıları müteselsil kefaletlerle teminat altına alınmıştır.

Aşağıda yer alan tabloda, Destel Bilişim'in taraf olduğu genel kredi sözleşmelerine ilişkin bilgilere yer verilmiştir:

Banka Adı	Sözleşme Tarihi	Kredi Limiti	Kefalet	Halka Arza Muvafakat Yazısı Tarihi
-----------	-----------------	--------------	---------	------------------------------------

Akbank T.A.Ş.	09.10.2020	3.750.000 TL	-	23.11.2023
Anadolubank A.Ş.	15.04.2020	8.000.000 TL	-	16.11.2023
Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş.	29.04.2019	3.000.000 TL	-	22.11.2023
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.	05.02.2021	10.000.000 TL	Ditravo Dijital Hizmet Platformu A.Ş. (Müteselsil kefil 12.500.000 TL) Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Müteselsil kefil 12.500.000 TL)	22.11.2023
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.	26.06.2021	30.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 30.000.000 TL) Destel Bilişim Çözümleri A.Ş. (Müteselsil kefil 30.000.000 TL) Destel Connect Elektrik Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Müteselsil kefil 30.000.000 TL)	16.11.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	11.09.2018	5.000.000 TL	Erdal Palamut (Müteselsil kefil 5.000.000 TL)	23.11.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	27.12.2019	10.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 10.000.000 TL)	23.11.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	18.06.2020	10.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 10.000.000 TL)	23.11.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	18.10.2021	50.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 50.000.000 TL)	23.11.2023

Handwritten signature

Türkiye Halk Bankası A.Ş.	28.06.2016	300.000 ABD Doları	Erdal Palamut (Müteselsil kefil 300.000 ABD Doları)	04.12.2023
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	22.03.2016	2.000.000 TL	Erdal Palamut (Müteselsil kefil 2.000.000 TL)	04.12.2023
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	13.07.2017	700.000 Avro	Erdal Palamut (Müteselsil kefil 700.000 Avro)	04.12.2023
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	13.07.2017	2.500.000 TL	Erdal Palamut (Müteselsil kefil 2.500.000 TL)	04.12.2023
Türkiye Halk Bankası A.Ş.	04.12.2023	50.000 ABD Doları	Şirket (Müteselsil kefil 50.000 ABD Doları)	04.12.2023

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan ile işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla İncelenen Belgeler kapsamında Destel Bilişim'in taraf olduğu başka bir finansman sözleşmesi bulunmadığı ve Şirket'in taraf olduğu finansman sözleşmelerinde yer alan düzenlemelere esaslı biçimde uyulduğu teyit edilmiştir.

8.5.3. Destel Connect

Aşağıda yer alan tabloda, Destel Connect'in taraf olduğu genel kredi sözleşmelerine ilişkin bilgilere yer verilmiştir:

Banka Adı	Sözleşme Tarihi	Kredi Limiti	Kefalet	Halka Arza Muvafakat Yazısı Tarihi
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	18.06.2020	10.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 10.000.000 TL)	23.11.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	18.10.2021	50.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 50.000.000 TL)	23.11.2023

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan ile işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla İncelenen Belgeler kapsamında Destel Connect'in taraf olduğu başka bir finansman sözleşmesi bulunmadığı ve Şirket'in taraf olduğu finansman sözleşmelerinde yer alan düzenlemelere esaslı biçimde uyulduğu teyit edilmiştir.

8.5.4. Ditravo

Aşağıda yer alan tabloda, Ditravo'nun taraf olduğu genel kredi sözleşmelerine ilişkin bilgilere yer verilmiştir:

Banka Adı	Sözleşme Tarihi	Kredi Limiti	Kefalet	Halka Arza Muvafakat Yazısı Tarihi
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	18.06.2020	10.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 10.000.000 TL)	23.11.2023
Vakıf Katılım Bankası A.Ş.	18.10.2021	50.000.000 TL	Seyfullah Dede (Müteselsil kefil 50.000.000 TL)	23.11.2023

Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan ile işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla İncelenen Belgeler kapsamında Ditravo'nun taraf olduğu başka bir finansman sözleşmesi bulunmadığı ve Şirket'in taraf olduğu finansman sözleşmelerinde yer alan düzenlemelere esaslı biçimde uyulduğu teyit edilmiştir.

8.5.5. iCredible

Şirket'in 12.12.2023 tarihli beyanı uyarınca iCredible'm taraf olduğu herhangi bir genel kredi sözleşmesi veya finansman sözleşmesi bulunmamaktadır.

9. DAVALAR

Davalara ilişkin hukuki incelememiz Av. Ferhat Cimbar ve Av. Ahmet Çağlar tarafından Şirket ve Bağlı Ortaklıkları için hazırlanmış avukat mektuplarına ve bu dava listeleri tarihinden bu yana meydana gelen gelişmeler hakkında Şirket ve Bağlı Ortaklıkları tarafından sunulan bilgilere göre hazırlanmıştır.

Mevzuat uyarınca davacıların dava devam ederken talep tutarlarını artırma hakkı bulunmakta olup, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın tabi olduğu dava ve talep risk tutarlarının burada belirtilenlerden yüksek olması da ihtimal dahilindedir. Ancak, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın ticari faaliyetleri değerlendirildiğinde aşağıda bahsi geçen dava riski miktarlarının olağan tutarlar olduğu düşünülmektedir.

Son 12 ay içerisinde, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları aleyhine karara bağlanması halinde, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın faaliyeti, faaliyet sonuçları veya mali durumu üzerinde tek başına veya hep birlikte önemli derecede olumsuz etkisi olabilecek herhangi bir idari işlem, dava, tahkim veya sair takip bulunmamaktadır. Şirket ve Bağlı Ortaklıkları faaliyetlerin olağan akışı çerçevesinde, zaman zaman müşterilerle, yüklenicilerle, tedarikçilerle, vergi daireleriyle ve işçileriyle ilgili davalara taraf olmaktadır. Şirket ve Bağlı Ortaklıkları, faaliyetlerinin olağan akışı dâhilinde zaman zaman iş hukuku uyuşmazlıklarından kaynaklanan davalara maruz kalmaktadır. Bu kapsamda, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın taraf olduğu davalar ve takipler EK-2'de listelenmiştir.

9.1. Şirket

Av. Ahmet Çağlar tarafından hazırlanan 11.12.2023 tarihli avukat mektubu uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket'in taraf olduğu derdest bir dava bulunmadığı gibi alacaklısı veya borçlusu olduğu derdest bir icra takibinin mevcut olmadığı anlaşılmıştır.

9.2. Ditravo

Av. Ahmet Çağlar tarafından hazırlanan 11.12.2023 tarihli avukat mektubu uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Şirket tarafından başlatılmış herhangi derdest bir dava bulunmadığı gibi alacaklısı olduğu derdest bir icra takibinin bulunmadığı anlaşılmıştır.

Bununla beraber, Şirket aleyhine başlatılmış bir adet dava bulunmaktadır. Söz konusu dava, Sulh Hukuk Mahkemesi nezdinde görülmekte olup derdest haldedir. Dava eski hale iade ve tahliye davası olup detaylı bilgi işbu Hukukçu Raporu'nun EK-2'de mevcuttur. Söz konusu davanın niteliği gereği parasal değeri bulunmamaktadır. Söz konusu davaların yanı sıra Ditravo'nun borçlu sıfatıyla taraf olduğu bir icra takibinin bulunmadığı anlaşılmıştır.

9.3. Destel Bilişim

Av. Ahmet Çağlar tarafından hazırlanan 29.11.2023 tarihli avukat mektubu uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Bilişim tarafından başlatılmış bir adet dava ve üç adet icra takibi bulunmaktadır. İşbu davaların parasal değeri toplam 206.636,88 TL'dir. Bahsi geçen dava Asliye Ticaret Mahkemesi nezdinde görülmektedir. Söz konusu davaların yanı sıra Destel Bilişim'in alacaklı sıfatıyla taraf olduğu icra takiplerinin toplam parasal değeri 470.437,44 TL'dir.

Destel Bilişim aleyhine başlatılmış üç dava ve bir adet icra takibi bulunmaktadır. İşbu davaların parasal değeri toplam 55.205,33 TL'dir. Söz konusu davaların yanı sıra Destel Bilişim'in borçlu sıfatıyla taraf olduğu icra takibinin toplam parasal değeri 129.947 TL'dir.

Destel Bilişim'in Davalı sıfatıyla taraf olduğu Ankara 2. Fikri Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi'nde görülmekte olan Kurum Kararının İptali ve Hükümsüzlüğü Davası mevcuttur. Dava "DESTEL" markasına ilişkin olarak başlatılmıştır. Söz konusu markanın marka tescil başvurusunun tescil edilmiş veya yargılama sürecinde tescil edilmesi halinde hükümsüzlüğü ve sicilden terkin talepli dava açılmıştır. İlk derece mahkemesi davanın kısmen kabul edilmesine karar vermiş olup bazı mal ve hizmetler açısından markanın hükümsüzlüğüne ve sicilden terkinine karar vermiştir. Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyana göre karar için istinaf yoluna başvurulmuştur.

9.4. Destel Connect

Av. Ahmet Çağlar tarafından hazırlanan 25.10.2023 tarihli avukat mektubu uyarınca işbu Hukukçu Raporu tarihi itibarıyla Destel Connect'in taraf olduğu derdest bir dava bulunmadığı gibi alacaklısı veya borçlusu olduğu derdest bir icra takibinin mevcut olmadığı anlaşılmıştır.

9.5. Icredible

Icredible, 20.10.2023 tarihinde yeni kurulan bir şirket olup Şirket'ten alınan 12.12.2023 tarihli beyan uyarınca Icredible'in taraf olduğu derdest bir dava bulunmadığı gibi alacaklısı veya borçlusu olduğu derdest bir icra takibinin mevcut olmadığı anlaşılmıştır.

10. SONUÇ

İncelenen Belgeler kapsamında ve işbu Hukukçu Raporu'nda yapılan açıklamalar doğrultusunda tarafımızca yapılan hukuki inceleme ve değerlendirme sonucunda;

- a. Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın üretim ve faaliyetini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzluk bulunmadığı,
- b. Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın kuruluş ve faaliyet bakımından hukuki durumu ile payların hukuki durumunun tabi oldukları mevzuata uygun olduğu,
- c. Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın ilgili mevzuat tahtında temin edilmesi gereken yetki, izin, ruhsat vb. belgelere sahip olduğu ve/veya gerekli başvuruların veya çalışmaların yapıldığı,
- d. Kotasyon yönergesi 7. madde 5. fıkra uyarınca, Şirket ve Bağlı Ortaklıkları'nın yönetim kurulu üyeleri ile genel müdürü ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahipleri sermaye piyasası mevzuatında ve Bankacılık Kanununda yer alan suçlar, Türk Ceza Kanununun 282'nci maddesinde düzenlenen suçtan (alt sınırı altı ay veya daha fazla hapis cezasını gerektiren bir suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini, yurt dışına çıkaran veya bunların gayrimeşru kaynağını gizlemek veya meşru bir yolla elde edildiği konusunda kanaat uyandırmak maksadıyla, çeşitli işlemlere tâbi tutmak suçu) kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçundan ve ödünç para verme işleri hakkında mevzuata aykırılıktan, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarının hüküm giymemiş ve kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle ve ayrıca Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmamıştır. Kotasyon yönergesi 7. Madde 5. Fıkra çerçevesinde payların halka arzına engel olacak herhangi bir durumun bulunmadığı ve
- e. Halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı husus bulunmadığı,

tespit edilmiştir.

İşbu Hukukçu Raporu, Şirket beyanları esas alınarak ve Şirket tarafından sunulan bilgi ve belgeler incelenerek hazırlanmıştır. İşbu Hukukçu Raporu, aksi Hukukçu Raporu'nda açıkça belirtilmediği sürece, imza tarihi itibarıyla mevcut durumu yansıtmaktadır, imza tarihinden sonra meydana gelebilecek hususları yansıtmayabilir.

Halka arz için yapılan hukuki inceleme dışında, Şirket'le doğrudan ya da dolaylı ilişkimiz bulunmamaktadır.

İşbu Hukukçu Raporu, Şirket'in talebi üzerine Kotasyon Yönergesi'nin 7. maddesinin 5. bendi ve 8. maddesinin 1/e bendi kapsamında hazırlanmış olup yatırımları yönlendirmek veya tüm riskleri kapsayıcı bir şekilde açıklamak amacıyla veya yatırıma teşvik amacıyla hazırlanmamıştır ve her halükârda yatırımcılar sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarını İzahname'nin bütün olarak değerlendirmesi sonucu vermelidir. Hukukçu Raporu hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı teşkil etmemektedir.

Saygılarımızla,
Akol Avukatlık Bürosu adına
Av. Meltem Akol

EK 1 – SİGORTA POLİÇELERİ

No.	Sigortah	Police No	Sigorta Türü	Sigorta Konusu	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
1.	Destel Bilişim	13868593 / 02002023313868593	3S Sağlık Sigorta Sistemi Grup Sağlık Sigortası Poliçesi	Özel sağlık sigortası	28/07/2023	28/07/2024
2.	Ditravo	13869454 / 02002023313869454	3S Sağlık Sigorta Sistemi Grup Sağlık Sigortası Poliçesi	Özel sağlık sigortası	28/07/2023	28/07/2024
3.	Şirket	13869452 / 02002023313869452	3S Sağlık Sigorta Sistemi Grup Sağlık Sigortası Poliçesi	Özel sağlık sigortası	28/07/2023	28/07/2024
4.	Şirket	0001 1710 0613 9631 27/1	Tamamlayıcı Grup Sağlık Sigortası Poliçesi	Özel sağlık sigortası	09/01/2023	09/01/2024
5.	Şirket	0001 1710 0613 9631 109/2	Tamamlayıcı Grup Sağlık Sigortası Poliçesi	Özel sağlık sigortası	09/01/2023	09/01/2024
6.	Şirket	0001 1710 0613 9631 119/3	Tamamlayıcı Grup Sağlık Sigortası Poliçesi	Özel sağlık sigortası	09/01/2023	09/01/2024
7.	Destel Bilişim	512000000058244	İnşaat Tüm Riskler (Car) Sigorta Poliçesi	Bina tadilat ve dekorasyonu sigortası	10/05/2023	16/08/2024
8.	Destel Bilişim	512000000058245	İnşaat Tüm Riskler (Car) Sigorta Poliçesi	Bina tadilat ve dekorasyonu sigortası	10/05/2023	16/08/2024
9.	Destel Bilişim	393809539	3 . Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Poliçesi	3. şahıslara verilebilecek hasarları koruma	08/04/2023	08/04/2024

NA

No.	Sigortalı	Police No	Sigorta Türü	Sigorta Konusu	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
				altına alma sigortası		
10.	Destel Bilişim	0001-0210-56994832	Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi	Hususi kullanım kamyonet	20/02/2023	20/02/2024
11.	Destel Bilişim	115310199	Zorunlu Trafik Sigorta Poliçesi	Hususi kullanım kamyonet	20/02/2023	20/02/2024
12.	Destel Bilişim	333000015349747	Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	27/09/2023	27/09/2024
13.	Destel Bilişim	1043995803 / 0	Zorunlu Mali Sorumluluk Avantaj Trafik Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	26/09/2023	26/09/2024
14.	Destel Bilişim	385705859	Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	24/02/2023	23/02/2024
15.	Destel Bilişim	115359085	Zorunlu Trafik Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	23/02/2023	23/02/2024
16.	Destel Bilişim	1097494623	Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	23/02/2023	23/02/2024
17.	Destel Bilişim	547706910	Zorunlu Trafik Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	27.02.2023	23.02.2024
18.	Destel Bilişim	1194936223	Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	14/04/2023	14/04/2024

No.	Sigortalı	Police No	Sigorta Türü	Sigorta Konusu	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
19.	Destel Bilişim	1194937823	Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	14/04/2023	14/04/2024
20.	Destel Bilişim	1208339723	Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	25/04/2023	25/04/2024
21.	Destel Bilişim	1208930823	Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigorta Poliçesi	Hususi otomobil	25/04/2023	25/04/2024
22.	Destel Bilişim	381249059	İşyerim Paket Sigortası Poliçesi	Şirket merkezi maddi zararlar	31/08/2023	16/01/2024
23.	Destel Bilişim	432060987	İşyerim Paket Sigortası Poliçesi	Şirket merkezi maddi zararlar	29/09/2023	29/09/2024
24.	Destel Bilişim	393809225	İşveren Mali Sorumluluk Poliçesi	İş kazaları sonucu işveren sorumluluğu	08/04/2023	08/04/2024
25.	Ditravo	7563571	İnşaat All Risks Sigorta Poliçesi	Tadilat işleri inşaat sigortası	10/12/2023	10/04/2024
26.	Şirket	7563573	İnşaat All Risks Sigorta Poliçesi	Tadilat işleri inşaat sigortası	10/12/2023	10/04/2024

EK 2 – DAVALAR VE TAKİPLER

Davacı	Davalı	Mahkeme / Dosya No / Yıl			Konu / Talep
Gerçek Kişi	Ditravo Dijital Hizmet Platformu Anonim Şirketi ve Gerçek Kişi	Ankara 13. Sulh Hukuk Mahkemesi	2023/1080 E.	2023	Dava, eski hale iade ve tahliye davasıdır. Davalı Gerçek Kişi'nin maliki olduğu ve Ditravo Dijital Hizmet Platformu Anonim Şirketi'nin kiracı olduğu mesken niteliğindeki taşınmazın iş yeri olarak kullanıldığı iddia edilmiştir. Eski hale iade talebinin reddedilmesi halinde tahliye istemi mevcut olup dava ön inceleme aşamasındadır.
Tüzel Kişi	Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Ankara 2. Fikri Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi	2023/95 E.	2023	Kurum Kararının İptali ve Hükümsüzlüğü davasıdır. Dava "Destel" markasına ilişkin olarak başlatılmıştır. Söz konusu markanın marka tescil başvurusunun tescil edilmiş veya yargılama sürecinde tescil edilmesi halinde hükümsüzlüğü ve sicilinden terkin talepli dava açılmıştır. İlk derece mahkemesi davanın kısmen kabul edilmesine

Davacı	Davalı	Mahkeme / Dosya No / Yıl			Konu / Talep
					karar vermiş olup bazı mal ve hizmetler açısından markanın hükümsüzlüğüne ve sicilden terkinine karar vermiştir. Davalı, istinaf kanun yoluna başvuracaktır.
Gerçek Kişi	Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	İstanbul 7. İş Mahkemesi	2021/374 E.	2021	Kıdem ve ihbar tazminatı talepli davadır. Davanın kısmen kabulüne karar verilmiş olup kısmen kabul edilen kısım için istinaf başvurusu yapılmıştır. Dosya istinaf incelemesindedir.
Gerçek Kişi	Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	İstanbul Anadolu 10. İş Mahkemesi	2022/401 E.	2022	Kıdem ve ihbar tazminatı ile yıllık izin alacaklarının tahsili talepli dava açılmıştır. Dava derdest haldedir.
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Tüzel Kişi	İstanbul 1. Asliye Ticaret Mahkemesi	2023/24 E.	2023	İstanbul 19. İcra Dairesi 2022/25748 E. sayılı icra takibi ile ilgili yapılan itirazın iptaline ilişkin davadır. Dava derdest halde olup ön inceleme duruşması yapılacaktır.

Alacaklı	Aleyhine Takip Yapılan Borçlu	Konusu	İcra Dairesi	Dosya No
Destel Bilişim Çözümleri Anonim	Tüzel Kişi	Fatura Alacağından Doğan İllamsız İcra Takibidir.	İstanbul 19. İcra Dairesi	2022/25748 E.

Alacaklı	Aleyhine Takip Yapılan Borçlu	Konusu	İcra Dairesi	Dosya No
Şirketi				
Tüzel Kişi	Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Fatura Alacağından Doğan İlamatsız İcra Takibidir. Alacaklı ile yapılan sulh protokolü neticesinde Borçlu şirket tarafından ödeme yapılacak olup dosya ileriki aşamalarda kapatılacaktır.	İstanbul 14. İcra Dairesi	2022/21284 E.
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Tüzel Kişi	Fatura Alacağından Doğan İlamatsız İcra Takibidir.	İstanbul Anadolu 18. İcra Dairesi	2019/16784 E.
Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi	Tüzel Kişi	İflas Dosyasıdır	İstanbul Anadolu 3. İcra Dairesi	2020/22 E.

EK 3 - İNCELENEN BELGELER LİSTESİ

BELGE ADI
11.06.2020 tarih ve 10095 sayılı TTSG
17.10.2023 tarih ve 10937 sayılı TTSG
Destel Bilişim'in 16.12.2023 tarih ve 47791 sıra nolu yeminli mali müşavirlik tasdik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 09.10.2023 tarihinde imzalamış olduğu firewall bakım sözleşmesi ek sözleşme no:04
02.09.2013 tarih ve 8395 sayılı TTSG
03.06.2022 tarih ve 10591 sayılı TTSG
04.04.2017 tarih ve 9298 sayılı TTSG
05.10.2011 tarih ve 7914 sayılı TTSG
06.12.2017 tarih ve 9467 sayılı TTSG
07.10.2019 tarih ve 9924 sayılı TTSG
09.07.2019 tarih ve 9865 sayılı TTSG
09.05.2014 tarih ve 8566 sayılı TTSG
11.09.2023 tarih ve 10911 sayılı TTSG
13.03.2015 tarih ve 8778 sayılı TTSG
13.03.2019 tarih ve 9786 sayılı TTSG
13.04.2010 tarih ve 7542 sayılı TTSG
16.05.2003 tarih ve 5800 sayılı TTSG
16.11.2021 tarih ve 10452 sayılı TTSG
17.08.2009 tarih ve 7377 sayılı TTSG
17.10.2023 tarih ve 10937 sayılı TTSG
18.03.2016 tarih ve 9035 sayılı TTSG
18.04.2013 tarih ve 8303 sayılı TTSG
19.01.2023 tarih ve 10751 sayılı TTSG
19.06.2009 tarih ve 7336 sayılı TTSG
20.11.2015 tarih ve 8951 sayılı TTSG
23.06.2022 tarih ve 10605 sayılı TTSG
30.03.2018 tarih ve 9548 sayılı TTSG
31.08.2004 tarih ve 6125 sayılı TTSG
14.11.2023 tarih ve 10957 sayılı TTSG
08.11.2023 tarih ve 10953 sayılı TTSG
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 1-50 sıra no arası geçici iltihaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 101-150 sıra no arası geçici iltihaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 51-100 sıra no arası geçici iltihaberler

Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 151-200 sıra no arası geçici ilmtühaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 201-250 sıra no arası geçici ilmtühaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 251-300 sıra no arası geçici ilmtühaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 301-350 sıra no arası geçici ilmtühaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 351-400 sıra no arası geçici ilmtühaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 düzenleme tarihli A seri nolu 451-500 sıra no arası geçici ilmtühaberler
Destel Bilişim'in 01.04.2017 tarih ve 2017/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 21.03.2018 tarih ve 2017 yılına ait olağan genel kurul tutanağı
Destel Bilişim'in 21.02.2019 tarih ve 2018 yılına ait olağan genel kurul tutanağı
Destel Bilişim'in 24.09.2019 tarihli olağanüstü genel kurul tutanağı
Destel Bilişim'in 04.06.2020 tarihli olağanüstü genel kurul tutanağı
Destel Bilişim'in 03.06.2020 ve tarih ve 2020/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 28.07.2020 tarihli 2019 yılına ait olağan genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 05.07.2021 tarihli 2020 yılına ait olağan genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 03.06.2022 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 27.09.2022 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 30.12.2022 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 30.03.2023 tarihli olağan genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 02.10.2023 tarihli olağanüstü genel kurul toplantı tutanağı
Destel Bilişim'in 29.09.2023 tarihli sicil kayıt sureti
Destel Bilişim'in Vergi İdaresi Başkanlığından alınan vergi levhası
03.06.2022 tarih ve 10591 sayılı TTSG
30.03.2018 tarih ve 9548 sayılı TTS
Destel Bilişim'in 10514 yevmiye nolu pay defteri
Destel Bilişim'in organizasyon şeması
Destel Bilişim'in 24.06.2022 tarih ve 16497 yevmiye nolu imza sirküleri
Destel Bilişim'in Beyoğlu 35. Noterliğinin 16498 yevmiye nolu ve 27.06.2022 tarihli vekaletnamesi
Destel Bilişim'in Üsküdar 14. Noterliğinin 11410 yevmiye nolu ve 16.09.2022 tarihli vekaletname
Destel Bilişim'in 13085 yevmiye numarah imza sirküleri
Destel Bilişim'in PRD-IK-002 doküman kodlu çalışan borçları prosedürü
Destel Bilişim'in PDR-IK-001 doküman kodlu izin prosedürü
Destel Bilişim'in PRD-IK-003 doküman kodlu seyahat ve masraf prosedürü
Destel Bilişim'in şirket araçları prosedürü
16.04.2003 tarih ve 5800 sayılı TTSG
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 18.06.2020 tarih ve 9360-97426 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 20.07.2020 tarih ve 9360-9817 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 10.11.2020 tarih ve 9360-100728 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 21.12.2022 tarih ve 9360-11667 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 15.02.2023 tarih ve 9360-117627 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 22.05.2023 tarih ve 9360-119366 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 03.11.2020 tarih ve 9360-100573 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 21.12.2022 tarih ve 9360-11669 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 27.03.2023 tarih ve 9360-118334 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 24.05.2023 tarih ve 9360-119392 nolu kesin teminat mektubu
Türkiye Halk Bankası A.Ş. tarafından verilen 12.10.2017 tarih ve 1341MW00014 referans numaralı kesin teminat mektubu

Handwritten signature

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 11.05.2018 tarih ve 797234 sayılı kesin teminat mektubu
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 30.04.2019 tarih ve 849880 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 17.11.2022 tarih ve 97898 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 25.07.2023 tarih ve 111692 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 18.07.2023 tarih ve 117878 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 11.07.2023 tarih ve 129001 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 14.12.2022 tarih ve 1116 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 10.07.2023 tarih ve 2023071002101000059 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 03.08.2022 tarih ve 117886 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 09.10.2023 tarih ve 123101 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 12.08.2022 tarih ve 97848 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 11.10.2023 tarih ve kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 12.08.2022 tarih ve 97850 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 02.05.2023 tarih ve 111671 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 10.07.2023 tarih ve 2023071002101000061 sayılı kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 17.11.2021 tarih ve 9360-108742 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 14.12.2022 tarih ve 9360-116542 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 16.12.2022 tarih ve 9360-116596 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 12.01.2022 tarih ve 9360-110010 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 31.01.2023 tarih ve 9360-117402 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 12.01.2022 tarih ve 9360-110007 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 17.11.2020 tarih ve 9360-100886 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 10.11.2020 tarih ve 9360-100728 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 21.12.2022 tarih ve 9360-116667 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 21.12.2022 tarih ve 9360-116669 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 18.06.2020 tarih ve 9360-97426 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 12.11.2020 tarih ve 9360-100797 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 02.12.2020 tarih ve 9360-101257 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 28.12.2020 tarih ve 9360-102071 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 28.12.2020 tarih ve 9360-102076 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 22.02.2021 tarih ve 9360-103298 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 12.04.2021 tarih ve 9360-104475 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 20.07.2020 tarih ve 9360-98172 nolu kesin teminat mektubu

Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 10.11.2020 tarih ve 9360-100734 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 12.11.2020 tarih ve 9360-100769 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 15.02.2023 tarih ve 9360-117627 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 03.11.2020 tarih ve 9360-100573 nolu kesin teminat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından verilen 22.05.2023 tarih ve 9360-119366 nolu kesin teminat mektubu
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. tarafından verilen 11.03.2022 tarih ve 2036923 mektup nolu kesin teminat mektubu
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. tarafından verilen 26.05.2023 tarih ve 2208414 mektup nolu kesin teminat mektubu
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. tarafından verilen 12.01.2022 tarih ve 2016116 mektup nolu kesin teminat mektubu
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. tarafından verilen 26.01.2022 tarih ve 2022012600621001030 mektup nolu kesin teminat mektubu
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 21.07.2023 tarih ve 1245936 sayılı kesin teminat mektubu
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 15.08.2023 tarih ve 1245951 sayılı kesin teminat mektubu
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 20.07.2023 tarih ve 1241921 sayılı kesin teminat mektubu
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 14.06.2023 tarihli kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 08.09.2021 tarih ve 81512 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 27.10.2021 tarih ve 86498 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 30.03.2022 tarihli kesin teminat mektubu teyidi
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 11.10.2023 tarihli kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 22.09.2021 tarih ve 81517 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 28.08.2020 tarih ve 60169 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 19.03.2021 tarih ve 74410 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 04.04.2022 tarih ve 85458 sayılı kesin teminat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından verilen 21.04.2021 tarihli kesin teminat mektubu teyidi
Destel Bilişim'in 19.10.2023 tarih ve 2023/40 rapor sayılı SÖT raporu
Destel Bilişim'in 10.03.2021 tarihinde imzalamış olduğu sipariş ve alım satım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 25.07.2023 tarihli mal alımına ait sözleşme
Destel Bilişim'in 09.06.2023 tarihli sipariş emri
Destel Bilişim'in 19.04.2022 tarihinde yürürlüğe giren SIEM temini sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.07.2022 tarihli splunk 1 yıl lisans alım ve destek sözleşmesi
Destel Bilişim'in 20.05.2023 tarihli sistem donanım ve yazılım çerçeve sözleşmesi
Destel Bilişim'in 21.01.2022 tarihli riverbed ağ ve uygulama performans ölçüm sistemi satın alınması sözleşmesi
Akbank T.A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 08.10.2020 tarih ve 3.750.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi

Anadolubank A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 15.04.2020 tarih ve 8.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş. ile Deste Bilişim'in imzalamış olduğu 29.04.2019 tarih ve 3.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 05.02.2021 tarih ve 10.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 28.06.2016 tarih ve 300.000 ABD doları limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 22.03.2016 tarih ve 2.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 13.07.2017 tarih ve 700.000 Avro limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 13.07.2017 tarih ve 2.500.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Türkiye Halk Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 04.12.2023 tarih ve 50.000 ABD Doları limitli genel kredi sözleşmesi
Anadolubank A.Ş. tarafından imzalı şahsi kefalet iptal yazısı
Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş. tarafından imzalı şahsi kefalet iptal yazısı
Akbank T.A.Ş. tarafından imzalı şahsi kefalet iptal yazısı
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. ile Destel Bilişim'in imzalamış olduğu 26.05.2023 tarih ve 30.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Vakıf Katılım Bankası ile Destel Bilişim arasında 18.10.2021 tarih ve 50.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Vakıf Katılım Bankası ile Destel Bilişim arasında 18.06.2020 tarih ve 10.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Vakıf Katılım Bankası ile Destel Bilişim arasında 27.12.2019 tarih ve 10.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Vakıf Katılım Bankası ile Destel Bilişim arasında 11.09.2018 tarih ve 5.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.07.2021 kira başlangıç tarihli kira sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.05.2021 kira başlangıç tarihli daire 107 kira sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.05.2021 kira başlangıç tarihli daire 108 kira sözleşmesi
Destel Bilişim'in KB29232233173-0344422-KS sözleşme nolu operasyonel kiralama sözleşmesi
Destel Bilişim'in 12084 sözleşme nolu operasyonel araç kiralama sözleşmesi
Destel Bilişim'in 15.11.2022 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.03.2023 tarihli oto kiralama sözleşmesi
Destel Bilişim'in 31.08.2023 tarihli servis bakım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 31.08.2023 sözleşme başlangıç tarihli yıllık bakım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.11.2021 enerji tedariki başlangıç tarihli elektrik enerjisi satış sözleşmesi
Destel Bilişim'in 09.09.2021 sözleşme başlangıç tarihli doğalgaz abonelik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 22.09.2023 sözleşme başlangıç tarihli kesintisiz güç kaynakları yedek parça hariç bakım şartları
Destel Bilişim'in 29.03.2023 tarihli insan kaynakları süreç danışmanlığı hizmet sözleşmesi
Destel Bilişim'in 30.01.2020 tarihli müşteri taşıt tanıma sözleşmesi
Destel Bilişim'in 26.09.2023 tarihli ticket restaurant ürünü hizmet sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.10.2021 tarihli Superonline kurumsal abonelik sözleşmesi

Destel Bilişim'in 20.03.2023 tarihli partnerlik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 11.2021 tarihli dolaylı kanal iş ortağı sözleşmesi
Destel Bilişim'in 11.11.2022 tarihli işbirliği sözleşmesi
Destel Bilişim'in 04.09.2014 tarihli indirim programı mektubu
Destel Bilişim'in 26.02.2021 tarihli bayilik anlaşması
Destel Bilişim'in 07.03.2022 tarihli VIP için dünya çapında İşbirliği Sözleşmesi'ne eki
Destel Bilişim'in 20.12.2021 tarihli bayilik beyanı
Destel Bilişim'in 01.03.2011 tarihli Microsoft ana tedarikçi sözleşmesi
Destel Bilişim'in 00278265.0 sözleşme numaralı profesyonel servis partneliği+program sözleşmesi
Destel Bilişim'in 08.2023 tarihli dolaylı kanal partnerliği kayıt sözleşmesi
Destel Bilişim'in 26.07.2016 tarihli karşılıklı gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 15.09.2021 tarihli işbirliği bağlantı sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.01.2021 tarihli hizmet satın alımına ilişkin sözleşmenin imzalanmış eki
Destel Bilişim'in 09.06.2023 tarihli donanım/lisans satış, üretici bakım ve yerel destek sözleşmesi
Destel Bilişim'in 14.07.2023 tarihi lisans satış lisans yenileme üretici bakım yerel bakım ve destek hizmeti sözleşmesi
Destel Bilişim'in 09.06.2023 tarihli lisans satış ve lokal destek sözleşmesi
Destel Bilişim'in 31.12.2023 sözleşme bitiş tarihli bakım destek hizmeti sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.06.2023 tarihli lisans bakım destek sözleşmesi
Destel Bilişim'in 06.10.2023 tarihli lisans alım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 21.10.2022 tarihli satın alım şartnamesi
Destel Bilişim'in 01.12.2022 tarihli satın alım şartnamesi
Destel Bilişim'in 28.02.2023 tarihli cihaz satış ve üretici bakım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 26.12.2022 tarihli satın alım şartnamesi
Destel Bilişim'in 30.11.2020 tarihinde imzalanmış olan siber saldırı önleme sistemi güvenli duvarı sistemleri yerel bakım sözleşmesine ilişkin 30.11.2022 tarihinde yürürlüğe giren ek protokolü
Destel Bilişim'in 19.12.2022 tarihli güvenlik operasyon merkezi model çözümlü hizmet sözleşmesi
Destel Bilişim'in 26.12.2022 tarihli yeni güvenlik duvarı satın alımı ve mevcut güvenlik duvarı ürünler bakım yenilemesi satın alımı – yerel bakım hizmet sözleşmesi'ne ait ek protokol.
Destel Bilişim'in 13.03.2023 tarihli fortinet authenticator lisans ve destek satın alımı
Destel Bilişim'in 31.01.2023 tarihli hizmet alım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 04.07.2023 tarihli donanım satın alımı, yazılım lisans ve bakım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 27.12.2022 tarihli fortinet lisans satış ve destek hizmeti sözleşmesi
Destel Bilişim'in 30.01.2020 tarihli lisans bakım destek sözleşmesine ilişkin 07.03.2023 tarihli ek protokol.
Destel Bilişim'in 10.05.2022 tarihli splunk lisansı alım, kurulum ve destek sözleşmesi
Destel Bilişim'in 05.12.2020 tarihli lisans satın alma sözleşmesi'ne ilişkin 20.02.2023 tarihinde imzalanan dış hizmet alımına ilişkin protokol
Destel Bilişim'in 30.01.2020 tarihli lisans satın alma sözleşmesi'ne ilişkin 20.02.2023 tarihinde imzalanan dış hizmet alımına ilişkin protokol
Destel Bilişim'in 03.05.2021 tarihli lisans satın alma sözleşmesi'ne ilişkin 20.02.2023 tarihinde imzalanan dış hizmet alımına ilişkin protokol
Destel Bilişim'in 12.09.2023 tarihli hizmet sözleşmesi'ne ilişkin 13.09.2023 tarihli ek protokol
Destel Bilişim'in 25.07.2023 tarihli mal alımına ait sözleşme
Destel Bilişim'in 01.11.2022 tarihli siber ve veri güvenliği sistemleri ile siber güvenlik operasyon merkezi hizmetleri alım sözleşmesi

Destel Bilişim'in 01.09.2022 tarihli merkezi güvenlik kayıt ve olay yönetimi temini sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.07.2022 tarihli 1 yıl lisans alım ve destek sözleşmesi
Destel Bilişim'in 21.06.2023 tarihli sistem donanım ve yazılım çerçeve sözleşmesi
Destel Bilişim'in 10.03.2021 tarihli sipariş ve alım-satım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.06.2022 tarihli bakım destek hizmeti sözleşmesinin 01.06.2023 tarihli imzalanan ek protokolü
Destel Bilişim'in 31.02.2022 tarihli siber güvenlik olay yönetimi hizmet alım sözleşmesine ilişkin 01.07.2023 tarihli ek protokol
Destel Bilişim'in 21.04.2020 tarihli network packet broker lisansı ve bakım destek hizmet alımı sözleşmesi
Destel Bilişim'in 04.02.2022 tarihli odm modernizasyon projesi güvenlik duvarı sistemleri alımı, destek ve bakım hizmetleri sözleşmesi'ne istinaden 12.04.2023 tarihinde imzalanan ek protokol
Destel Bilişim'in 09.12.2021 tarihli ddos atak önleme cihazı alımı fiyat alım tablosu
Destel Bilişim'in 02.06.2022 tarihli sistem ve uygulama yönetimi pasif izleme çözümü ve yerel destek alımı sözleşmesi
Destel Bilişim'in 14.09.2023 tarihli cihaz satın alımı sözleşmesi
Destel Bilişim'in 01.01.2023 tarihli firewall bakım sözleşmesi ek sözleşme no:03
Destel Bilişim'in 02.2022 tarihli firewall alım sözleşmesi
Destel Bilişim'in 24.09.2020 tarihli firewall bakım sözleşmesi'ne ilişkin 16.02.2022 tarihli ek sözleşme no:2
Destel Bilişim'in 25.07.2023 tarihli micro segmentation yazılımı alımı sözleşmesi
Destel Bilişim'in 31.07.2023 tarihli gösterge panosu yazılımı kiralama bakım ve destek hizmeti satın alınmasına ilişkin ek sözleşme
Destel Bilişim'in 21.01.2022 tarihli ağ ve uygulama performans ölçüm sistemi satın alınması sözleşmesi
Destel Bilişim'in 30.12.2022 tarihli ağ trafik toplama ve işleme platformu satın alınması sözleşmesi
Destel Bilişim'in 2020 yılında yapmış olduğu merkezi log sistemi satın alınması sözleşmesi
Destel Bilişim'in 27.06.2023 tarihli Packet Broker yenileme ve destek hizmetine ait siparişe ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 30.10.2023 tarihli ürünlerine ilişkin sipariş e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 22.09.2023 tarihli ürünlerine ilişkin sipariş e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 22.09.2023 tarihli Lokal Bakım&Destek Hizmeti ilişkin sipariş e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 09.09.2022 tarihli Network Güvenlik Donanımına ilişkin sipariş e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 09.09.2022 tarihli Web Security Donanım Ve Lisansları Siparişine ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 09.09.2022 tarihli Ağ Yönetim Donanımı Siparişlerine ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 23.09.2022 tarihli Cihazları Lokal Bakım Yenilemesi siparişine ait e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 22.09.2023 tarihli ürünleri siparişine ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 12.05.2023 tarihli DDos Bakım yenilemesine ilişkin sipariş e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 08.05.2023 tarihli FM Management Ek Lisans Siparişine ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 30.10.2023 tarihli Lisansları Fiyat Teklifine ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 24.03.2023 tarihli Lokal Bakım Yenilemesine ilişkin e-posta sayfası
Destel Bilişim'in 09.11.2022 tarihli alan adı satış faturası
Destel Bilişim'in 28.08.2022 tarih ve 31300714 SMS18 sertifika kayıt nolu ISO/IEC 20000-1 sertifikası
Patent ve Marka Kurumu tarafından 14.01.2020 tarihinde verilen marka yenileme yazısı

Destel Bilişim'in 29.11.2022 tarih ve 20116203010140 sertifika kayıt nolu sertifikası
Patent ve Marka Kurumu tarafından 08.02.2023 tarihinde verilen 2021 139436 nolu marka tescil belgesi
Destel Bilişim'in 28.08.2020 tarih ve 31300714 QM15 sertifika kayıt nolu ISO 9001 sertifikası
Destel Bilişim'in 15.09.2021 tarih ve 31300714 ISMS13 sertifika kayıt nolu ISO 27001 sertifikası
Destel Bilişim'in 31.10.2023 tarihli İstanbul Ticaret Odası İhale Durum Belgesi
Destel Bilişim'in 28.08.2020 tarih ve 31300714 QM15 sertifika kayıt nolu ISO 9001 sertifikası
Destel Bilişim'in AZ. 31300714 referans numaralı hareket planı
Destel Bilişim'in 11.06.2022 tarihli ve 31300714 referans numaralı bağımız rapor
Destel Bilişim'in 16.08.2022 tarihli ve 31300714 referans numaralı devam eden bağımız rapor
Destel Bilişim'in 17.02.2014 tarihli ISO 22301 sertifikası
Destel Bilişim'in ISO/IEC 27001 sertifikası
Destel Bilişim'in ISO/IEC 27002 sertifikası
Destel Bilişim'in 25.08.2022 tarihli denetim yazısı
Destel Bilişim'in 22.11.2022 tarihli denetim raporu
Destel Bilişim'in 16.08.2021 tarihli belge yenileme denetimi
Destel Bilişim'in 16.08.2021 tarihli belge denetim raporu
Destel Bilişim'in 12.06.2023 tarihli kısmi süreli profesyoneli hizmet sözleşmesi
Akbank TA.Ş. tarafından 23.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Anadolubank A.Ş. tarafından 16.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Denizbank A.Ş. tarafından 22.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş. tarafından 22.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Türkiye Garanti Bankası A.Ş. tarafından 22.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Türkiye Halk Bankası A.Ş. tarafından 04.12.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. tarafından 16.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Vakıf Katılım Bankası A.Ş. tarafından 23.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen banka muvafakat mektubu
Destel Bilişim'in 09.2023 çalışan birimler coğrafi dağılım tablosu
Destel Bilişim'in 04.12.2023 tarihli personel listesi
Destel Bilişim'in 13869454 / 0200202331386945 poliçe nolu ve 28.07.2023 poliçe başlangıç tarihli 3S Sağlık Sigorta Sistemi Grup Sağlık Sigortası Poliçesi
Destel Bilişim'in 512000000058244 poliçe nolu ve 10/05/2023 poliçe başlangıç tarihli İnşaat Tüm Riskler (Car) Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 512000000058245 poliçe nolu ve 10/05/2023 poliçe başlangıç tarihli İnşaat Tüm Riskler (Car) Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 393809539 poliçe nolu ve 08/04/2023 poliçe başlangıç tarihli 3 . Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Poliçesi
Destel Bilişim'in 0001-0210-56994832 poliçe nolu ve 20/02/2023 poliçe başlangıç tarihli Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 115310199 poliçe nolu ve 20/02/2023 poliçe başlangıç tarihli Zorunlu Trafik Sigorta Poliçesi

Destel Bilişim'in 333000015349747 poliçe nolu ve 27/09/2023 poliçe başlangıç tarihli Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 1043995803 / 0 poliçe nolu ve 26/09/2023 poliçe başlangıç tarihli Zorunlu Mali Sorumluluk Avantaj Trafik Sigorta Poliçesi
Ditravo'nun 7563571 poliçe nolu İnşaat All Risks Sigorta Poliçesi
Şirket'in 7563573 poliçe nolu İnşaat All Risks Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 385705859 poliçe nolu ve 24/02/2023 poliçe başlangıç tarihli Genişletilmiş Kasko Sigorta Poliçesi Primsiz Düzeltme Ekbelgesi
Destel Bilişim'in 115359085 poliçe nolu ve 23/02/2023 poliçe başlangıç tarihli Zorunlu Trafik Plaka Değişikliği Zeyilnamesi
Destel Bilişim'in 1097494623 poliçe nolu ve 23/02/2023 poliçe başlangıç tarihli Birleşik Kasko Poliçesi Eki "Genişletilmiş Kasko"
Destel Bilişim'in 547706910 poliçe nolu ve 27.02.2023 poliçe başlangıç tarihli Zorunlu Trafik Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 1194936223 poliçe nolu ve 14/04/2023 poliçe başlangıç tarihli Kasko Poliçesi Eki "Genişletilmiş Kasko"
Destel Bilişim'in 1194937823 poliçe nolu ve 14/04/2023 poliçe başlangıç tarihli Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 1208339723 poliçe nolu ve 25/04/2023 poliçe başlangıç tarihli Kasko Poliçesi Eki "Genişletilmiş Kasko"
Destel Bilişim'in 1208930823 poliçe nolu ve 25/04/2023 poliçe başlangıç tarihli Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigorta Poliçesi
Destel Bilişim'in 381249059 poliçe nolu ve 16/01/2023 poliçe başlangıç tarihli İşyerim Paket Sigortası Poliçesi
Destel Bilişim'in 432060987 poliçe nolu ve 29/09/2023 poliçe başlangıç tarihli İşyerim Paket Sigortası Poliçesi
Destel Bilişim'in 393809225 poliçe nolu ve 08/04/2023 poliçe başlangıç tarihli İşveren Mali Sorumluluk Poliçesi
Destel Bilişim'in 381249059 poliçe nolu ve 31/08/2023 poliçe başlangıç tarihli İşyerim Paket Sigortası Poliçesi Riziko Adresi Değiş. Ekbelgesi Tahakkuk (No:2)
Destel Bilişim'in PRD-IK-002 doküman kodlu çalışan borçları prosedürü
Destel Bilişim'in amortisman tablosu
Destel Bilişim'in 31.10.2023 tarihli sıhhi işyeri açma ve çalışma ruhsatı başvuru/beyan formu
Destel Bilişim'in 20.10.2022 tarihli işbirliği çerçeve sözleşmesi
Destel Bilişim'in 19.04.2022 tarihli hukuki danışmanlık ve avukatlık sözleşmesi
Destel Bilişim'in 16.01.2023 tarihli bağımsız denetim sözleşmesi
Destel Bilişim'in 10.12.2019 tarihli işbirliği sözleşmesi
Destel Bilişim'in 16.01.2023 tarihli denetim ve tasdik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 24.07.2022 tarihli fiyat tablosu
Destel Bilişim'in 21.09.2023 tarihli yetkili partnerlik sertifikası
Destel Bilişim'in 22.12.2022 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 27.09.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 07.07.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 06.10.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 10.08.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 27.03.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi

Destel Bilişim'in 12.09.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 21.03.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 31.08.2023 tarihli gizlilik sözleşmesi
Destel Bilişim'in 16.10.2023 tarihli yeminli mali müşavirlik tasdik sözleşmesi
Avukat Ahmet Çağlar tarafından Destel Bilişim'e verilen 29.11.2023 tarihli avukat mektubu
Avukat Ahmet Çağlar tarafından Destel Bilişim'e verilen icra dosyalarına ilişkin 29.11.2023 tarihli avukat mektubu
Avukat Ahmet Çağlar tarafından Destel Bilişim'e verilen bila tarihli davalar ve açıklamaları yazısı
T.C. İstanbul Anadolu 13. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2019/386 Esas ve 2022/193 Karar nolu dosyaya ilişkin kesinleşme şerhi
Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü tarafından 29.11.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen e-borcu yoktur belgesi
İnternet Vergi Dairesi'nden 02.10.2023 tarihinde Destel Bilişim'e verilen vergi borcu yoktur yazısı
Destel Bilişim'in 04.12.2023 tarihli ilk 10 müşterisine ilişkin tablo
18.10.2023 tarih ve 10938 sayılı TTSG
Destel Bilişim'in 28.11.2017 tarih ve 2017/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 20.03.2018 tarih ve 2018/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 31.12.2018 tarih ve 2018/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 20.02.2019 tarih ve 2019/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 18.06.2019 tarih ve 2019/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 18.06.2019 tarih ve 2019/3 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 18.06.2019 tarih ve 2019/4 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 01.09.2019 tarih ve 2019/5 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 20.09.2019 tarih ve 2019/6 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 20.02.2019 tarih ve 2019/7 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 24.09.2019 tarih ve 2019/8 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 23.12.2019 tarih ve 2019/10 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 17.03.2020 tarih ve 2020/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 03.06.2020 tarih ve 2020/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 03.06.2020 tarih ve 2020/3 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 27.07.2020 tarih ve 2020/4 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 02.07.2021 tarih ve 2021/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 05.07.2021 tarih ve 2021/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 11.11.2021 tarih ve 2021/3 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 25.05.2022 tarih ve 2022/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 25.05.2022 tarih ve 2022/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 03.06.2022 tarih ve 2022/3 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 03.06.2022 tarih ve 2022/4 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 06.06.2022 tarih ve 2022/5 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 12.09.2022 tarih ve 2022/6 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 11.10.2022 tarih ve 2022/7 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 29.12.2022 tarih ve 2022/8 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 24.03.2023 tarih ve 2023/1 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 29.03.2023 tarih ve 2023/2 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 05.09.2023 tarih ve 2023/3 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 02.10.2023 tarih ve 2023/4 karar nolu yönetim kurulu kararı

Destel Bilişim'in 02.10.2023 tarih ve 2023/5 karar nolu yönetim kurulu kararı
Destel Bilişim'in 02.10.2023 tarih ve 2023/6 karar nolu yönetim kurulu kararı
Avukat Ahmet Çağlar tarafından Destel Bilişim'e verilen 20.10.2023 tarihli avukat mektubu
06.11.2023 tarih ve 10951 sayılı TTSG
Destel Bilişim'in 2017-2023 ilk 9 aya ilişkin sektörel bazı satışlar tablosu
07.11.2023 tarih ve 10952 sayılı TTSG
Şirket sermaye tespit raporu
10.06.2015 tarih ve 8838 sayılı TTSG
28.06.2017 tarih ve 9355 sayılı TTSG
13.10.2023 tarihli oda kayıt sicil sureti
Şirket'in 2020, 2021, 2022 tarihlerine dair vergi levhası
T.C. Ankara 63. Noterliği tarafından 05.06.2015 tarih 18872 yevmiye numarasıyla onaylanan
Şirket ait yönetim kurulu karar defteri
Şirket pay defteri
30.05.2022 tarih ve 10587 sayılı TTSG
18.05.2023 tarih ve 10834 sayılı TTSG
07.11.2023 tarihli İTO tarafından verilen İcredible faaliyet belgesi
2016/49173 numaralı İcredible markasına ait marka tescil belgesi
İstanbul Ticaret Odası tarafından 20.10.2023 tarih ve 54604 yevmiye numarasıyla onaylanan
İcredible pay defteri
23.10.2023 ve 10941 sayılı TTSG
İcredible vergi levhası
İcredible çalışanlar için aydınlatma metni
İcredible çalışanlar için açık rıza metni
İcredible çalışanlarında dair listeyi içeren Excel dosyası
20230619-261 fatura numaralı İcredible'a kesilen fatura
20201027-18 fatura numaralı İcredible'a kesilen fatura
1969492406 fatura numaralı alan adı için İcredible'a kesilen fatura
T.C. Beyoğlu 29. Noterliği tarafından 10.11.2023 tarih v 30999 yevmiye numarasıyla onaylanan
marka devir sözleşmesi
19.09.2022 tarihli Ditravo faaliyet raporu
25.10.2023 tarihli Ditravo SGK borcu yoktur belgesi
10.11.2023 tarihli Ditravo Findex risk raporu
2020/89791 marka numaralı Ditravo markasına dair TPMK sitesinden tescil edildiğinin ekran
görüntüsü
19.10.2023 tarih ve 2023/38 rapor numaralı Ditravo sermayenin ödendiğinin tespitine ait serbest
muhasebeci mali müşavirlik raporu
27.04.2023 tarih ve 2003/200028 Bilişim Vadisi tarafından verilen faaliyet yazısı
Ditravo'nun 29.09.2023 tarihinde akdedilen acente iş ortaklığı ve rezervasyon hizmetleri
sözleşmesi
Fatih Erdoğan arşivli adli sicil kaydı
Mehmet Erdoğan arşivli adli sicil kaydı
Fatih Nusret Dur arşivli adli sicil kaydı
Süleyman Satır arşivli adli sicil kaydı
Abdulkerim Fırat arşivli adli sicil kaydı
Mustafa Kubilay Demiral arşivli adli sicil kaydı

Murat Yılmaz arşivli adli sicil kaydı
Mustafa El Aliwat arşivli adli sicil kaydı
Aziz Gültekin arşivli adli sicil kaydı
Atakan Yılmaz arşivli adli sicil kaydı
Ditravo'nun iş sözleşmelerinde kullandığı fikri mülkiyet maddesine dair beyanı
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 31.01.2020 tarih ve 473543 yevmiye numarasıyla onaylanan Ditravo genel kurul toplantı ve müzakere defteri
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 31.01.2020 tarih ve 444851 yevmiye numarasıyla onaylanan Ditravo pay defteri
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 31.01.2020 tarih ve 411073 yevmiye numarasıyla onaylanan Ditravo yönetim kurulu karar defteri
01.07.2021 tarih ve 10361 sayılı TTSG
16.02.2023 tarih ve 10771 sayılı TTSG
13.06.2022 tarih ve 10597 sayılı TTSG
Ditravo'nun organizasyon yapısı hakkında beyanı
İstanbul Ticaret Odası tarafından verilen 07.11.2023 tarihli Ditravo Sicil Kayıt Sureti
İstanbul Ticaret Odası tarafından verilen 16.10.2023 tarihli Ditravo Sicil Kayıt Sureti
Ditravo'nun 10.08.2023 tarihinde akdedilen araç kiralama sözleşmesi
Ditravo'nun 10.10.2023 tarihinde akdedilen araç kiralama sözleşmesi
Ditravo'nun 29.11.2022 tarihinde akdedilen kira sözleşmesi
Ditravo'nun 22.08.2022 tarihinde akdedilen kira sözleşmesi
Ditravo adına kesilen 2434716484 numaralı alan adına dair fatura
Ditravo adına kesilen EFC2023000013765 numaralı alan adına dair fatura
Vakıf Katılım tarafından Ditravo'ya verilen 23.11.2023 tarihli muvafakatname
Vakıf Katılım tarafından Destel Connect'e verilen 23.11.2023 tarihli muvafakatname
Vakıf Katılım tarafından Destel Bilişim'e verilen 23.11.2023 tarihli muvafakatname
Ditravo ile İstinye Üniversitesi arasında 04.07.2023 tarihinde imzalanan işbirliği protokolü
Ditravo'nun 11.01.2017 tarihinde imzalanan yazılım devri satın alma alt yüklenici sözleşmesi
Ditravo'nun 01.12.2022 tarihinde imzalanan uygulama geliştirme teknik eleman tedarik sözleşmesi
Ditravo'nun 01.08.2023 tarihinde imzalanan yazılım danışmanlık sözleşmesi
Ditravo'nun 01.09.2022 tarihinde imzalanan yazılım hizmet sözleşmesi
Ditravo'nun 22.07.2022 tarihinde imzalanan yazılım devri satın alma alt yüklenici sözleşmesi
Ditravo'nun 01.12.2022 tarihinde imzalanan uygulama geliştirme teknik eleman tedarik sözleşmesi
Ditravo'nun 05.12.2022 tarihinde imzalanan gizlilik sözleşmesi
Ditravo'nun 28.12.2022 tarihinde imzalanan gizlilik sözleşmesi
Ditravo'nun 19.09.2023 tarihinde imzalanan gizlilik sözleşmesi
Ditravo'nun 14.12.2022 tarihinde imzalanan gizlilik sözleşmesi
28.07.2023 başlangıç tarihli Ditravo 3S sağlık sigorta sistemi grup sağlık sigortası
Ditravo çalışanlar için açık rıza beyanı metni
Ditravo çalışanlar için aydınlatma metni
Ditravo çalışan listesi
07.01.2020 tarih ve 9988 sayılı TTSG
14.11.2023 tarih ve 10957 sayılı TTSG
06.09.2021 tarih ve 10402 sayılı TTSG

MA

07.07.2021 tarih ve 10365 sayılı TTSG
07.10.2022 tarih ve 10677 sayılı TTSG
14.09.2022 tarih ve 10660 sayılı TTSG
16.11.2021 tarih ve 10452 sayılı TTSG
17.01.2023 tarih ve 10749 sayılı TTSG
18.09.2020 tarih ve 10140 sayılı TTSG
26.07.2021 tarih ve 10373 sayılı TTSG
21.11.2023 tarih ve 10962 sayılı TTSG
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 31.12.2019 tarih ve 493225 yevmiye numarasıyla onaylanan Destel Connect genel kurul toplantı ve müzakere defteri
İstanbul Ticaret Odası tarafından verilen 17.10.2023 tarihli Destel Connect sicil kayıt sureti
Destel Connect vergi levhası
07.07.2021 tarih ve 10365 sayılı TTSG
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 31.12.2019 tarih ve 454251 yevmiye numarasıyla onaylanan Destel Connect pay defteri
Destel Connect organizasyon şemasına dair beyanı
Destel Connect vekaletname listesi
T.C. Üsküdar 14. Noterliği tarafından 09.12.2022 tarih ve 15224 yevmiye numaralı Destel Connect adına verilen vekaletname
T.C. Kadıköy 30. Noterliği tarafından 17.09.2021 tarih ve 42941 yevmiye numarasıyla onaylanan Destel Connect imza sirküsü
Destel Connect çalışan borçları prosedürü metni
Destel Connect izin prosedürü metni
Destel Connect seyahat ve masraf prosedürü metni
Destel Connect şirket araçları prosedürü metni
07.01.2020 tarih ve 9988 sayılı TTSG metni
Destel Connect tarafından 04.11.2021 tarihli 357.717 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 02.12.2023 tarihli 461.825 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 03.01.2024 tarihli 1.800.000 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 02.12.2023 tarihli 230.000 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 16.11.2023 tarihli 165.000 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 28.10.2023 tarihli 312.571 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 18.11.2023 tarihli 318.512 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 02.12.2023 tarihli 465.407 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 04.22.2023 tarihli 2.100.000 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 02.12.2023 tarihli 420.000 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 06.01.2024 tarihli 388.736 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 06.01.2024 tarihli 579.326 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 31.03.2024 tarihli 15.000.000 TL tutarlı verilen çek
Destel Connect tarafından 30.04.2024 tarihli 15.000.000 TL tutarlı verilen çek
Vakıf Katılım tarafından 05.05.2023 tarihli teminat mektubu süre uzatım yazısı
Destel Connect 25.10.2023 tarihli Findeks risk raporu
Destel Connect 25.10.2023 tarihli Findeks çek raporu
Destel Bilişim ile Garanti Bankası arasında 05.02.2021 tarihinde akdedilen 10.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi

Kuveyt Türk ile Destel Bilişim arasında 26.05.2021 tarihinde akdedilen 30.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesinin imza sayfası
Destel Connect genel kredi sözleşmeleri tablosu
Vakıf Katılım ile Destel Bilişim arasında 18.10.2021 tarihinde imzalanan 50.000.000 TL limitli genel kredi sözleşmesi
Destel Connect banka kredi miktarı listesi
Destel Bilişim ve Destel Connect arasında 17.10.2023 tarihinde akdedilen kira sözleşmesi
Destel Bilişim'in 23.02.2023 tarihinde imzalanan araç kiralama sözleşmesi
Destel Connect'in 15.03.2021 tarihinde imzalanan operasyonel araç kiralama sözleşmesi
Destel Connect'in 02.02.2021 tarihinde imzalanan taşıt tanıma sistemi sözleşmesi
29.11.2023 tarihli Destel Connect SGK borcu yoktur yazısı
02.10.2023 tarihli vadesi geçmiş borç durumunu gösterir belge
2021/139437 marka numaralı Destel Connect markasının tescil belgesi
20220426-34 fatura numaralı Destel Bilişim'e kesilen fatura
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 06.06.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
20221109-188 fatura numaralı Destel Bilişim'e kesilen fatura
İstanbul Ticaret Odası tarafından Destel Connect için verilen 31.10.2023 tarihli sicil kayıt sureti
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 21.02.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 24.10.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 06.06.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 02.11.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 21.02.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 28.11.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect ile T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı arasında 02.11.2023 tarihinde akdedilen İSG Profesyonel Hizmet Sözleşmesi
Destel Connect poliçe kapsam dosyası
Destel Connect çalışan sayısına ilişkin dosyası
28.07.2023 başlangıç tarihli Destel Bilişim 3S sağlık sigorta sistemi grup sağlık sigortası
Destel Connect'in 23.11.2021 tarihinde imzaladığı kira sözleşmesi
Destel Connect'in 21.01.2021 tarihinde imzaladığı kira sözleşmesi
Destel Connect'in 11.08.2022 tarihinde imzaladığı kira sözleşmesi
Destel Connect 31.10.2023 başvuru tarihli sıhhi işyeri açma ve çalışma ruhsatı başvuru formu
Destel Connect çalışan borçları prosedürü
20211013217 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20211023144 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20211021736 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20211011107 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20221002468 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20220823542 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri

20220126004 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
Destel Connect 08.09.2022 tarih ve 46278 sertifika numaralı OSGB ile hizmet alan işyeri arasındaki iş güvenliği uzmanlığı sözleşmesi
Destel Connect 08.09.2022 tarih ve 23064/01 sertifika numaralı OSGB ile hizmet alan işyeri arasındaki iş güvenliği uzmanlığı sözleşmesi
20211013217 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20220418382 kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
20220104775kaza Destel Connect SGK sigortalı iş kazası bildirim bilgileri
19.10.2023 tarihli Destel Connect sermayenin ödendiğinin tespitine ait serbest muhasebeci mali müşavirlik raporu
20.10.2023 tarih ve 10940 sayılı TTSG
25.10.2023 tarihli Destel Connect Findeks çek raporu
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünün 31.12.2019 tarih ve 492225 yevmiye numarasıyla onayladığı Destel Connect genel kurul toplantı ve müzakere defteri
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünün 31.12.2019 tarih ve 454251 yevmiye numarasıyla onayladığı Destel Connect pay defteri
25.10.2023 tarihli Destel Connect Findeks risk raporu
İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünün 31.12.2019 tarih ve 409987 yevmiye numarasıyla onayladığı Destel Connect yönetim kurulu karar defteri
Şirket çalışan aydınlatma metni
Şirket çalışan onay formu
Şirket taslak iş sözleşmesi
Şirket çalışan listesi
28.04.2022 tarihli Şirket kurumlar vergisi beyannamesi
29.04.2023 tarihli Şirket kurumlar vergisi beyannamesi
14.08.2023 tarihli Şirket kurumlar vergisi beyannamesi
0001 1710 0613 9631 poliçe numaralı tamamlayıcı grup sağlık sigortası poliçe zeyili
Av. Ferhat Cimbar tarafından verilen 30.09.2023 tarihli avukat mektubu
0001 1710 0613 9631 poliçe numaralı tamamlayıcı grup sağlık sigortası tedavi masrafları talep formu
0001 1710 0613 9631 / 1123 poliçe numaralı tamamlayıcı özel sağlık sigorta bilgilendirme/katılım sertifikası
0001 1710 0613 9631 / 1121 poliçe numaralı tamamlayıcı özel sağlık sigorta bilgilendirme/katılım sertifikası
0001 1710 0613 9631 / 1122 poliçe numaralı tamamlayıcı özel sağlık sigorta bilgilendirme/katılım sertifikası
0001 1710 0613 9631 / 1120 poliçe numaralı tamamlayıcı özel sağlık sigorta bilgilendirme/katılım sertifikası
0001 1710 0613 9631 / 1119 poliçe numaralı tamamlayıcı özel sağlık sigorta bilgilendirme/katılım sertifikası
Şirket ile Halk Yatırım arasında 02.11.2023 tarihinde imzalanan halka arza aracılık ve finansal danışmanlık sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Ditravo'nun 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi

Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 01.11.2023 tarihinde imzalanan kira sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 01.10.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 02.01.2023 tarihinde imzalanan IT danışmanlık, yazılım, donanım ve bakım destek hizmeti sözleşmesi
Şirket'in 17.05.2023 tarihinde imzalanan E-Bayi üyelik sözleşmesi
Şirket'in imzalanan B2B kullanım sözleşmesi
Şirket'in 17.05.2023 tarihinde imzalanan E-Bayi üyelik sözleşmesi
Şirket'in imzalanan e-pazar platformu e-bayi üyelik sözleşmesi
Şirket'in imzalanan üyelik ve kredi kartı ile satış sözleşmesi
19.04.2023 tarih ve AA-01 referans numaralı teklif ve sipariş onay formu
08.09.2023 tarih ve 1255608 numaralı makbuz
18.09.2023 tarih ve 1293088 numaralı makbuz
Şirket'in alan adlarına dair 03.10.2023 tarihli fatura
EFC2023000076840 numaralı e-fatura
Şirket'in TTK 376, 377 ve 529 kapsamında olmadığına imzalı beyanı
Şirket'in sermaye yapısına dair Excel dosyası
06.10.2023 tarihli Şirket yeminli mali müşavirlik sermayenin tespitine ilişkin özel rapor
Şirket pay sahiplerinin Şirket'ten olan alacaklarının listesi
21.03.2022 tarihli Anonim Şirket Hisse Devir Sözleşmesi
06.06.2022 tarihli Hisse Devir Sözleşmesi
08.09.2023 tarihli Hisse Devir Sözleşmesi

08.09.2023 tarihli Hisse Devir Sözleşmesi
28.09.2023 tarihli Hisse Devir Sözleşmesi
21.10.2023 tarihli Yazılım ve Bilgisayar Kodları Devir Sözleşmesi

EK 4 - BAĞIMSIZ HUKUKÇU BEYANI

BORSA İSTANBUL A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

15.12.2023

Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi'nin 7/5 ve 8/1-e veya 9/2 veya 10/2-c veya 12/1-b veya 18/1-ç maddesi uyarınca Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi ("Şirket") ve Bağlı Ortaklıkları nezdinde bağımsız hukukçu raporunu hazırlayan kişi/kurum olarak,

- Halihazırda halka arz sürecine veya Borsada işlem görme başvurusuna yönelik olarak verdiğimiz hukuki danışmanlık hizmeti dışında, ortaklığın/ihraççının diğer faaliyetleri ile ilgili olarak, ortaklık/ihraççı ve ortakları ile bunların ilişkili taraflarına sunduğumuz bir hukuki danışmanlık, müşavirlik, hukuki mütalâa vb. hizmetimizin bulunmadığını, ortak/ihraççı, ortaklığın/ihraççının ortakları ve ilişkili tarafları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimizin bulunmadığını,
- Kotasyon Yönergesi'nin 6'ncı maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında, işbu raporda yer alan yanlışlıklardan veya noksanlıklardan dolayı sorumlu olduğumuzu,
- Raporun sermaye piyasası aracına ilişkin izahnamenin bir parçası olarak yayımlanacağını bildiğimizi

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Saygılarımızla,
Akol Avukatlık Bürosu adına

Av. Meltem Akol

EK 5- BANKA MUVAFAKATNAMESLERİ

Birim : T.Halkbank Acıbadem/İstanbul Şubesi
Konu : Destel Bilişim Çözümleri A.Ş.Muvaffakat Hk.

Tarih :04/12/2023

Sayı : 66
İşaret :HEG

DESTEL BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ ANONİM ŞİRKETİ'NE

Şirket hisselerinizin halka arzı işlemine, Bankamız ile Şirketiniz arasında imzalanmış olan tüm kredi sözleşmelerinden kaynaklanan alacak haklarımız ve bu alacaklara ilişkin teminatlarımız saklı kalmak ve aynen korunmak kaydı ile muvafakat ettiğimizi, münhasıran gerçekleşecek halka arz işleminin ve yine münhasıran halka arz sonucunda Şirketinizin hissedarlık yapısında meydana gelecek değişikliğin, kredi borçlarının vadesinden önce muaccel hale gelmesine neden olacak herhangi bir temerrüt durumu yaratmadığını beyan ederiz.

İşbu yazı talebiniz üzerine ve sadece yukarıda belirtilen işleme (halka arz işlemine) özel olarak düzenlenmiş olup, belirtilen işlem dışında Şirketiniz ile Bankamız arasında okdedilen Kredi Çerçeve Sözleşmesi ve sair sözleşmeler kapsamında Bankamıza tanınan hak ve yetkilerin devam ettiğini ve saklı olduğunu beyan ederiz.

Saygılarımızla,


Levent Çakıroğlu
Yönetmen Yrd


Hanife Elfin Gerboğa
Yönetmen Yrd

T. Garanti Bankası A.Ş. Genel Müdürlük
Nispetiye Mah. Aytaç Cad. No: 2
Beşiktaş Levent 34340 İstanbul
Mersis No: 0879 0017 5650 0379
Tel : (0212) 318 18 18
Faks : (0212) 318 18 88
www.garanti.com.tr



Dastel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi'ne;

22/11/ 2023

Şirketiniz paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.'nin (Pasifik Donanım) halka arzının planlandığı bildirildiğinden, Şirketiniz ile Bankamız arasında imzalanmış 05/02/2021.tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya Bankamız ile Şirketiniz arasında ki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım'ın halka arzına engel bir durum bulunmadığı, Bankamızın söz konusu halka arza rıza gösterdiğini ve Bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep hakları saklı kalmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler tahtında herhangi bir fesih, itiraz veya talep hakkımız mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı teyit eder, bilgilerinize arz ederiz.

Türkiye Garanti Bankası A.Ş.
Sahrayıcedit Şubesi

Destel Biliřim Çözümleri Anonim řirketine;

16.11.2023

řirketiniz paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.ř' nin (Pasifik Donanım) halka arzının planlandığı bildirildiğinden , řirketini ile Bankamız arasında imzalanmış15/04/2020.....tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya Bankamız ile řirketiniz arasında ki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım'ın halka arzına engel bir durum bulunmadığı, Bankamızın söz konusu halka arza rıza gösterdiğini ve Bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep halden saklı kalmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler tahında herhangi bir fesih , itiraz veya talep haldemiz mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı teyit eder, bilgilerinizi arz ederiz.

Anadolubank A.ř.
Atınizade Şubesi
MERSİS NO: 08801170033596

Destek Bilişim Çözümleri Anonim Şirketine;

23.11/ 2023

Şirketiniz paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilişim Teknolojileri A.Ş.'nin (Pasifik Donanım) halka arzının planlandığı bildirildiğinden , Şirketini ile Bankamız arasında imzalanmış 23.04.2013.....tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya Bankamız ile Şirketiniz arasında ki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım'ın halka arzına engel bir durum bulunmadığı, Bankamızın söz konusu halka arzı rıza gösterdiğini ve Bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep hakları saklı kalmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler altında herhangi bir fesih , itiraz veya talep hakkımız mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı teyit eder, bilgilerinize arz ederiz.


TÜRKİYE EMLAK KATILIM
BANKASI A.Ş.
Koculucaadaletler Binası
Koculucaadaletler Binası Kat: 10. Kat
Koculucaadaletler Binası Kat: 10. Kat
Koculucaadaletler Binası Kat: 10. Kat
Koculucaadaletler Binası Kat: 10. Kat

23/11/2023

DESTEL BİLİŞİM ÇÖZÜMLERİ ANONİM ŞİRKETİ'NE

Şirketiniz paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri AŞ'nin halka arzının planlandığı bildirildiğinden, şirketiniz ile bankamız arasında imzalanmış 11/09/2018 - 27/12/2019 - 18/06/2020 ve 18/10/2021 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya bankamız ile şirketiniz arasındaki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri AŞ'nin halka arzına engel bir durum bulunmadığı, bankamızın söz konusu halka arza rıza gösterdiğini ve bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep hakkını saklı kalmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler tahtında herhangi bir fesih, itiraz veya talep hakkımız mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı beyit eder, bilgilerinize arz ederiz.

İşbu yazı talebiniz üzerine verilmiş olup sadece işleme özeldir. İşlem dışında genel kredi sözleşmeleri hükümlerinde Bankamıza tanınan hak ve yetkilerin devam ettiğini ve saklı olduğunu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
ÖMRANİYE ŞUBESİ
VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
Ömraniye Şubesi
Amasık Mahallesi / Meriçli Caddesi
No:50/A Ömraniye / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 38872-5
Mersis No: 0830427 0000000000
İB: Ömraniye VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.

İlgi: 16.11.2023 tarihli Şirketinizde pay sahibi olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi'nin halka arz bildirimi ve tarafınız ile aramızda imzalanan ilgili Genel Kredi Sözleşmesi tahtında muvafakat talebine ilişkin yazı hakkında

Bankamız ile Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketi ("Şirket") arasındaki sözleşmelerde ve kredilerde değişiklik, borcun yenilenmesi veya herhangi bir başkaca sözleşme hükümünden feragat niteliğinde olmamak üzere, yalnızca Şirketinizde %100,00 pay sahibi olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi tarafından gerçekleştirilmesi planlanan halka arz işlemi nedeniyle oluşacak Şirketinizin pay sahibi Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi'nin sermaye yapısı değişikliğinin ("İşlem"), Şirketiniz ile aramızda imzalanan 08.10.2020 tarihli Genel Kredi Sözleşmeleri ("GKS") kapsamında bir muacceliyet ve temerrüt hali yaratmayacağını belirtiriz.

İşbu yazı Şirketiniz ile akdedilen GKS hükümleri çerçevesinde düzenlenmiş olup, herhangi bir surette hisse değişikliğine ilişkin bir yönlendirme anlamına gelmemektedir. İşbu yazı İşlem'e münhasır verilmiş olup işbu yazının başka herhangi bir işlemde Bankamızı bağlamadığını, işbu yazının başka herhangi bir işlemde hükümsüz olduğunu ve GKS kapsamında Bankamız hak ve yetkilerinin aynen devam ettiğini ve bu hakların saklı tutulduğunu beyan ederiz.

İşbu yazı, Şirketinizin İlgi'de kayıtlı talebi üzerine 23.11.2023 tarihinde düzenlenmiştir.

Bilgilerinize sunulmuştur.

Saygılarımızla,

Akbank T.A.Ş.

Hasköy Şubesi

İmza

Fatih Yaşar

Şube Müdürü



Ümit Erdem

Kobi Bankacılığı Yön.





KUVEYTTÜRK

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.
Boşyükdere Caddesi No:129-1 Esentepe
Şişli 34394 İstanbul

T: +90 212 354 11 11 F: +90 212 354 12 12

Tic. Sic. No: 250489 - Mersis No: 0600002681400074

www.kuveytturk.com.tr

Destel Bilişim Çözümleri Anonim Şirketine;

16.11/2023

Şirketiniz paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri A.Ş.'nin (Pasifik Donanım) halka arzının planlandığı bildirildiğinden, Şirketini ile Bankamız arasında imzalanmış26/05/2023.....tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya Bankamız ile Şirketiniz arasında ki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım'ın halka arzına engel bir durum bulunmadığı, Bankamızın söz konusu halka arza nza gösterdiğini ve Bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep hakkını saklı tutmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler tahtında herhangi bir fesih, itiraz veya talep hakkımız mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı teyit eder, bilgilerinize arz ederiz.

KUVEYTTÜRK
KATILIM BANKASI A.Ş.
Tic. Sic. No: 250489
Boşyükdere Mah. Lendik Cad. No: 129
34394 Şişli / KADIKÖY / İSTANBUL

23/11/2023

DESTEL CONNECT ELEKTRİK ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NE

Şirketiniz paylarının tamamına sahip Destel Bilişim Çözümleri AŞ'nin paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri AŞ'nin halka arzının planlandığı bildirildiğinden, şirketiniz ile bankamız arasında imzalanmış 18/06/2020 ve 18/10/2021 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya bankamız ile şirketiniz arasındaki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri AŞ'nin halka arzına engel bir durum bulunmadığı, bankamızın söz konusu halka arzı rıza gösterdiğini ve bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep hakları saklı kalmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler tahtında herhangi bir fesih, itiraz veya talep hakkımız mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı beyan eder, bilgilerinize arz ederiz.

İşbu yazı talebiniz üzerine verilmiş olup sadece işleme özeldir. İşlem dışında genel kredi sözleşmeleri hükümlerinde bankamıza tanınan hak ve yetkilerin devam ettiğini ve saklı olduğunu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
ÖMRANİYE ŞUBESİ

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
Ömraniye Şubesi
Atatürk Mahallesi / Çarşı Caddesi
No:20 Ömraniye / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 35822-S
Mersis No: 085304277000000000
Ömraniye VN: 085304277000000000

23/11/2023

DİTRAVO DİJİTAL HİZMET PLATFORMU ANONİM ŞİRKETİ'NE

Şirketiniz paylarının tamamına sahip olan Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri AŞ'nin halka arzının planlandığı bildirildiğinden şirketiniz ile bankamız arasında imzalanmış 18/06/2020 ve 18/10/2021 tarihli Genel Kredi Sözleşmesi veya Bankamız ile Şirketiniz arasındaki diğer herhangi bir sözleşme nedeniyle Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri AŞ'nin halka arzına engel bir durum bulunmadığı, bankamızın söz konusu halka arza rıza gösterdiğini ve bankamızın ilgili sözleşmeler kapsamında diğer her türlü talep hakları saklı kalmak kaydıyla halka arz nedeniyle ilgili sözleşmeler tahtında herhangi bir fesih, itiraz veya talep hakkımız mevcut olsa dahi bunları kullanmayacağımızı teyit eder, bilgilerinize arz ederiz.

İşbu yazı talebiniz üzerine verilmiş olup, sadece işleme özeldir. İşlem dışında genel kredi sözleşmeleri hükümlerinde Bankamıza tanınan hak ve yetkilerin devam ettiğini ve saklı olduğunu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
OMRANIYE ŞUBESİ

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
Omranıye Şubesi
Atatürk Mahallesi Akatlar Caddesi
No:201 / Omranıye / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 258229
Mersis No: 083304277000000
VKN Omranıye VKN: 0930434832